

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

					Robert Russell dba Arm Chem Ft. Lauderdale Delivery: NA Terms: Net-30 Days			NCH Corporation dba Mantek Dallas, TX Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			Hill Manufacturing Atlanta, GA Delivery: 5 Days Terms: 1/2%-10 Days, Net-30		
Line Item	CW Item	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.
1	62988	Bleach, 1GA, liquid disinfectant, 5.25% hypochlorite, plastic bottle.											
			GALLON	2,517	2,517								
2	59838	Bottle, plastic w/lid, 1 GAL, Smith 22Y55 (or equal)	EACH	4	4	NB		NB			NB		
3	59760	Bottle, plastic w/lid, 1 QT, Impact 5032H (or equal)	EACH	182	182	NB		NB			NB		
4	59334	Broom, 16IN heavy duty, street, street broom, Flo-Pac, orange poly, P/N 782647705, 12/CS (or equal)	EACH	76	76	NB		NB			NB		
5	59337	Broom, 18IN floor fine sweep, service, without handle, fine/medium black tampico or orange flagged synthetic fiber, heat and chemical resistant, Carlisle, P/N 784105714 or Equal	EACH	7	7	NB		NB			NB		
6	59361	Broom, 24IN sweep, service, without handle, safety orange, flagged fill, 3IN trim, lacquered hardwood block, Carlisle 4501424, P/N 784105124, 12/CS or Equal	EACH	5	5	NB		NB			NB		
7	59364	Broom, 36IN sweep, service, without handle, fine/medium tampico fiber, heat and chemical resistant, Carlisle 208-36, P/N 784137881 or Equal	EACH	6	6	NB		NB			NB		
8	59343	BROOM, INDUSTRIAL, CORN LAG500-UNS932C (no substitutes).	EACH	90	90	NB		NB			NB		
9	TBD	Broom, Plastic Bristles, Angled Cut. UNS932A or Equal	EACH	5	5	NB		NB			NB		
10	62967	Broom, whisk, 7-1/2IN to 10IN, hand held, palmetto fill, corn, Carlisle 633, P/N 782528076 or Equal	EACH	59	59	NB		NB			NB		
11	59394	Brush, bowl, white tampico bristle, 20IN brush length, wood handle, Rubbermaid P/N RM6310 (no substitutions)	EACH	23	23	NB		NB			NB		
12	59385	Brush, car wash, 2-1/2IN trim length, uses 3A339 tube handle, Weiler 44510 (no substitutions)	EACH	40	40	NB		NB			NB		
13	59400	Brush, counter, poly, self flagging fiber, 13IN lock with 8IN long brush face, trim 2-1/2IN, sturdy foam plastic with bi-directional hanging hole, Flopac 37 or Weiler 42213	EACH	16	16	NB		NB			NB		
14	59403	Brush, deck/floor scrub, brush length 10IN, crimped nylon, white tampico, Flopac 193P or Weiler 44434	EACH	26	26	NB		NB			NB		
15	59406	Brush, spot, toothbrush style, plastic handle, nylon fill, brush is 7-1/4IN x 1IN with 1-1/2IN long brush face, 1/2IN trim, Flopac 15N or Weiler 44637	EACH	30	30	NB		NB			NB		
16	59397	Brush, toilet bowl, 12IN brush length, plastic handle, duralon, acid resistant yarn, Impact Jonniemop or Equal	EACH	48	48	NB		NB			NB		

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

					Robert Russell dba Arm Chem Ft. Lauderdale Delivery: NA Terms: Net-30 Days			NCH Corporation dba Mantek Dallas, TX Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			Hill Manufacturing Atlanta, GA Delivery: 5 Days Terms: 1/2%-10 Days, Net-30		
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.
17	59388	Brush, truck wash, shaped 10IN foam block, 2-1/2IN long trim made of black and white flagged polystyrene, 12/CS, Weiler 44699 (no substitutions)	EACH	70	70	NB		NB			NB		
18	59409	Brush, wire, toothbrush style, 7-1/4IN plas handle, SS bristle, trim 1/2IN, Flopac 15S or Weiler 44075	EACH	65	65	NB		NB			NB		
19	59592	Bucket, 10QT, gray, Rubbermaid Brute RM2963, P/N 784125203, 12/CS (no substitutes)	EACH	21	21	NB		NB			NB		
20	59586	Bucket, 26 - 35QT, mop, plastic, oval, must fit 6127-88 mop wringer, yellow, Rubbermaid WaveBrake RM, P/N 7470-88 (no substitutes)	EACH	11	11	NB		NB			NB		
21	59607	Can, 10GA, trash, plastic, gray, Rubbermaid Brute RM2610, P/N 784125489, 6/CS (no substitutes)	EACH	57	57	NB		NB			NB		
22	59604	Can, 20GA, trash, plastic, Rubbermaid Brute RM2620, P/N 784125180, 6/CS (no substitutes)	EACH	22	22	NB		NB			NB		
23	59610	Can, 44GA, trash, plastic, round, with handle, Rubbermaid Brute RM2643, P/N 784125193, 4/CS (no substitutes)	EACH	85	85	NB		NB			NB		
24	59613	Can, 55GA, trash, gavanized steel, vented, EXP52, P/N 784655834, (no substitutes)	EACH	31	31	NB		NB			NB		
25	59529	Cleaner, 12OZ, gum remover, aerosol, freezes chewing gum and candle wax for easy removal, Allstar A00183, P/N 78440253712/CS (no substitutes)	EACH	16	16	NB		NB			NB		
26	62979	Cleaner, 19OZ, oven spray, aerosol, Mr. Muscle 91206, P/N 784492072, 6/CS (no substitutes)	EACH	45	45	NB		NB			NB		
27	59426	Cleaner, 1GA, degreaser, concentrated, Simple Green 13005, 6/CS (no substitutes)	EACH	84	84	NB		NB			NB		
28	62997	Cleaner, 1GA, disinfectant, Allstar Pine-O-Dis U17691, P/N 784401030 4/CS (no substitutes)	GALLON	360	360	NB		NB			NB		
29	59460	Cleaner, 1GA, disinfectant, concentrate, quarternary formula, germicidal detergent, All Star Lem-O-Quat U14826, P/N 784401709, 4/CS (no substitutes)	GALLON	710	710	NB		NB			NB		
30	59415	Cleaner, 1GA, glass, "Green", State Chemical's Ecolution Pro or Spartan's Biorenewable (no substitutes). Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)	GALLON	137	137	NB		NB			NB		
31	59424	Cleaner, 1QT, cream, fine abrasive, Simply Soft 3610, P/N 784401516, 12/CS (no substitutes)	QUART	8	8	NB		NB			NB		
32	59472	Cleaner, 1QT, drain, liquid, non-fuming highly concentrated alkaline based formula, Allstar Flow Free U17313, P/N 784401961, 12/CS (no substitutes)	QUART	128	128	NB		NB			NB		

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

					Robert Russell dba Arm Chem Ft. Lauderdale Delivery: NA Terms: Net-30 Days			NCH Corporation dba Mantek Dallas, TX Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			Hill Manufacturing Atlanta, GA Delivery: 5 Days Terms: 1/2%-10 Days, Net-30		
Line Item	CW Item	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.
33	59421	Cleaner, 1QT, toilet bowl, Allstar Verticide U17637, P/N 784402007, 12/CS (no substitutes)	QUART	1,970	1,970								
34	59418	Cleaner, 20OZ, glass, aerosol, industrial strength, high foaming, non-ammoniated, no streaky residue, Windex 90129, P/N 784492202, 12/CS (no substitutes)	EACH	898	898								
35	59469	Cleaner, graffiti remover "Green", Spartan Graffiti Remover SAC (no substitutes)	EACH	119	119								
36	59736	Cleaner, 22OZ, hand, lemon, Gojo 0903-12 (no substitutes)	EACH	60	60								
37	62991	Cleaner, 24OZ, disinfectant, foam, quaternary formula, aerosol, Lysol IC Foaming 95524, P/N 784415022, 12/CS (no substitutes)	EACH	2,402	2,402								
38	62976	Cleaner, 4.5LB, hand, lemon creme, Gojo 0905-6, P/N 784139905, 6/CS (no substitutes)	EACH	19	19								
39	62970	Cleaner, 8OZ, cleaner/polish for metal, Brasso 76523, P/N 787091676, 8/CS (no substitutes)	EACH	56	56								
40	59456	Cleaner, All Purpose, "Green", Concentrate, 1 GA, Zep Multi Clean Green or Armchem T66	EACH	8	8	\$8.33	\$66.64						
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)											
41	59459	Cleaner, Disinfectant, "Green", Concentrate, 1 GA, Envirox 118 or Ecolution 11541	EACH	196	196								
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)											
42	59453	Cleaner, Disinfectant, "Green", Ready to Use Spray, 32 oz., Zep Spirit II (no substitutes)	EACH	79	79								
43	59437	Cleaner, Lime/Scale Remover, "Green", 1 QT, Envirox Mineral Shock (no substitutes)	EACH	247	247								
44	59448	CLEANER, PROTECTANT, SPRAY, ARMOR ALL or ZEP PROTECT ALL	EACH	307	307								
		Ounces per Unit: Cost per ounce:											
45	59423	Cleaner, Toilet Seat 300ml, Surseat 50107-12	EACH	33	33								
46	59466	Cleaner/Polish, 20OZ, stainless steel, aerosol spray, petroleum based, Allstar Satin U17530, P/N 784402530, 12/CS or Equal	EACH	163	163								
47	59442	Cleanser, 21OZ, powder, w/chlorinal, Comet PGC 02255, P/N 784144263, 24/CS (no substitutes)	EACH	253	253								
48	59452	Cleaner, Green RTU, Tuff Green, Green Advantage or Hill 000	EACH	6	6								
		Ounces per Unit:											

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

					Robert Russell dba Arm Chem Ft. Lauderdale Delivery: NA Terms: Net-30 Days			NCH Corporation dba Mantek Dallas, TX Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			Hill Manufacturing Atlanta, GA Delivery: 5 Days Terms: 1/2%-10 Days, Net-30		
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.
49	TBD	Cleaner, toilet bowl and bath, "Green", Ecolution 115911 or Spartan Green Solutions 3503 Cost per ounce: Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray Ratio (i.e. 1:10)	EACH	10	10	NB		NB			NB		
50	59475	Cleaner, drain, Grease Buster, Hill Mfg., 1 QT, part no. 2524 (no substitutes)	QUART	183	183	NB		NB			\$9.58	\$1,753.14	Hill Mfg., 2524
51	59661	Cup, plastic, cold, disposable, 16 OZ	PACKAGE	1,006	1,006	NB		NB			NB		
52	59668	Cups, Cone Shape, Disposable, 25PKs of 200 cups, Solo #4R or "Green" Alternative	PACKAGE	247	247	NB		NB			NB		
53	62985	Deodorant, powder, concentrated, 16 OZ, non-toxic, biodegradable, malodors absorbent, Ultrapure Calcite, PN & PM brand (or equal)	EACH	32	32	NB		\$14.67	\$469.44	M/M Take Up, 5801	NB		
54	59499	Deodorant, room spray, ocean breeze, Betco (or equal)	EACH	370	370	NB		NB			NB		
55	59502	Deodorant, Island Fresh, liquid, 1 QT, Hill Mfg., No. 3878 (no substitutes)	QUART	709	709	NB		NB			\$8.83	\$6,260.47	Hill Mfg., 3878
56	59496	Deodorizer, 1GAL, liquid concentrate, Thornell Odorcide 210, Pride Specialty Products or Orange Fresh 64404204 Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)	EACH	144	144	NB		NB			\$13.39	\$1,928.16	Hill Mfg., 898 Vanilla
57	59463	Deodorizer, 4OZ, cherry, toilet bowl block w/ hanger, Hospico A00210, P/N 784164012, 12/CS (no substitutes)	BOX	50	50	NB		NB			NB		
58	59487	Deodorizer, 7OZ, aerosol, metered, assorted scents, Hospital Specialty Co. A00209, P/N 781252748, 12/CS (no substitutes)	EACH	904	904	NB		NB			NB		
59	59490	Deodorizer, urinal screen w/ block, Boardwalk 222BW, (no substitutes)	BOX	40	40	NB		NB			NB		
60	62982	DISINFECTANT, DEODORANT, SPRAY ENVISOL (no substitutes)	EACH	351	351	NB		NB			NB		
61	59805	Dispenser, deodorizer, metered spray, to fit Hospico metered spray, Allstar U17499, P/N 784402499, 6/CS (no substitutes)	EACH	25	25	NB		NB			NB		
62	63030	Dispenser, for 800 ML plastic bags, color white, LAG Gojo 9034-12, P/N 784673166 (no substitutes)	EACH	25	25	NB		NB			NB		
63	59669	Dispenser, for Cone Cups	EACH	6	6	NB		NB			NB		
64	63468	Dispenser, hand soap, for Kresto cream hand soap 00877, P/N 784136057, (no substitutes)	EACH	7	7	NB		NB			NB		

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

					Robert Russell dba Arm Chem Ft. Lauderdale Delivery: NA Terms: Net-30 Days			NCH Corporation dba Mantek Dallas, TX Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			Hill Manufacturing Atlanta, GA Delivery: 5 Days Terms: 1/2%-10 Days, Net-30		
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.
65	59677	Dispenser, paper towel Kimberly Clark 09765, Smoke color (no substitutes)	EACH	28	28	NB		NB			NB		
66	59676	Dispenser, paper towel must fit Kimberly Clark Multifold 1804, Truefold T1905WH (or equal)	EACH	11	11	NB		NB			NB		
67	59832	Dispenser, plastic pump, 1 OZ, senior Reike adapter to fit 5 GAL pails, 15IN tube length, Impact 2200 (or equal)	EACH	1	1	NB		NB			NB		
68	59422	Dispenser, Toilet Seat Cleaner, Surseat 50105-12 (no substitutes)	EACH	6	6	NB		NB			NB		
69	59790	Dispenser, toilet tissue for 1,000, Kimberly Clark 09507, P/N 785804139 (no substitutes)	EACH	38	38	NB		NB			NB		
70	59577	Dust mop spray, 18OZ, petroleum based, aerosol, for dry mop, Allstar Hysheen, P/N 784402569, 12/CS (or equal)	EACH	20	20	NB		NB			NB		
71	59562	Dust pan, 12IN, lobby, molded plastic, fiberglass handle, one piece, gray, Rubbermaid, P/N 783298882 (no substitutes)	EACH	13	13	NB		NB			NB		
72	59565	Dust pan, black, lobby pro upright, Rubbermaid RM2531, P/N 784180137, 6/CS (no substitutes)	EACH	32	32	NB		NB			NB		
73	59352	Frame, dust mop, 60IN x 5IN, Unisan 1460 (or equal)	EACH	21	21	NB		NB			NB		
74	59349	Frame, dust mop, snap on, welded with rounded ends, 24IN x 5IN, Flopac (or equal)	EACH	1	1	NB		NB			NB		
75	59356	Handle and Pocket Frame, Flat Finish Mop, 16", blue, CPI P/N CPI-FRM/HDL-Kit (or equal)	EACH	11	11	NB		NB			NB		
76	59328	Handle, 5FT, 1 1/8IN Lumathread, metal tip, wood handle P/N 788799439 (no substitutes)	EACH	169	169	NB		NB			NB		
77	59355	Handle, 5FT, mop, compatible with wide headband mop heads, UNS610 (or equal)	EACH	70	70	NB		NB			NB		
78	59331	Handle, dust mop, clip on, 60IN, for dry mop, Flopac M116-70 (or equal)	EACH	22	22	NB		NB			NB		
79	59329	Handle, Mop Wood Screw type Part# RUB-H316 (or equal)	EACH	58	58	NB		NB			NB		
80	59340	Handle, utility, tapered end, 60IN	EACH	75	75	NB		NB			NB		
81	59598	Lid, for 20GA round container, flat plastic, Rubbermaid RM2619, P/N 784691135 (no substitutes)	EACH	3	3	NB		NB			NB		
82	59652	Liner, trash can, 1.7 Mil, 38"W X 63"L, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	95	95 BX	NB		NB			NB		
83	59634	Liner, trash can, 16 Mic, 30"W X 37"L, 20-30 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/500	94	94 BX	NB		NB			NB		

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

					Robert Russell dba Arm Chem Ft. Lauderdale Delivery: NA Terms: Net-30 Days			NCH Corporation dba Mantek Dallas, TX Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			Hill Manufacturing Atlanta, GA Delivery: 5 Days Terms: 1/2%-10 Days, Net-30		
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.
84	59649	Liner, trash can, 16 Mic, 33"W X 40"L, 33 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/250	121 121 BX	NB			NB			NB		
85	59631	Liner, trash can, 16 Mic, 36"W X 60"L, 55 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/200	1,145 1,145 BX	NB			NB			NB		
86	59658	Liner, trash can, 2.0 Mil, 33 gal, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	52 52 BX	NB			NB			NB		
87	59640	Liner, trash can, 22 Mic, 40"W X 48"L, 40-45 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/150	70 70 BX	NB			NB			NB		
88	59646	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 24"L, 7-10 gal, clear, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	40 40 BX	NB			NB			NB		
89	59643	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 33"L, 12-16 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	97 97 BX	NB			NB			NB		
90	61251	Litter pick-up, 36IN, deluxe can catcher, Unger NN900, P/N 786727602 (or equal)	EACH	199 199	NB			NB			NB		
91	59568	Mop head, 4-ply cotton, natural color, 24 OZ, TUWAY Mop Master(or equal)SCREW TYPE	EACH	277 277	NB			NB			NB		
92	59571	Mop head, dry dust, 24IN x 5IN, Flopac 15656 (no substitutes)	EACH	59 59	NB			NB			NB		
93	59574	Mop head, dry dust, 60IN x 5IN, Rubbermaid L158 (no substitute)	EACH	82 82	NB			NB			NB		
94	59533	Mop Head, Floor Finish, Flat, Microfiber, CPI P/N WAVEPOCKET18 (no substitutes)	EACH	44 44	NB			NB			NB		
95	59532	Mop head, floor waxing, looped-end, 4-ply tightly twisted white rayon yarn 24 OZ, 12/BX, Allstar C152-70 (or equal)	EACH	171 171	NB			NB			NB		
96	TBD	Mop Head, Large, Blue, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503BL (or equal)	CASE	1 1	NB			NB			NB		
97	TBD	Mop Head, Large, Green, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503GN (or equal)	CASE	1 1	NB			NB			NB		
98	59569	Mophead, cotton loop, wide band not screw type	EACH	323 323	NB			NB			NB		
99	TBD	Pad Holder, swivels, thread socket compatible with any standard thread handle.	EACH	1 1	NB			NB			NB		
100	59733	Pad, 17IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54261G17 (or equal)	EACH	3 3	NB			NB			NB		
101	59724	Pad, 17IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, 3M 7200, P/N 784155044, 5/CS (or equal)	EACH	81 81	NB			NB			NB		
102	59730	Pad, 17IN, floor, buffing/cleaning, round, red, 175 to 600 RPM, 3M 5100, P/N 784155064, 5/CS (or equal)	EACH	6 6	NB			NB			NB		
103	59727	Pad, 17IN, floor, ultra high speed, round, tan, 1500 RPM and above, 3M 3500, P/N 783131713, 5/CS (or equal)	EACH	12 12	NB			NB			NB		

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

					Robert Russell dba Arm Chem Ft. Lauderdale Delivery: NA Terms: Net-30 Days			NCH Corporation dba Mantek Dallas, TX Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			Hill Manufacturing Atlanta, GA Delivery: 5 Days Terms: 1/2%-10 Days, Net-30		
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.
104	59719	Pad, 20IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54264G20 5/CS (or equal)	EACH	35	35								
105	59717	Pad, 20IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, P/N NO-54230B20 5/CS (or equal)	EACH	29	29								
106	59721	Pad, 20IN, floor, round, hogs hair, white, 1500 RPM and above, 3M 3300, P/N 784150012, 5/CS (or equal)	EACH	32	32								
107	59718	Pad, 20IN, floor, round, white, polishing/cleaning, 175 to 600 RPM, 3M 4100, P/N 784155030, 5/CS (or equal)	EACH	33	33								
108	TBD	Pad, Heavy Duty, Brown, Baseboards and Corners. Premiere Pads 403 (or equal)	CASE	1	1								
109	TBD	Pad, Heavy Duty, Scouring, Tough Fibers	CASE	1	1								
110	61254	Pick-up stick, 42IN, litter, Unger PPPP, P/N 784118059 (or equal)	EACH	3	3								
111	59817	Polish, furniture, lemon, aerosol, waterbase, Amrep Waterbase (or equal)	EACH	61	61	\$8.33	\$508.13 Cinta Cheen, Che 200						
112	59697	Sanitary napkin, size 4-1/4IN x 3IN x 1IN, vendor style, package 250	BOX	2	2								
113	62973	Sanitizer, 4OZ, hand, waterless gel, ethanol 62%, flip top, CliniShield #87012 (or equal)	EACH	1,603	1,603								
114	59121	Seat, 18in length, 14-1/4in width, elongated bowl type, open front, hinge design stainless steel check, washer, bolt and nut.	EACH	16	16								
115	63029	Soap, Antibacterial, Sundial, Hill Mfg or equal	GALLON	24	24						\$18.25	\$438.00 Hill Mfg., #115-3420	
116	59748	Soap, 1GA, creamy liquid, for dispenser, Allstar Liquid Lemon U17782, P/N 784401668, 4/CS (no substitutes)	GALLON	79	79								
117	59457	Soap, 1GA, truck, heavy duty, concentrated, Allstar Fleet Wash U17884, P/N 784364568, 4/CS (no substitutes)	EACH	208	208								
118	63021	Soap, 33OZ, laundry, powder, Tide PGC 30804, P/N 784142318, 15/CS (no substitutes)	EACH	1,992	1,992								
119	63024	Soap, 38OZ, dishwashing liquid, Dawn PGC45112, P/N 784850616, 8/CS (no substitutes)	EACH	1,542	1,542								
120	63018	Soap, 4.3OZ, bar, deodorant, bath, Safeguard LAG PGC40714, P/N 784621058, 12/CS (no substitutes)	EACH	1,021	1,021								
121	59754	Soap, 4OZ, hand, pumice, bar, Lava LAG WDC-10383, P/N 784140313, 48/CS (no substitutes)	EACH	278	278								
122	59751	Soap, 67.48OZ, hand cream, Stockhausen Kresto 00877 for dispenser, P/N 784136001, 6/CS (no substitutes)	EACH	149	149								

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

					Robert Russell dba Arm Chem Ft. Lauderdale Delivery: NA Terms: Net-30 Days			NCH Corporation dba Mantek Dallas, TX Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			Hill Manufacturing Atlanta, GA Delivery: 5 Days Terms: 1/2%-10 Days, Net-30		
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.
123	59742	Soap, 800ML, hand, antibacterial, Gojo Micrell 9757-12, P/N 784139123, (no substitutes)	CASE/12	1,662 CS									
					NB			NB			NB		
124	63027	Soap, 800ML, spa bath, body and hair, refill, Gojo 9152, P/N 784595642, 12/CS (no substitutes)	EACH	431 431									
					NB			NB			NB		
125	TBD	Soap, Green Certified, bulk, gallon bottle, liquid or lotion.	CASE/4	10 10 CS									
					NB			NB			NB		
126	59715	Sponge, 7.5IN x 4.375IN, large, cellulose, Allstar U19381, P/N 788221130, 24/CS (or equal)	EACH	224 224									
					NB			NB			NB		
127	59709	Sponge, medium duty, cellulose with scrub pad, 3-5/8IN x 6-1/4IN, 20/CS, individually wrapped, Allstar (or equal)	EACH	1,941 1,941									
					NB			NB			NB		
128	59367	Squeegee, 12IN, window, with handle holder, Unger A020030, P/N 783159878 (no substitutes)	EACH	8 8									
					NB			NB			NB		
129	59382	Squeegee, 22IN, floor, without handle, black moss foam rubber, metal frame, Unger MW550, P/N 788211977 (or equal)	EACH	52 52									
					NB			NB			NB		
130	59513	Stripper, floor, GREEN, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3505 (no substitutes)	EACH	14 14									
					NB			NB			NB		
131	59694	Tampon, 100% cotton, vending style, biodegradable, flushable, package 500	EACH	2 2									
					NB			NB			NB		
132	59779	Tissue, bath, GREEN, roll, PK18 4 X 4 1/2 In Sheet Size, White, 2 Ply, Georgia Pacific #19378, 18 rolls/Per case (or equal)	CASE/18	70 70 CS									
					NB			NB			NB		
133	59776	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, individually wrapped, safe for septic systems, 605 sheet/roll, green certified, 80/case, Kimberly Clark# 64460 (no substitutes)	CASE/80	284 284 CS									
					NB			NB			NB		
134	59777	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, safe for septic systems, 9IN diameter, 1,000 foot roll, green certified, 12 rolls/cs, Kimberly Clark# 67805 (no substitutes)	CASE/12	1,448 1,448 CS									
					NB			NB			NB		
135	TBD	Toilet Bowl Caddie, to match 12" Impact Jonniemop	EACH	1 1									
					NB			NB			NB		
136	59680	Towel, Jumbo Roll, WypAll X80 Kimberly Clark 41043	ROLL	21 21									
					NB			NB			NB		
137	59688	Towels, 10IN x 10IN, windshield, blue, interfold, 140 count, So-Dri 29390, P/N 785360086, 16/CS or Equal	BOX/140	1 1									
					NB			NB			NB		
138	59682	Towels, 800FT x 8IN, paper, roll, white, Scott Surpass 01040-10, P/N 785150148, 12/CS (no substitute)	CASE/12	270 270 CS									
					NB			NB			NB		
139	59679	Towels, 9.4IN x 9.3IN, multi-fold, paper, white, Scott Surpass 01804-50, P/N 785150038 16/CS (no substitute)	CASE/16	2,007 2,007 CS									
					NB			NB			NB		
140	59686	Towels, 9IN x 11IN, paper, household, roll, white embossed, 2 ply, Mainstreet HB1990, P/N 785151016 or Equal, 30/CS	CASE/30	5,333 5,333 CS									
					NB			NB			NB		

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

					Robert Russell dba Arm Chem Ft. Lauderdale Delivery: NA Terms: Net-30 Days			NCH Corporation dba Mantek Dallas, TX Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			Hill Manufacturing Atlanta, GA Delivery: 5 Days Terms: 1/2%-10 Days, Net-30		
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg./Model No.
141	59690	Towels, hand wipes, pre-moistened, waterless, Wypall Kimberly Clark 91341, 6/CS (no substitutes)	CASE/6	93	93 CS	NB		NB			NB		
142	64764	Towels, paper, reinforced wiper Kimberly Clark 34790-50 (no substitutes)	BOX	3,690	3,690	NB		NB			NB		
143	59684	Towels, paper, roll, white, EnMotion manuf. # 89460	CASE6	112	112 CS	\$6.65	\$744.80	NB			NB		
144	59515	Wax, floor, GREEN finish and sealer, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3504 (no substitutes)	EACH	19	19	NB		NB			NB		
145	59589	Wringer, 12 to 32OZ mop capacity, sideward pressure mop wringer, yellow, plastic, must fit Rubbermaid WaveBrake mop bucket,P/N 6127-88, (no substitutes)	EACH	15	15	NB		NB			NB		
Sub Total:						\$1,319.57			\$1,483.30			\$10,739.11	
SBE Discount (3%):						\$0.00			\$0.00			\$0.00	
Payment Discount (2%):						\$0.00			\$0.00			\$53.70	
Total:						\$1,319.57			\$1,483.30			\$10,685.41	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW						Sani-Chem Janitorial Supplies, Inc. dba Sani-Chem Cleaning Supplies (SBE) Clearwater, FL Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days				Calico Industries, Inc. Annapolis Junction, MD Delivery: 30 Days Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	
1	62988	Bleach, 1GA, liquid disinfectant, 5.25% hypochlorite, plastic bottle.											
			GALLON	2,517	\$1.90	\$4,782.30	KIK BLEACH6		\$1.64	\$4,127.88	Austin 360	*Sold 6-1 Gal/Cs *Specs*	
2	59838	Bottle, plastic w/lid, 1 GAL, Smith 22Y55 (or equal)	EACH	4			NB						
3	59760	Bottle, plastic w/lid, 1 QT, Impact 5032H (or equal)	EACH	182			NB						
4	59334	Broom, 16IN heavy duty, street, street broom, Flo-Pac, orange poly, P/N 782647705, 12/CS (or equal)	EACH	76			NB		\$8.48	\$644.48	Greenwood 943	*Specs *Handle Separate* *Sold 12/Cs Only*	
5	59337	Broom, 18IN floor fine sweep, service, without handle, fine/medium black tampico or orange flagged synthetic fiber, heat and chemical resistant, Carlisle, P/N 784105714 or Equal	EACH	7	\$8.96	\$62.72	Carlisle 36219224		\$6.44	\$45.08	ABCO BH11003	*Specs*	
6	59361	Broom, 24IN sweep, service, without handle, safety orange, flagged fill, 3IN trim, lacquered hardwood block, Carlisle 4501424, P/N 784105124, 12/CS or Equal	EACH	5	\$14.15	\$70.75	Carlisle 4501424		\$7.54	\$37.70	Wilco F003024	*Sold 12/Cs Only* *Specs*	
7	59364	Broom, 36IN sweep, service, without handle, fine/medium tampico fiber, heat and chemical resistant, Carlisle 208-36, P/N 784137881 or Equal	EACH	6			NB		\$12.64	\$75.84	ABCO BH11006	*Specs*	
8	59343	BROOM, INDUSTRIAL, CORN LAG500-UNS932C (no substitutes).	EACH	90	\$7.25	\$652.50	Unisan UNS932C						
9	TBD	Broom, Plastic Bristles, Angled Cut. UNS932A or Equal	EACH	5			NB		\$3.24	\$16.20	ABCO 0040212UPC	*Specs*	
10	62967	Broom, whisk, 7-1/2IN to 10IN, hand held, palmetto fill, corn, Carlisle 633, P/N 782528076 or Equal	EACH	59			NB		\$1.84	\$108.56	ABCO BR10020	*Sold 12/CS Only* *Specs*	
11	59394	Brush, bowl, white tampico bristle, 20IN brush length, wood handle, Rubbermaid P/N RM6310 (no substitutions)	EACH	23	\$1.70	\$39.10	Rubbermaid RM6310		\$1.68	\$38.64	Rubbermaid RM6310		
12	59385	Brush, car wash, 2-1/2IN trim length, uses 3A339 tube handle, Weiler 44510 (no substitutions)	EACH	40			NB						
13	59400	Brush, counter, poly, self flagging fiber, 13IN lock with 8IN long brush face, trim 2-1/2IN, sturdy foam plastic with bi-directional hanging hole, Flopac 37 or Weiler 42213	EACH	16			NB		\$9.54	\$152.64	Flopac 37 Weiler 42213	*Carlisle 4507203* *Specs* *Carlisle 4507203 is Flopac 37* *Sold 12/Cs Only*	
14	59403	Brush, deck/floor scrub, brush length 10IN, crimped nylon, white tampico, Flopac 193P or Weiler 44434	EACH	26			NB						
15	59406	Brush, spot, toothbrush style, plastic handle, nylon fill, brush is 7-1/4IN x 1IN with 1-1/2IN long brush face, 1/2IN trim, Flopac 15N or Weiler 44637	EACH	30			NB						
16	59397	Brush, toilet bowl, 12IN brush length, plastic handle, duralon, acid resistant yarn, Impact Jonniemop or Equal	EACH	48			NB		\$0.50	\$24.00	Calico 30130102W	*Specs*	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW						Sani-Chem Janitorial Supplies, Inc. dba Sani-Chem Cleaning Supplies (SBE) Clearwater, FL Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days				Calico Industries, Inc. Annapolis Junction, MD Delivery: 30 Days Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	
17	59388	Brush, truck wash, shaped 10IN foam block, 2-1/2IN long trim made of black and white flagged polystyrene, 12/CS, Weiler 44699 (no substitutions)	EACH	70									
18	59409	Brush, wire, toothbrush style, 7-1/4IN plas handle, SS bristle, trim 1/2IN, Flopac 15S or Weiler 44075	EACH	65									
19	59592	Bucket, 10QT, gray, Rubbermaid Brute RM2963, P/N 784125203, 12/CS (no substitutes)	EACH	21	\$6.86	\$144.06	Rubbermaid RM2963		\$6.24	\$131.04	Rubbermaid RM2963	Rubbermaid 2963	
20	59586	Bucket, 26 - 35QT, mop, plastic, oval, must fit 6127-88 mop wringer, yellow, Rubbermaid WaveBrake RM, P/N 7470-88 (no substitutes)	EACH	11	\$44.07	\$484.77	Rubbermaid Wave Brake		\$33.94	\$373.34	Rubbermaid Wave Brake	Rubbermaid FG747000YEL *Bidding Bucket Only*	
21	59607	Can, 10GA, trash, plastic, gray, Rubbermaid Brute RM2610, P/N 784125489, 6/CS (no substitutes)	EACH	57	\$12.38	\$705.66	Rubbermaid RM2610		\$11.24	\$640.68	Rubbermaid RM2610	Rubbermaid 2610	
22	59604	Can, 20GA, trash, plastic, Rubbermaid Brute RM2620, P/N 784125180, 6/CS (no substitutes)	EACH	22	\$19.24	\$423.28	Rubbermaid RM2620		\$17.24	\$379.28	Rubbermaid RM2620	Rubbermaid 2620	
23	59610	Can, 44GA, trash, plastic, round, with handle, Rubbermaid Brute RM2643, P/N 784125193, 4/CS (no substitutes)	EACH	85	\$38.25	\$3,251.25	Rubbermaid RM2643		\$34.14	\$2,901.90	Rubbermaid RM2643	Rubbermaid 2643	
24	59613	Can, 55GA, trash, gavanized steel, vented, EXP52, P/N 784655834, (no substitutes)	EACH	31	\$127.85	\$3,963.35	Witt EXP52					NB	
25	59529	Cleaner, 12OZ, gum remover, aerosol, freezes chewing gum and candle wax for easy removal, Allstar A00183, P/N 78440253712/CS (no substitutes)	EACH	16								NB	
26	62979	Cleaner, 19OZ, oven spray, aerosol, Mr. Muscle 91206, P/N 784492072, 6/CS (no substitutes)	EACH	45								NB	
27	59426	Cleaner, 1GA, degreaser, concentrated, Simple Green 13005, 6/CS (no substitutes)	EACH	84								NB	
28	62997	Cleaner, 1GA, disinfectant, Allstar Pine-O-Dis U17691, P/N 784401030 4/CS (no substitutes)	GALLON	360								NB	
29	59460	Cleaner, 1GA, disinfectant, concentrate, quarternary formula, germicidal detergent, All Star Lem-O-Quat U14826, P/N 784401709, 4/CS (no substitutes)	GALLON	710								NB	
30	59415	Cleaner, 1GA, glass, "Green", State Chemical's Ecolution Pro or Spartan's Biorenewable (no substitutes). Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)	GALLON	137	\$8.08	\$1,106.96	Ecolution Pro Spartan Biorenewable	Spartan 3835					NB
31	59424	Cleaner, 1QT, cream, fine abrasive, Simply Soft 3610, P/N 784401516, 12/CS (no substitutes)	QUART	8									NB
32	59472	Cleaner, 1QT, drain, liquid, non-fuming highly concentrated alkaline based formula, Allstar Flow Free U17313, P/N 784401961, 12/CS (no substitutes)	QUART	128									NB

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Sani-Chem Janitorial Supplies, Inc. dba Sani-Chem Cleaning Supplies (SBE) Clearwater, FL Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days								Calico Industries, Inc. Annapolis Junction, MD Delivery: 30 Days Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	
33	59421	Cleaner, 1QT, toilet bowl, Allstar Verticide U17637, P/N 784402007, 12/CS (no substitutes)	QUART	1,970		NB				NB			
34	59418	Cleaner, 20OZ, glass, aerosol, industrial strength, high foaming, non-ammoniated, no streaky residue, Windex 90129, P/N 784492202, 12/CS (no substitutes)	EACH	898	\$3.33	\$2,989.44	Windex 90129	\$39.95 per case		NB			
35	59469	Cleaner, graffiti remover "Green", Spartan Graffiti Remover SAC (no substitutes)	EACH	119	\$5.55	\$660.45	Spartan SAC 3171			NB			
36	59736	Cleaner, 22OZ, hand, lemon, Gojo 0903-12 (no substitutes)	EACH	60	\$58.30	\$3,498.00	Gojo 0903-12	\$4.86 per 22 oz each		NB			
37	62991	Cleaner, 24OZ, disinfectant, foam, quaternary formula, aerosol, Lysol IC Foaming 95524, P/N 784415022, 12/CS (no substitutes)	EACH	2,402	\$2.59	\$6,228.39	Lysol 95524	\$31.12 per case		NB			
38	62976	Cleaner, 4.5LB, hand, lemon creme, Gojo 0905-6, P/N 784139905, 6/CS (no substitutes)	EACH	19	\$60.02	\$1,140.38	Gojo 0905-6	\$10.00 each		NB			
39	62970	Cleaner, 8OZ, cleaner/polish for metal, Brasso 76523, P/N 787091676, 8/CS (no substitutes)	EACH	56	\$2.10	\$117.46	Brasso 76523	\$16.78 per case		NB			
40	59456	Cleaner, All Purpose, "Green", Concentrate, 1 GA, Zep Multi Clean Green or Armchem T66	EACH	8		NB				NB			
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)											
41	59459	Cleaner, Disinfectant, "Green", Concentrate, 1 GA, Envirox 118 or Ecolution 115413	EACH	196	\$18.67	\$3,659.32	Envirox 118 Ecolution 115413			NB			
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)			\$0.037 \$4.37								
					1: 128 (light)	1:12.8 (heavy)							
42	59453	Cleaner, Disinfectant, "Green", Ready to Use Spray, 32 oz., Zep Spirit II (no substitutes)	EACH	79		NB				NB			
43	59437	Cleaner, Lime/Scale Remover, "Green", 1 QT, Envirox Mineral Shock (no substitutes)	EACH	247	\$3.30	\$815.10	Envirox Mineral Shock			NB			
44	59448	CLEANER, PROTECTANT, SPRAY, ARMOR ALL or ZEP PROTECT ALL	EACH	307		NB				NB			
		Ounces per Unit: Cost per ounce:											
45	59423	Cleaner, Toilet Seat 300ml, Surseat 50107-12	EACH	33		NB				NB			
46	59466	Cleaner/Polish, 20OZ, stainless steel, aerosol spray, petroleum based, Allstar Satin U17530, P/N 784402530, 12/CS or Equal	EACH	163	\$3.92	\$638.96	Spartan 6290		\$3.14	\$511.82	Simoniz S3336012	*Specs* *Sold 12/20oz/Cs Only*	
47	59442	Cleanser, 21OZ, powder, w/chlorinal, Comet PGC 02255, P/N 784144263, 24/CS (no substitutes)	EACH	253		NB				NB			
48	59452	Cleaner, Green RTU, Tuff Green, Green Advantage or Hill 000	EACH	6		NB				NB			
		Ounces per Unit:											

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line Item No.		CW Item Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	
<p style="text-align: center;">Sani-Chem Janitorial Supplies, Inc. dba Sani-Chem Cleaning Supplies (SBE) Clearwater, FL Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days</p>													
<p style="text-align: center;">Calico Industries, Inc. Annapolis Junction, MD Delivery: 30 Days Terms: Net-30 Days</p>													
49	TBD	Cleaner, toilet bowl and bath, "Green", Ecolution 115911 or Spartan Green Solutions 3503 Cost per ounce: Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray Ratio (i.e. 1:10)	EACH	10	\$2.36	\$23.60	Spartan 3503	12/cs RTU				NB	
50	59475	Cleaner, drain, Grease Buster, Hill Mfg., 1 QT, part no. 2524 (no substitutes)	QUART	183								NB	
51	59661	Cup, plastic, cold, disposable, 16 OZ	PACKAGE	1,006	\$2.73	\$2,746.38	BWK YE-160	80 cups per pkg				NB	
52	59668	Cups, Cone Shape, Disposable, 25PKs of 200 cups, Solo #4R or "Green" Alternative	PACKAGE	247	\$1.50	\$370.50	SCC 4R					NB	
53	62985	Deodorant, powder, concentrated, 16 OZ, non-toxic, biodegradable, malodors absorbent, Ultrapure Calcite, PN & PM brand (or equal)	EACH	32	\$2.96	\$94.72	Big D 150 Lemon					NB	
54	59499	Deodorant, room spray, ocean breeze, Betco (or equal)	EACH	370	\$3.05	\$1,128.50	Spartan 6081 Steriphene		\$2.84	\$1,050.80	Simoniz S3348012	*Specs* *Sold 12/20oz/Cs Only*	
55	59502	Deodorant, Island Fresh, liquid, 1 QT, Hill Mfg., No. 3878 (no substitutes)	QUART	709								NB	
56	59496	Deodorizer, 1GAL, liquid concentrate, Thornell Odorcide 210, Pride Specialty Products or Orange Fresh 64404204 Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)	EACH	144	\$49.88	\$7,182.72	Thornell Odorcide 210 Pride Specialty Products Orange Fresh 64404204	8oz/gal heavy duty					NB
57	59463	Deodorizer, 4OZ, cherry, toilet bowl block w/ hanger, Hospeco A00210, P/N 784164012, 12/CS (no substitutes)	BOX	50	\$6.36	\$318.20	Hospeco 08441	\$76.37 per case of 12				NB	
58	59487	Deodorizer, 7OZ, aerosol, metered, assorted scents, Hospital Specialty Co. A00209, P/N 781252748, 12/CS (no substitutes)	EACH	904	\$2.31	\$2,088.24	Hospital A00209	\$27.75 for case of 12				NB	
59	59490	Deodorizer, urinal screen w/ block, Boardwalk 222BW, (no substitutes)	BOX	40								NB	
60	62982	DISINFECTANT, DEODORANT, SPRAY ENVISOL (no substitutes)	EACH	351								NB	
61	59805	Dispenser, deodorizer, metered spray, to fit Hospico metered spray, Allstar U17499, P/N 784402499, 6/CS (no substitutes)	EACH	25	\$21.67	\$541.75	Allstar U17499	Hospico Stratus 2				NB	
62	63030	Dispenser, for 800 ML plastic bags, color white, LAG Gojo 9034-12, P/N 784673166 (no substitutes)	EACH	25	\$97.20	\$2,430.00	Gojo 9034-12					NB	
63	59669	Dispenser, for Cone Cups	EACH	6								NB	
64	63468	Dispenser, hand soap, for Kresto cream hand soap 00877, P/N 784136057, (no substitutes)	EACH	7								NB	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Sani-Chem Janitorial Supplies, Inc. dba Sani-Chem Cleaning Supplies (SBE) Clearwater, FL Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days				Calico Industries, Inc. Annapolis Junction, MD Delivery: 30 Days Terms: Net-30 Days						
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes
65	59677	Dispenser, paper towel Kimberly Clark 09765, Smoke color (no substitutes)	EACH	28		NB			NB			
66	59676	Dispenser, paper towel must fit Kimberly Clark Multifold 1804, Truefold T1905WH (or equal)	EACH	11		NB			NB			
67	59832	Dispenser, plastic pump, 1 OZ, senior Reike adapter to fit 5 GAL pails, 15IN tube length, Impact 2200 (or equal)	EACH	1	\$13.30	\$13.30	Impact 2200		NB			
68	59422	Dispenser, Toilet Seat Cleaner, Surseat 50105-12 (no substitutes)	EACH	6		NB			NB			
69	59790	Dispenser, toilet tissue for 1,000, Kimberly Clark 09507, P/N 785804139 (no substitutes)	EACH	38		NB			NB			
70	59577	Dust mop spray, 18OZ, petroleum based, aerosol, for dry mop, Allstar Hysheen, P/N 784402569, 12/CS (or equal)	EACH	20	\$3.29	\$65.80	Spartan 6099		\$2.94	\$58.80	*Simoniz S3374012* *Sold 12/20oz/Cs Only*	
71	59562	Dust pan, 12IN, lobby, molded plastic, fiberglass handle, one piece, gray, Rubbermaid, P/N 783298882 (no substitutes)	EACH	13	\$17.88	\$232.44	Rubbermaid		\$3.14	\$40.82	Rubbermaid	Rubbermaid 2005 *Specs* *Bidding 2005 One Piece Dust Pan*
72	59565	Dust pan, black, lobby pro upright, Rubbermaid RM2531, P/N 784180137, 6/CS (no substitutes)	EACH	32	\$14.06	\$449.92	Rubbermaid		\$12.54	\$401.28	Rubbermaid	Rubbermaid 2531
73	59352	Frame, dust mop, 60IN x 5IN, Unisan 1460 (or equal)	EACH	21	\$5.68	\$119.28	O'Dell F605		\$4.84	\$101.64	ABCO 024560	*Specs*
74	59349	Frame, dust mop, snap on, welded with rounded ends, 24IN x 5IN, Flopac (or equal)	EACH	1	\$3.59	\$3.59	O'Dell F245		\$1.84	\$1.84	ABCO BH24524	*Specs*
75	59356	Handle and Pocket Frame, Flat Finish Mop, 16", blue, CPI P/N CPI-FRM/HDL-Kit (or equal)	EACH	11		NB			\$151.84	\$1,670.24	Rubbermaid Q0500	*Specs*
76	59328	Handle, 5FT, 1 1/8IN Lumathread, metal tip, wood handle P/N 788799439 (no substitutes)	EACH	169		NB			NB			
77	59355	Handle, 5FT, mop, compatible with wide headband mop heads, UNS610 (or equal)	EACH	70	\$7.90	\$553.00	O'Dell C1460		\$4.14	\$289.80	Greenwood 420	*Specs*
78	59331	Handle, dust mop, clip on, 60IN, for dry mop, Flopac M116-70 (or equal)	EACH	22	\$8.67	\$190.74	O'Dell H601		\$4.48	\$98.56	ABCO 01406NB	*Specs*
79	59329	Handle, Mop Wood Screw type Part# RUB-H316 (or equal)	EACH	58	\$5.70	\$330.60			\$2.89	\$167.62	ABCO 01210NB	*Specs* *Sold 6/Cs Only*
80	59340	Handle, utility, tapered end, 60IN	EACH	75	\$2.65	\$198.75	O'Dell 0600		\$1.49	\$111.75	ABCO 01110	*Sold 12/Cs Only*
81	59598	Lid, for 20GA round container, flat plastic, Rubbermaid RM2619, P/N 784691135 (no substitutes)	EACH	3	\$6.24	\$18.72	Rubbermaid		\$4.94	\$14.82	Rubbermaid	Rubbermaid 2619
82	59652	Liner, trash can, 1.7 Mil, 38"W X 63"L, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	95	\$25.49	\$2,421.55	Big City LBR3858X4B	Price per Bag: \$0.0255	NB			
83	59634	Liner, trash can, 16 Mic, 30"W X 37"L, 20-30 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/500	94	\$25.39	\$2,386.66	HR303716N	Tyco Rhino-X Price per Bag: \$0.051	NB			

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

					Sani-Chem Janitorial Supplies, Inc. dba Sani-Chem Cleaning Supplies (SBE) Clearwater, FL Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days				Calico Industries, Inc. Annapolis Junction, MD Delivery: 30 Days Terms: Net-30 Days			
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes
84	59649	Liner, trash can, 16 Mic, 33"W X 40"L, 33 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/250	121	\$15.03	\$1,818.63	Tyco Rhino-X HR334016N	Price per Bag: \$0.060		NB		
85	59631	Liner, trash can, 16 Mic, 36"W X 60"L, 55 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/200	1,145	\$20.82	\$23,838.90	Tyco Rhino-X HR386016N	Price per Bag: \$0.104		NB		
86	59658	Liner, trash can, 2.0 Mil, 33 gal, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	52	\$17.51	\$910.52	Big City LBR3339X5B	Price per Bag: \$0.175		NB		
87	59640	Liner, trash can, 22 Mic, 40"W X 48"L, 40-45 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/150	70	\$18.27	\$1,278.90	Tyco Rhino-X HR404822N	Price per Bag: \$0.122		NB		
88	59646	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 24"L, 7-10 gal, clear, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	40	\$14.32	\$572.80	Tyco Rhino-X HR242408N	Price per Bag: \$0.014		NB		
89	59643	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 33"L, 12-16 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	97	\$19.79	\$1,919.63	Tyco Rhino-X HR243308N	Price per Bag: \$0.020		NB		
90	61251	Litter pick-up, 36IN, deluxe can catcher, Unger NN900, P/N 786727602 (or equal)	EACH	199	\$20.89	\$4,157.11	Unger Nifty Nabber NN900		\$22.24	\$4,425.76	Unger NN900	
91	59568	Mop head, 4-ply cotton, natural color, 24 OZ, TUWAY Mop Master(or equal)SCREW TYPE	EACH	277	\$3.92	\$1,085.84	MM-LG		\$2.94	\$814.38	ABCO CM22024	*Sold 12/Cs Only* *Specs*
92	59571	Mop head, dry dust, 24IN x 5IN, Flopac 15656 (no substitutes)	EACH	59				NB		NB		
93	59574	Mop head, dry dust, 60IN x 5IN, Rubbermaid L158 (no substitute)	EACH	82	\$9.34	\$765.88	Rubbermaid L158		\$9.94	\$815.08	Rubbermaid L158	Rubbermaid L158 *Sold 12/Cs Only*
94	59533	Mop Head, Floor Finish, Flat, Microfiber, CPI P/N WAVEPOCKET18 (no substitutes)	EACH	44				NB		NB		
95	59532	Mop head, floor waxing, looped-end, 4-ply tightly twisted white rayon yarn 24 OZ, 12/BX, Allstar C152-70 (or equal)	EACH	171				NB	\$4.24	\$725.04	Greenwood 375	*Specs*
96	TBD	Mop Head, Large, Blue, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503BL (or equal)	CASE	1	\$70.20	\$70.20	WT2-24-5BL	12 per case	\$52.54	\$52.54	Greenwood 1383BL	*Specs*
97	TBD	Mop Head, Large, Green, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503GN (or equal)	CASE	1	\$71.40	\$71.40	WT2-24-5GR	12/case large (24 oz) is \$4.49/ea or \$53.88/cs	\$52.54	\$52.54	Greenwood 1383G	*Specs*
98	59569	Mophead, cotton loop, wide band not screw type	EACH	323	\$3.08	\$994.84	Medium 16oz DOL16-5 or Large DOL24-5		\$3.64	\$1,175.72	Greenwood 1371	*Specs* *Sold 12/Cs Only*
99	TBD	Pad Holder, swivels, thread socket compatible with any standard thread handle.	EACH	1				NB	\$3.54	\$3.54	Tolco 280137	*Specs*
100	59733	Pad, 17IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54261G17 (or equal)	EACH	3	\$4.33	\$12.99	Norton		\$1.94	\$5.82	Glit 20128	*Sold 5/cs Only* *Specs*
101	59724	Pad, 17IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, 3M 7200, P/N 784155044, 5/CS (or equal)	EACH	81	\$4.33	\$350.73	Norton		\$2.84	\$230.04	Glit 20011	*Sold 5/cs Only* *Specs*
102	59730	Pad, 17IN, floor, buffing/cleaning, round, red, 175 to 600 RPM, 3M 5100, P/N 784155064, 5/CS (or equal)	EACH	6	\$4.33	\$25.98	Norton		\$2.84	\$17.04	Glit 20050	*Sold 5/cs Only* *Specs*
103	59727	Pad, 17IN, floor, ultra high speed, round, tan, 1500 RPM and above, 3M 3500, P/N 783131713, 5/CS (or equal)	EACH	12	\$4.33	\$51.96	Norton		\$1.94	\$23.28	Glit 20283	*Sold 5/cs Only* *Specs*

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Sani-Chem Janitorial Supplies, Inc. dba Sani-Chem Cleaning Supplies (SBE) Clearwater, FL Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days								Calico Industries, Inc. Annapolis Junction, MD Delivery: 30 Days Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	
104	59719	Pad, 20IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54264G20 5/CS (or equal)	EACH	35	\$5.47	\$191.45	Norton		\$2.54	\$88.90	Glit 20131	*Sold 5/cs Only* *Specs*	
105	59717	Pad, 20IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, P/N NO-54230B20 5/CS (or equal)	EACH	29	\$4.33	\$125.57	Norton		\$3.74	\$108.46	Glit 20014	*Sold 5/cs Only* *Specs*	
106	59721	Pad, 20IN, floor, round, hogs hair, white, 1500 RPM and above, 3M 3300, P/N 784150012, 5/CS (or equal)	EACH	32	\$4.33	\$138.56	Norton		\$2.64	\$84.48	Glit 20442	*Sold 5/cs Only* *Specs*	
107	59718	Pad, 20IN, floor, round, white, polishing/cleaning, 175 to 600 RPM, 3M 4100, P/N 784155030, 5/CS (or equal)	EACH	33	\$5.47	\$180.51	Norton		\$2.54	\$83.82	Glit 14420	*Sold 5/cs Only* *Specs*	
108	TBD	Pad, Heavy Duty, Brown, Baseboards and Corners. Premiere Pads 403 (or equal)	CASE	1	\$25.80	\$25.80	Norton Black 52207	30/case	\$12.34	\$12.34	Glit 20969	*Specs*	
109	TBD	Pad, Heavy Duty, Scouring, Tough Fibers	CASE	1	\$36.30	\$36.30	Norton Ultra Blue 17429	30/case	\$9.94	\$9.94	Glit 20941	*Specs*	
110	61254	Pick-up stick, 42IN, litter, Unger PPPP, P/N 784118059 (or equal)	EACH	3		NB			\$11.44	\$34.32	Unger PPPPO	*Sold 10/Cs Only*	
111	59817	Polish, furniture, lemon, aerosol, waterbase, Amrep Waterbase (or equal)	EACH	61	\$2.88	\$175.68	Spartan 6110			NB			
112	59697	Sanitary napkin, size 4-1/4IN x 3IN x 1IN, vendor style, package 250	BOX	2	\$29.53	\$59.06	Hospeco 147A			NB			
113	62973	Sanitizer, 4OZ, hand, waterless gel, ethanol 62%, flip top, CliniShield #87012 (or equal)	EACH	1,603	\$1.57	\$2,516.71	Debs Epi-San 01134			NB			
114	59121	Seat, 18in length, 14-1/4in width, elongated bowl type, open front, hinge design stainless steel check, washer, bolt and nut.	EACH	16		NB				NB			
115	63029	Soap, Antibacterial, Sundial, Hill Mfg or equal	GALLON	24	\$8.93	\$214.32	Spartan 3007		\$4.94	\$118.56	Simoniz P2573004	*Specs* *Sold 4-1 Gal Cs Only*	
116	59748	Soap, 1GA, creamy liquid, for dispenser, Allstar Liquid Lemon U17782, P/N 784401668, 4/CS (no substitutes)	GALLON	79		NB				NB			
117	59457	Soap, 1GA, truck, heavy duty, concentrated, Allstar Fleet Wash U17884, P/N 784364568, 4/CS (no substitutes)	EACH	208		NB				NB			
118	63021	Soap, 33OZ, laundry, powder, Tide PGC 30804, P/N 784142318, 15/CS (no substitutes)	EACH	1,992	\$4.12	\$8,207.04	Tide 30804	\$61.75 per case of 15		NB			
119	63024	Soap, 38OZ, dishwashing liquid, Dawn PGC45112, P/N 784850616, 8/CS (no substitutes)	EACH	1,542	\$4.10	\$6,314.49	Dawn 45112	\$32.76 per case of 8		NB			
120	63018	Soap, 4.3OZ, bar, deodorant, bath, Safeguard LAG PGC40714, P/N 784621058, 12/CS (no substitutes)	EACH	1,021	\$2.54	\$2,588.24	Safeguard 40714	\$30.42 per case of 12		NB			
121	59754	Soap, 4OZ, hand, pumice, bar, Lava LAG WDC-10383, P/N 784140313, 48/CS (no substitutes)	EACH	278	\$0.80	\$221.57	Lava WDC-10383	\$38.26 per case of 48		NB			
122	59751	Soap, 67.48OZ, hand cream, Stockhausen Kresto 00877 for dispenser, P/N 784136001, 6/CS (no substitutes)	EACH	149		NB				NB			

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Sani-Chem Janitorial Supplies, Inc. dba Sani-Chem Cleaning Supplies (SBE) Clearwater, FL Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days								Calico Industries, Inc. Annapolis Junction, MD Delivery: 30 Days Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	
123	59742	Soap, 800ML, hand, antibacterial, Gojo Micrell 9757-12, P/N 784139123, (no substitutes)	CASE12	1,662	\$52.43	\$87,138.66	Gojo 9757-12	Price per bottle: \$4.37				NB	
124	63027	Soap, 800ML, spa bath, body and hair, refill, Gojo 9152, P/N 784595642, 12/CS (no substitutes)	EACH	431	\$50.65	\$21,830.15	Gojo 9152	Price per bottle: \$4.22				NB	
125	TBD	Soap, Green Certified, bulk, gallon bottle, liquid or lotion.	CASE4	10	\$27.49	\$274.90	Gojo 1865-04	Green Seal Handwash				NB	
126	59715	Sponge, 7.5IN x 4.375IN, large, cellulose, Allstar U19381, P/N 788221130, 24/CS (or equal)	EACH	224	\$0.56	\$124.77	Impact 7180P	\$13.37 per case of 24	\$1.74	\$389.76	Calico 24S5	*Specs*	
127	59709	Sponge, medium duty, cellulose with scrub pad, 3-5/8IN x 6-1/4IN, 20/CS, individually wrapped, Allstar (or equal)	EACH	1,941	\$0.88	\$1,698.38	RPP S740C	\$17.49 per case of 20	\$0.74	\$1,436.34	Hydra Sponge W2PK	*Specs*	
128	59367	Squeegee, 12IN, window, with handle holder, Unger A020030, P/N 783159878 (no substitutes)	EACH	8	\$11.85	\$94.80	Unger A020030	Unger ES300				NB	
129	59382	Squeegee, 22IN, floor, without handle, black moss foam rubber, metal frame, Unger MW550, P/N 788211977 (or equal)	EACH	52	\$7.60	\$395.20	Unger MW550	Spartan Green Solutions 3505	\$7.94	\$412.88	Unger MW550		
130	59513	Stripper, floor, GREEN, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3505 (no substitutes)	EACH	14	\$77.00	\$1,078.00	Solutions 3505					NB	
131	59694	Tampon, 100% cotton, vending style, biodegradable, flushable, package 500	EACH	2	\$52.69	\$105.38	Hospeco T500					NB	
132	59779	Tissue, bath, GREEN, roll, PK18 4 X 4 1/2 In Sheet Size, White, 2 Ply, Georgia Pacific #19378, 18 rolls/Per case (or equal)	CASE/18	70	\$50.31	\$3,521.70	GPC 193-78	Price per Roll: \$2.80				NB	
133	59776	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, individually wrapped, safe for septic systems, 605 sheet/roll, green certified, 80/case, Kimberly Clark# 64460 (no substitutes)	CASE/80	284								NB	
134	59777	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, safe for septic systems, 9IN diameter, 1,000 foot roll, green certified, 12 rolls/cs, Kimberly Clark# 67805 (no substitutes)	CASE/12	1,448								NB	
135	TBD	Toilet Bowl Caddie, to match 12" Impact Jonniemop	EACH	1	\$2.71	\$2.71	Impact 150					NB	
136	59680	Towel, Jumbo Roll, WypAll X80 Kimberly Clark 41043	ROLL	21	\$48.88	\$1,026.48	Kimberly Clark 41043					NB	
137	59688	Towels, 10IN x 10IN, windshield, blue, interfold, 140 count, So-Dri 29390, P/N 785360086, 16/CS or Equal	BOX/140	1								NB	
138	59682	Towels, 800FT x 8IN, paper, roll, white, Scott Surpass 01040-10, P/N 785150148, 12/CS (no substitute)	CASE12	270								NB	
139	59679	Towels, 9.4IN x 9.3IN, multi-fold, paper, white, Scott Surpass 01804-50, P/N 785150038 16/CS (no substitute)	CASE/16	2,007								NB	
140	59686	Towels, 9IN x 11IN, paper, household, roll, white embossed, 2 ply, Mainstreet HB1990, P/N 785151016 or Equal, 30/CS	CASE/30	5,333	\$17.74	\$94,607.42	Baywest 41000	Price per Roll: \$0.591				NB	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Sani-Chem Janitorial Supplies, Inc. dba Sani-Chem Cleaning Supplies (SBE) Clearwater, FL Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days								Calico Industries, Inc. Annapolis Junction, MD Delivery: 30 Days Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	
141	59690	Towels, hand wipes, pre-moistened, waterless, Wypall Kimberly Clark 91341, 6/CS (no substitutes)	CASE/6	93		NB				NB			
142	64764	Towels, paper, reinforced wiper Kimberly Clark 34790-50 (no substitutes)	BOX	3,690		NB				NB			
143	59684	Towels, paper, roll, white, EnMotion manuf. # 89460	CASE6	112		NB				NB			
144	59515	Wax, floor, GREEN finish and sealer, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3504 (no substitutes)	EACH	19	\$67.62	\$1,284.78	Spartan Green 3504			NB			
145	59589	Wringer, 12 to 32OZ mop capacity, sideward pressure mop wringer, yellow, plastic, must fit Rubbermaid WaveBrake mop bucket,P/N 6127-88, (no substitutes)	EACH	15	\$54.68	\$820.20	Rubbermaid 6127-88		\$48.94	\$734.10	Rubbermaid 6127-88	Rubbermaid FG612788YEL	
Sub Total:						\$332,268.28				\$26,071.73			
SBE Discount (3%):						\$9,968.05				\$0.00			
Payment Discount (2%):						\$0.00				\$0.00			
Total:						\$322,300.23				\$26,071.73			

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		State Industrial Products dba State Chemical Solutions Cleveland, OH Delivery: 2-4 Days Terms: Net-30 Days					Southeastern Paper Group Browns Smimit, NC Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days				F		
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price
1	62988	Bleach, 1GA, liquid disinfectant, 5.25% hypochlorite, plastic bottle.											
			GALLON	2,517			NB	\$1.46	\$3,674.82	Austin 240		\$11.67	\$29,373.39
2	59838	Bottle, plastic w/lid, 1 GAL, Smith 22Y55 (or equal)	EACH	4			NB			NB		\$4.99	\$19.96
3	59760	Bottle, plastic w/lid, 1 QT, Impact 5032H (or equal)	EACH	182			NB	\$0.45	\$81.90	Impact 5032		\$4.30	\$782.60
4	59334	Broom, 16IN heavy duty, street, street broom, Flo-Pac, orange poly, P/N 782647705, 12/CS (or equal)	EACH	76			NB			NB		\$13.03	\$990.28
5	59337	Broom, 18IN floor fine sweep, service, without handle, fine/medium black tampico or orange flagged synthetic fiber, heat and chemical resistant, Carlisle, P/N 784105714 or Equal	EACH	7			NB	\$8.50	\$59.50	Carlisle 6577		\$10.67	\$74.69
6	59361	Broom, 24IN sweep, service, without handle, safety orange, flagged fill, 3IN trim, lacquered hardwood block, Carlisle 4501424, P/N 784105124, 12/CS or Equal	EACH	5			NB	\$12.13	\$60.65	Carlisle 4501424		\$11.99	\$59.95
7	59364	Broom, 36IN sweep, service, without handle, fine/medium tampico fiber, heat and chemical resistant, Carlisle 208-36, P/N 784137881 or Equal	EACH	6			NB	\$14.00	\$84.00			\$28.93	\$173.58
8	59343	BROOM, INDUSTRIAL, CORN LAG500-UNS932C (no substitutes).	EACH	90			NB			NB		\$9.76	\$878.40
9	TBD	Broom, Plastic Bristles, Angled Cut. UNS932A or Equal	EACH	5			NB	\$5.75	\$28.75			\$11.40	\$57.00
10	62967	Broom, whisk, 7-1/2IN to 10IN, hand held, palmetto fill, corn, Carlisle 633, P/N 782528076 or Equal	EACH	59			NB			NB		\$2.99	\$176.41
11	59394	Brush, bowl, white tampico bristle, 20IN brush length, wood handle, Rubbermaid P/N RM6310 (no substitutions)	EACH	23			NB	\$2.10	\$48.30	Rubbermaid RM6310		\$1.66	\$38.18
12	59385	Brush, car wash, 2-1/2IN trim length, uses 3A339 tube handle, Weiler 44510 (no substitutions)	EACH	40			NB			NB		\$12.20	\$488.00
13	59400	Brush, counter, poly, self flagging fiber, 13IN lock with 8IN long brush face, trim 2-1/2IN, sturdy foam plastic with bi-directional hanging hole, Flopac 37 or Weiler 42213	EACH	16			NB			NB		\$5.40	\$86.40
14	59403	Brush, deck/floor scrub, brush length 10IN, crimped nylon, white tampico, Flopac 193P or Weiler 44434	EACH	26			NB			NB		\$5.31	\$138.06
15	59406	Brush, spot, toothbrush style, plastic handle, nylon fill, brush is 7-1/4IN x 1IN with 1-1/2IN long brush face, 1/2IN trim, Flopac 15N or Weiler 44637	EACH	30			NB	\$11.50	\$345.00	Flopac 15N Weiler 44637		\$2.02	\$60.60
16	59397	Brush, toilet bowl, 12IN brush length, plastic handle, duralon, acid resistant yarn, Impact Jonniemop or Equal	EACH	48			NB	\$0.75	\$36.00	Impact		\$3.06	\$146.88

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	State Industrial Products dba State Chemical Solutions Cleveland, OH Delivery: 2-4 Days Terms: Net-30 Days			Southeastern Paper Group Browns Smimit, NC Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days				F			
					Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price		
17	59388	Brush, truck wash, shaped 10IN foam block, 2-1/2IN long trim made of black and white flagged polystyrene, 12/CS, Weiler 44699 (no substitutions)	EACH	70			NB								
18	59409	Brush, wire, toothbrush style, 7-1/4IN plas handle, SS bristle, trim 1/2IN, Flopac 15S or Weiler 44075	EACH	65			NB						\$12.89	\$902.30	
19	59592	Bucket, 10QT, gray, Rubbermaid Brute RM2963, P/N 784125203, 12/CS (no substitutes)	EACH	21			NB	\$5.25	\$110.25	Rubbermaid RM2963			\$7.13	\$149.73	
20	59586	Bucket, 26 - 35QT, mop, plastic, oval, must fit 6127-88 mop wringer, yellow, Rubbermaid WaveBrake RM, P/N 7470-88 (no substitutes)	EACH	11			NB						\$54.71	\$601.81	
21	59607	Can, 10GA, trash, plastic, gray, Rubbermaid Brute RM2610, P/N 784125489, 6/CS (no substitutes)	EACH	57			NB	\$13.00	\$741.00	Rubbermaid RM2610			\$13.10	\$746.70	
22	59604	Can, 20GA, trash, plastic, Rubbermaid Brute RM2620, P/N 784125180, 6/CS (no substitutes)	EACH	22			NB	\$20.00	\$440.00	Rubbermaid RM2620			\$19.66	\$432.52	
23	59610	Can, 44GA, trash, plastic, round, with handle, Rubbermaid Brute RM2643, P/N 784125193, 4/CS (no substitutes)	EACH	85			NB	\$34.00	\$2,890.00	Rubbermaid RM2643			\$39.03	\$3,317.55	
24	59613	Can, 55GA, trash, gavanized steel, vented, EXP52, P/N 784655834, (no substitutes)	EACH	31			NB	\$129.00	\$3,999.00	Witt EXP52					NB
25	59529	Cleaner, 12OZ, gum remover, aerosol, freezes chewing gum and candle wax for easy removal, Allstar A00183, P/N 78440253712/CS (no substitutes)	EACH	16			NB	\$2.40	\$38.40	Allstar A00183			\$3.53	\$56.48	
26	62979	Cleaner, 19OZ, oven spray, aerosol, Mr. Muscle 91206, P/N 784492072, 6/CS (no substitutes)	EACH	45			NB	\$4.08	\$183.60	Mr. Muscle 91206			\$4.88	\$219.60	
27	59426	Cleaner, 1GA, degreaser, concentrated, Simple Green 13005, 6/CS (no substitutes)	EACH	84			NB	\$10.42	\$875.28	Simple Green 13005			\$11.08	\$930.72	
28	62997	Cleaner, 1GA, disinfectant, Allstar Pine-O-Dis U17691, P/N 784401030 4/CS (no substitutes)	GALLON	360			NB	\$6.85	\$2,466.00	Allstar Pine-O					NB
29	59460	Cleaner, 1GA, disinfectant, concentrate, quarternary formula, germicidal detergent, All Star Lem-O-Quat U14826, P/N 784401709, 4/CS (no substitutes)	GALLON	710			NB	\$7.42	\$5,268.20	Allstar Lemon-O					NB
30	59415	Cleaner, 1GA, glass, "Green", State Chemical's Ecolution Pro or Spartan's Biorenewable (no substitutes). Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)	GALLON	137	\$42.00	\$5,754.00	Ecolution Pro Spartan Biorenewable						\$10.96	\$1,501.86	
31	59424	Cleaner, 1QT, cream, fine abrasive, Simply Soft 3610, P/N 784401516, 12/CS (no substitutes)	QUART	8			NB								NB
32	59472	Cleaner, 1QT, drain, liquid, non-fuming highly concentrated alkaline based formula, Allstar Flow Free U17313, P/N 784401961, 12/CS (no substitutes)	QUART	128			NB	\$3.68	\$471.04	Allstar Flow Free U17313					NB

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	State Industrial Products dba State Chemical Solutions Cleveland, OH Delivery: 2-4 Days Terms: Net-30 Days			Southeastern Paper Group Browns Smimit, NC Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days				F		
					Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	
33	59421	Cleaner, 1QT, toilet bowl, Allstar Verticide U17637, P/N 784402007, 12/CS (no substitutes)	QUART	1,970		NB		Allstar Verticide U17637	\$1.65	\$3,250.50			NB	
34	59418	Cleaner, 20OZ, glass, aerosol, industrial strength, high foaming, non-ammoniated, no streaky residue, Windex 90129, P/N 784492202, 12/CS (no substitutes)	EACH	898		NB		Windex 90129	\$3.33	\$2,990.34			\$3.71	\$3,331.58
35	59469	Cleaner, graffiti remover "Green", Spartan Graffiti Remover SAC (no substitutes)	EACH	119		NB				NB			\$4.37	\$520.03
36	59736	Cleaner, 22OZ, hand, lemon, Gojo 0903-12 (no substitutes)	EACH	60		NB		Gojo 0903-12	\$4.77	\$286.20			\$6.90	\$414.00
37	62991	Cleaner, 24OZ, disinfectant, foam, quaternary formula, aerosol, Lysol IC Foaming 95524, P/N 784415022, 12/CS (no substitutes)	EACH	2,402		NB		Lysol 95524	\$2.67	\$6,413.34			\$5.27	\$12,658.54
38	62976	Cleaner, 4.5LB, hand, lemon creme, Gojo 0905-6, P/N 784139905, 6/CS (no substitutes)	EACH	19		NB		Gojo 0905-6	\$10.00	\$190.00			\$13.80	\$262.20
39	62970	Cleaner, 8OZ, cleaner/polish for metal, Brasso 76523, P/N 787091676, 8/CS (no substitutes)	EACH	56		NB		Brasso 76523	\$2.43	\$136.08			\$2.28	\$127.68
40	59456	Cleaner, All Purpose, "Green", Concentrate, 1 GA, Zep Multi Clean Green or Armchem T66	EACH	8		NB				NB			\$20.94	\$167.52
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)											\$0.52	\$6.28
41	59459	Cleaner, Disinfectant, "Green", Concentrate, 1 GA, Envirox 118 or Ecolution 115413	EACH	196	\$40.00	\$7,840.00	Envirox 118 Ecolution 115413			NB			\$13.02	\$2,551.92
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)			\$0.16	\$1.87							\$0.33	\$3.96
42	59453	Cleaner, Disinfectant, "Green", Ready to Use Spray, 32 oz., Zep Spirit II (no substitutes)	EACH	79		NB				NB				NB
43	59437	Cleaner, Lime/Scale Remover, "Green", 1 QT, Envirox Mineral Shock (no substitutes)	EACH	247		NB				NB				NB
44	59448	CLEANER, PROTECTANT, SPRAY, ARMOR ALL or ZEP PROTECT ALL	EACH	307		NB				NB			\$26.10	\$8,012.70
		Ounces per Unit: 128											\$0.20	\$25.60
		Cost per ounce:											\$12.00	\$396.00
45	59423	Cleaner, Toilet Seat 300ml, Surseat 50107-12	EACH	33		NB				NB				
46	59466	Cleaner/Polish, 20OZ, stainless steel, aerosol spray, petroleum based, Allstar Satin U17530, P/N 784402530, 12/CS or Equal	EACH	163		NB		ABC LX2003	\$2.73	\$444.99			\$2.87	\$467.81
47	59442	Cleanser, 21OZ, powder, w/chlorinal, Comet PGC 02255, P/N 784144263, 24/CS (no substitutes)	EACH	253		NB				NB			\$2.28	\$576.84
48	59452	Cleaner, Green RTU, Tuff Green, Green Advantage or Hill 000	EACH	6		NB				NB			\$11.07	\$66.42
		Ounces per Unit:											128	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	State Industrial Products dba State Chemical Solutions Cleveland, OH Delivery: 2-4 Days Terms: Net-30 Days			Southeastern Paper Group Browns Smimit, NC Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days				F		
					Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	
49	TBD	Cleaner, toilet bowl and bath, "Green", Ecolution 115911 or Spartan Green Solutions 3503 Cost per ounce: Ecolution 115911 Spartan 3503 Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray Ratio (i.e. 1:10)	EACH	10	\$35.00	\$350.00		NB					\$0.09	
50	59475	Cleaner, drain, Grease Buster, Hill Mfg., 1 QT, part no. 2524 (no substitutes)	QUART	183				NB						
51	59661	Cup, plastic, cold, disposable, 16 OZ	PACKAGE	1,006				NB					\$4.38	\$4,406.28
52	59668	Cups, Cone Shape, Disposable, 25PKs of 200 cups, Solo #4R or "Green" Alternative	PACKAGE	247				NB					\$1.75	\$432.25
53	62985	Deodorant, powder, concentrated, 16 OZ, non-toxic, biodegradable, malodors absorbent, Ultrapure Calcite, PN & PM brand (or equal)	EACH	32				NB	\$2.39	\$76.48	NFC 12		\$2.52	\$80.64
54	59499	Deodorant, room spray, ocean breeze, Betco (or equal)	EACH	370				NB	\$3.59	\$1,328.30	ABC LX1582		\$3.18	\$1,176.60
55	59502	Deodorant, Island Fresh, liquid, 1 QT, Hill Mfg., No. 3878 (no substitutes)	QUART	709				NB						NB
56	59496	Deodorizer, 1GAL, liquid concentrate, Thornell Odorcide 210, Pride Specialty Products or Orange Fresh 64404204	EACH	144				NB	\$5.37	\$773.28	Thornell Odorcide 210 Pride Specialty Products Orange Fresh 64404204		\$13.46	\$1,938.24
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)											\$0.05	\$0.63
57	59463	Deodorizer, 4OZ, cherry, toilet bowl block w/ hanger, Hospico A00210, P/N 784164012, 12/CS (no substitutes)	BOX	50				NB						NB
58	59487	Deodorizer, 7OZ, aerosol, metered, assorted scents, Hospital Specialty Co. A00209, P/N 781252748, 12/CS (no substitutes)	EACH	904				NB	\$2.54	\$2,296.16	Hospital A00209			NB
59	59490	Deodorizer, urinal screen w/ block, Boardwalk 222BW, (no substitutes)	BOX	40				NB						NB
60	62982	DISINFECTANT, DEODORANT, SPRAY ENVISOL (no substitutes)	EACH	351				NB	\$2.84	\$996.84	Envisol 2660			NB
61	59805	Dispenser, deodorizer, metered spray, to fit Hospico metered spray, Allstar U17499, P/N 784402499, 6/CS (no substitutes)	EACH	25				NB						NB
62	63030	Dispenser, for 800 ML plastic bags, color white, LAG Gojo 9034-12, P/N 784673166 (no substitutes)	EACH	25				NB	\$9.00	\$225.00	Gojo 9034-12		\$12.61	\$315.25
63	59669	Dispenser, for Cone Cups	EACH	6				NB					\$13.45	\$80.70
64	63468	Dispenser, hand soap, for Kresto cream hand soap 00877, P/N 784136057, (no substitutes)	EACH	7				NB					\$11.97	\$83.79

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	State Industrial Products dba State Chemical Solutions Cleveland, OH Delivery: 2-4 Days Terms: Net-30 Days			Southeastern Paper Group Browns Smimit, NC Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days				F	
					Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price
65	59677	Dispenser, paper towel Kimberly Clark 09765, Smoke color (no substitutes)	EACH	28		NB		\$35.00	\$980.00	Kimberly Clark 09765		\$93.80	\$2,626.40
66	59676	Dispenser, paper towel must fit Kimberly Clark Multifold 1804, Truefold T1905WH (or equal)	EACH	11		NB		\$15.50	\$170.50	SCA 78T		\$22.24	\$244.64
67	59832	Dispenser, plastic pump, 1 OZ, senior Reike adapter to fit 5 GAL pails, 15IN tube length, Impact 2200 (or equal)	EACH	1		NB			NB			\$2.05	\$2.05
68	59422	Dispenser, Toilet Seat Cleaner, Surseat 50105-12 (no substitutes)	EACH	6		NB			NB				NB
69	59790	Dispenser, toilet tissue for 1,000, Kimberly Clark 09507, P/N 785804139 (no substitutes)	EACH	38		NB		\$24.00	\$912.00	Kimberly Clark 09507		\$23.80	\$904.40
70	59577	Dust mop spray, 18OZ, petroleum based, aerosol, for dry mop, Allstar Hysheen, P/N 784402569, 12/CS (or equal)	EACH	20		NB		\$2.56	\$51.20	ABC LX2002		\$3.21	\$64.20
71	59562	Dust pan, 12IN, lobby, molded plastic, fiberglass handle, one piece, gray, Rubbermaid, P/N 783298882 (no substitutes)	EACH	13		NB		\$4.20	\$54.60	Rubbermaid		\$5.99	\$77.87
72	59565	Dust pan, black, lobby pro upright, Rubbermaid RM2531, P/N 784180137, 6/CS (no substitutes)	EACH	32		NB		\$2.00	\$64.00	Rubbermaid		\$15.91	\$509.12
73	59352	Frame, dust mop, 60IN x 5IN, Unisan 1460 (or equal)	EACH	21		NB			NB			\$6.43	\$135.03
74	59349	Frame, dust mop, snap on, welded with rounded ends, 24IN x 5IN, Flopac (or equal)	EACH	1		NB			NB			\$2.95	\$2.95
75	59356	Handle and Pocket Frame, Flat Finish Mop, 16", blue, CPI P/N CPI-FRM/HDL-Kit (or equal)	EACH	11		NB			NB				NB
76	59328	Handle, 5FT, 1 1/8IN Lumathread, metal tip, wood handle P/N 788799439 (no substitutes)	EACH	169		NB		\$3.10	\$523.90	Lumathread			NB
77	59355	Handle, 5FT, mop, compatible with wide headband mop heads, UNS610 (or equal)	EACH	70		NB			NB			\$5.84	\$408.80
78	59331	Handle, dust mop, clip on, 60IN, for dry mop, Flopac M116-70 (or equal)	EACH	22		NB		\$6.50	\$143.00	FI-Pac		\$8.70	\$191.40
79	59329	Handle, Mop Wood Screw type Part# RUB-H316 (or equal)	EACH	58		NB		\$3.75	\$217.50	FI-Pac		\$3.77	\$218.66
80	59340	Handle, utility, tapered end, 60IN	EACH	75		NB		\$3.25	\$243.75	FI-Pac		\$2.06	\$154.50
81	59598	Lid, for 20GA round container, flat plastic, Rubbermaid RM2619, P/N 784691135 (no substitutes)	EACH	3		NB			NB			\$6.10	\$18.30
82	59652	Liner, trash can, 1.7 Mil, 38"W X 63"L, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	95		NB			NB				NB
83	59634	Liner, trash can, 16 Mic, 30"W X 37"L, 20-30 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/500	94		NB			NB				NB

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	State Industrial Products dba State Chemical Solutions Cleveland, OH Delivery: 2-4 Days Terms: Net-30 Days			Southeastern Paper Group Browns Smimit, NC Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days				F		
					Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	
84	59649	Liner, trash can, 16 Mic, 33"W X 40"L, 33 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/250	121		NB			NB				NB	
85	59631	Liner, trash can, 16 Mic, 36"W X 60"L, 55 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/200	1,145		NB			NB				NB	
86	59658	Liner, trash can, 2.0 Mil, 33 gal, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	52		NB			NB				NB	
87	59640	Liner, trash can, 22 Mic, 40"W X 48"L, 40-45 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/150	70		NB			NB				NB	
88	59646	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 24"L, 7-10 gal, clear, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	40		NB			NB				NB	
89	59643	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 33"L, 12-16 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	97		NB			NB				NB	
90	61251	Litter pick-up, 36IN, deluxe can catcher, Unger NN900, P/N 786727602 (or equal)	EACH	199		NB		\$20.99	\$4,177.01				\$24.13	\$4,801.87
91	59568	Mop head, 4-ply cotton, natural color, 24 OZ, TUWAY Mop Master(or equal)SCREW TYPE	EACH	277		NB		\$2.20	\$609.40				\$4.74	\$1,312.98
92	59571	Mop head, dry dust, 24IN x 5IN, Flopac 15656 (no substitutes)	EACH	59		NB			NB				NB	
93	59574	Mop head, dry dust, 60IN x 5IN, Rubbermaid L158 (no substitute)	EACH	82		NB		\$12.00	\$984.00	Rubbermaid L158			NB	
94	59533	Mop Head, Floor Finish, Flat, Microfiber, CPI P/N WAVEPOCKET18 (no substitutes)	EACH	44		NB			NB				NB	
95	59532	Mop head, floor waxing, looped-end, 4-ply tightly twisted white rayon yarn 24 OZ, 12/BX, Allstar C152-70 (or equal)	EACH	171		NB		\$3.47	\$593.37	RM 30024			\$9.43	\$1,612.53
96	TBD	Mop Head, Large, Blue, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503BL (or equal)	CASE	1		NB			NB				\$117.10	\$117.10
97	TBD	Mop Head, Large, Green, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503GN (or equal)	CASE	1		NB			NB				\$117.10	\$117.10
98	59569	Mophead, cotton loop, wide band not screw type	EACH	323		NB		\$3.75	\$1,211.25				\$4.03	\$1,301.69
99	TBD	Pad Holder, swivels, thread socket compatible with any standard thread handle.	EACH	1		NB			NB				\$5.80	\$5.80
100	59733	Pad, 17IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54261G17 (or equal)	EACH	3		NB			NB				\$14.95	\$44.85
101	59724	Pad, 17IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, 3M 7200, P/N 784155044, 5/CS (or equal)	EACH	81		NB		\$1.93	\$156.33	Impact ET17B			\$14.95	\$1,210.95
102	59730	Pad, 17IN, floor, buffing/cleaning, round, red, 175 to 600 RPM, 3M 5100, P/N 784155064, 5/CS (or equal)	EACH	6		NB		\$2.12	\$12.72	Impact ET17R			\$14.95	\$89.70
103	59727	Pad, 17IN, floor, ultra high speed, round, tan, 1500 RPM and above, 3M 3500, P/N 783131713, 5/CS (or equal)	EACH	12		NB		\$2.49	\$29.88	Glit Continental			\$25.57	\$306.84

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	State Industrial Products dba State Chemical Solutions Cleveland, OH Delivery: 2-4 Days Terms: Net-30 Days			Southeastern Paper Group Browns Smimit, NC Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days				F	
					Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price
104	59719	Pad, 20IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54264G20 5/CS (or equal)	EACH	35		NB		\$3.03	\$106.05	Glit 2013		\$19.39	\$678.65
105	59717	Pad, 20IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, P/N NO-54230B20 5/CS (or equal)	EACH	29		NB		\$3.04	\$88.16	Glit 20014		\$19.39	\$562.31
106	59721	Pad, 20IN, floor, round, hogs hair, white, 1500 RPM and above, 3M 3300, P/N 784150012, 5/CS (or equal)	EACH	32		NB		\$2.68	\$85.76	Niagara 3500N		\$20.60	\$659.20
107	59718	Pad, 20IN, floor, round, white, polishing/cleaning, 175 to 600 RPM, 3M 4100, P/N 784155030, 5/CS (or equal)	EACH	33		NB		\$2.91	\$96.03	Glit 14420		\$19.39	\$639.87
108	TBD	Pad, Heavy Duty, Brown, Baseboards and Corners. Premiere Pads 403 (or equal)	CASE	1		NB			NB			\$20.41	\$20.41
109	TBD	Pad, Heavy Duty, Scouring, Tough Fibers	CASE	1		NB			NB			\$56.43	\$56.43
110	61254	Pick-up stick, 42IN, litter, Unger PPPP, P/N 784118059 (or equal)	EACH	3		NB		\$9.00	\$27.00			\$11.81	\$35.43
111	59817	Polish, furniture, lemon, aerosol, waterbase, Amrep Waterbase (or equal)	EACH	61		NB		\$2.72	\$165.92			\$3.82	\$233.02
112	59697	Sanitary napkin, size 4-1/4IN x 3IN x 1IN, vendor style, package 250	BOX	2		NB			NB			\$37.20	\$74.40
113	62973	Sanitizer, 4OZ, hand, waterless gel, ethanol 62%, flip top, CliniShield #87012 (or equal)	EACH	1,603		NB		\$1.50	\$2,404.50	Gojo 9651-24		\$2.50	\$4,007.50
114	59121	Seat, 18in length, 14-1/4in width, elongated bowl type, open front, hinge design stainless steel check, washer, bolt and nut.	EACH	16		NB			NB				NB
115	63029	Soap, Antibacterial, Sundial, Hill Mfg or equal	GALLON	24		NB		\$6.00	\$144.00	Pride 69700100		\$11.24	\$269.76
116	59748	Soap, 1GA, creamy liquid, for dispenser, Allstar Liquid Lemon U17782, P/N 784401668, 4/CS (no substitutes)	GALLON	79		NB			NB				NB
117	59457	Soap, 1GA, truck, heavy duty, concentrated, Allstar Fleet Wash U17884, P/N 784364568, 4/CS (no substitutes)	EACH	208		NB		\$6.80	\$1,414.40	ABC 647341509			NB
118	63021	Soap, 33OZ, laundry, powder, Tide PGC 30804, P/N 784142318, 15/CS (no substitutes)	EACH	1,992		NB		\$3.87	\$7,709.04	Tide 30804		\$4.95	\$9,860.40
119	63024	Soap, 38OZ, dishwashing liquid, Dawn PGC45112, P/N 784850616, 8/CS (no substitutes)	EACH	1,542		NB		\$3.74	\$5,767.08	Dawn 45112		\$4.46	\$6,877.32
120	63018	Soap, 4.3OZ, bar, deodorant, bath, Safeguard LAG PGC40714, P/N 784621058, 12/CS (no substitutes)	EACH	1,021		NB			NB			\$0.70	\$714.70
121	59754	Soap, 4OZ, hand, pumice, bar, Lava LAG WDC-10383, P/N 784140313, 48/CS (no substitutes)	EACH	278		NB			NB			\$0.88	\$244.08
122	59751	Soap, 67.48OZ, hand cream, Stockhausen Kresto 00877 for dispenser, P/N 784136001, 6/CS (no substitutes)	EACH	149		NB			NB			\$23.66	\$3,525.34

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	State Industrial Products dba State Chemical Solutions Cleveland, OH Delivery: 2-4 Days Terms: Net-30 Days			Southeastern Paper Group Browns Smimit, NC Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days				F		
					Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	
123	59742	Soap, 800ML, hand, antibacterial, Gojo Micrell 9757-12, P/N 784139123, (no substitutes)	CASE12	1,662		NB					Price per bottle: \$4.34		\$76.88	\$127,774.56
124	63027	Soap, 800ML, spa bath, body and hair, refill, Gojo 9152, P/N 784595642, 12/CS (no substitutes)	EACH	431		NB		\$4.15	\$1,788.65	Gojo 9152			\$6.19	\$2,667.89
125	TBD	Soap, Green Certified, bulk, gallon bottle, liquid or lotion.	CASE4	10		NB				NB			\$34.12	\$341.20
126	59715	Sponge, 7.5IN x 4.375IN, large, cellulose, Allstar U19381, P/N 788221130, 24/CS (or equal)	EACH	224		NB		\$1.51	\$338.24	3MC41			\$1.33	\$297.92
127	59709	Sponge, medium duty, cellulose with scrub pad, 3-5/8IN x 6-1/4IN, 20/CS, individually wrapped, Allstar (or equal)	EACH	1,941		NB		\$1.45	\$2,814.45	Glit T4C			\$0.71	\$1,381.99
128	59367	Squeegee, 12IN, window, with handle holder, Unger A020030, P/N 783159878 (no substitutes)	EACH	8		NB				NB			\$11.47	\$91.76
129	59382	Squeegee, 22IN, floor, without handle, black moss foam rubber, metal frame, Unger MW550, P/N 788211977 (or equal)	EACH	52		NB				NB			\$8.22	\$427.44
130	59513	Stripper, floor, GREEN, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3505 (no substitutes)	EACH	14		NB				NB				NB
131	59694	Tampon, 100% cotton, vending style, biodegradable, flushable, package 500	EACH	2		NB		\$48.00	\$96.00	Tampax Hosp			\$71.42	\$142.84
132	59779	Tissue, bath, GREEN, roll, PK18 4 X 4 1/2 In Sheet Size, White, 2 Ply, Georgia Pacific #19378, 18 rolls/Per case (or equal)	CASE/18	70		NB		\$44.00	\$3,080.00	19378	Price per Roll: \$2.44		\$54.81	\$3,836.70
133	59776	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, individually wrapped, safe for septic systems, 605 sheet/roll, green certified, 80/case, Kimberly Clark# 64460 (no substitutes)	CASE/80	284		NB		\$35.10	\$9,968.40	Kimberly Clark 64460	Price per Roll:\$.44		\$87.91	\$24,966.44
134	59777	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, safe for septic systems, 9IN diameter, 1,000 foot roll, green certified, 12 rolls/cs, Kimberly Clark# 67805 (no substitutes)	CASE/12	1,448		NB		\$23.50	\$34,028.00	Kimberly Clark 67805	Price per Roll:\$1.95		\$104.60	\$151,460.80
135	TBD	Toilet Bowl Caddie, to match 12" Impact Jonniemop	EACH	1		NB				NB			\$2.18	\$2.18
136	59680	Towel, Jumbo Roll, WypAll X80 Kimberly Clark 41043	ROLL	21		NB		\$29.90	\$627.90	Kimberly Clark 41043			\$55.75	\$1,170.75
137	59688	Towels, 10IN x 10IN, windshield, blue, interfold, 140 count, So-Dri 29390, P/N 785360086, 16/CS or Equal	BOX/140	1		NB		\$33.00	\$33.00	Kimberly Clark 05120				NB
138	59682	Towels, 800FT x 8IN, paper, roll, white, Scott Surpass 01040-10, P/N 785150148, 12/CS (no substitute)	CASE12	270		NB		\$56.40	\$15,228.00	Scott Surpass 01040-10	Price per Roll: \$4.70		\$88.90	\$24,003.00
139	59679	Towels, 9.4IN x 9.3IN, multi-fold, paper, white, Scott Surpass 01804-50, P/N 785150038 16/CS (no substitute)	CASE/16	2,007		NB		\$19.47	\$39,076.29	Scott Surpass 01804-50			\$66.96	\$134,388.72
140	59686	Towels, 9IN x 11IN, paper, household, roll, white embossed, 2 ply, Mainstreet HB1990, P/N 785151016 or Equal, 30/CS	CASE/30	5,333		NB		\$20.50	\$109,326.50		Price per Roll:\$.68		\$59.76	\$318,700.08

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW						State Industrial Products dba State Chemical Solutions Cleveland, OH Delivery: 2-4 Days Terms: Net-30 Days			Southeastern Paper Group Browns Smimit, NC Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days				F	
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	
141	59690	Towels, hand wipes, pre-moistened, waterless, Wypall Kimberly Clark 91341, 6/CS (no substitutes)	CASE/6	93		NB		\$54.00	\$5,022.00	Kimberly Clark 91371	Price/Container: \$9.00		NB	
142	64764	Towels, paper, reinforced wiper Kimberly Clark 34790-50 (no substitutes)	BOX	3,690		NB		\$3.93	\$14,501.70	Kimberly Clark 34790-50		\$8.04	\$29,667.60	
143	59684	Towels, paper, roll, white, EnMotion manuf. # 89460	CASE6	112		NB				NB			NB	
144	59515	Wax, floor, GREEN finish and sealer, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3504 (no substitutes)	EACH	19		NB				NB			NB	
145	59589	Wringer, 12 to 32OZ mop capacity, sideward pressure mop wringer, yellow, plastic, must fit Rubbermaid WaveBrake mop bucket,P/N 6127-88, (no substitutes)	EACH	15		NB				NB		\$61.82	\$927.30	
Sub Total:						\$13,944.00			\$392,937.64				\$947,938.07	
SBE Discount (3%):						\$0.00			\$0.00				\$0.00	
Payment Discount (2%):						\$0.00			\$0.00				\$0.00	
Total:						\$13,944.00			\$392,937.64				\$947,938.07	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		arts Associates, Inc. Cleveland, OH Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days				Prison Rehabilitative Ind. & Diversified Enterprises dba PRIDE Enterprises St. Petersburg, FL Delivery: 5-10 Days Terms: Net-30 Days				Inter		
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price
1	62988	Bleach, 1GA, liquid disinfectant, 5.25% hypochlorite, plastic bottle.							PRIDE General Purpose Bleach, 5.25%			
2	59838	Bottle, plastic w/lid, 1 GAL, Smith 22Y55 (or equal)	GALLON	2,517	Ultra Clorox Germicidal	182 oz bottle	\$1.70	\$4,278.90	64400204	4x1 gal Case Only	NB	
3	59760	Bottle, plastic w/lid, 1 QT, Impact 5032H (or equal)	EACH	4				NB			NB	
4	59334	Broom, 16IN heavy duty, street, street broom, Flo-Pac, orange poly, P/N 782647705, 12/CS (or equal)	EACH		182 PAI #SR-gjo10449		\$0.38	\$69.16	Impact 5032HG		NB	
5	59337	Broom, 18IN floor fine sweep, service, without handle, fine/medium black tampico or orange flagged synthetic fiber, heat and chemical resistant, Carlisle, P/N 784105714 or Equal	EACH		76 PAI #WE70212		\$7.40	\$562.40	Abco BH-13001		NB	
6	59361	Broom, 24IN sweep, service, without handle, safety orange, flagged fill, 3IN trim, lacquered hardwood block, Carlisle 4501424, P/N 784105124, 12/CS or Equal	EACH		7 PAI #WE42007		\$7.09	\$49.63	PRIDE Tampico Push Broom, 18" 64907499		NB	
7	59364	Broom, 36IN sweep, service, without handle, fine/medium tampico fiber, heat and chemical resistant, Carlisle 208-36, P/N 784137881 or Equal	EACH		5 PAI #92005			NB			NB	
8	59343	BROOM, INDUSTRIAL, CORN LAG500-UNS932C (no substitutes).	EACH		6 PAI# WE42047			NB			NB	
9	TBD	Broom, Plastic Bristles, Angled Cut. UNS932A or Equal	EACH		90 Unisan UNS932C			NB			NB	
10	62967	Broom, whisk, 7-1/2IN to 10IN, hand held, palmetto fill, corn, Carlisle 633, P/N 782528076 or Equal	EACH		5 SR-WIMH50202400			NB			NB	
11	59394	Brush, bowl, white tampico bristle, 20IN brush length, wood handle, Rubbermaid P/N RM6310 (no substitutions)	EACH		59 PAI #18279		\$3.29	\$194.11	PRIDE Whisk Broom, 64905499		NB	
12	59385	Brush, car wash, 2-1/2IN trim length, uses 3A339 tube handle, Weiler 44510 (no substitutions)	EACH		23 Rubbermaid RM6310	Packed 24 per case	\$1.86	\$42.78	PRIDE Tampico Bowl Brush, 64906199		\$1.95	\$44.85
13	59400	Brush, counter, poly, self flagging fiber, 13IN lock with 8IN long brush face, trim 2-1/2IN, sturdy foam plastic with bi-directional hanging hole, Flopac 37 or Weiler 42213	EACH		40 Weiler 44510			NB			NB	
14	59403	Brush, deck/floor scrub, brush length 10IN, crimped nylon, white tampico, Flopac 193P or Weiler 44434	EACH		Flopac 37 16 Weiler 42213			NB			NB	
15	59406	Brush, spot, toothbrush style, plastic handle, nylon fill, brush is 7-1/4IN x 1IN with 1-1/2IN long brush face, 1/2IN trim, Flopac 15N or Weiler 44637	EACH		Flopac 193P 26 Weiler 44434			NB			NB	
16	59397	Brush, toilet bowl, 12IN brush length, plastic handle, duralon, acid resistant yarn, Impact Jonniemop or Equal	EACH		Flopac 15N 30 Weiler 44637			NB			NB	
			EACH		48 SR-WIMHK007210		\$0.52	\$24.96	Abco 02000		NB	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		arts Associates, Inc. Cleveland, OH Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days				Prison Rehabilitative Ind. & Diversified Enterprises dba PRIDE Enterprises St. Petersburg, FL Delivery: 5-10 Days Terms: Net-30 Days				Inter		
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price
17	59388	Brush, truck wash, shaped 10IN foam block, 2-1/2IN long trim made of black and white flagged polystyrene, 12/CS, Weiler 44699 (no substitutions)	EACH	70	Weiler 44699							
18	59409	Brush, wire, toothbrush style, 7-1/4IN plas handle, SS bristle, trim 1/2IN, Flopac 15S or Weiler 44075	EACH	65	Flopac 15S Weiler 44075							
19	59592	Bucket, 10QT, gray, Rubbermaid Brute RM2963, P/N 784125203, 12/CS (no substitutes)	EACH	21	Rubbermaid RM2963							
20	59586	Bucket, 26 - 35QT, mop, plastic, oval, must fit 6127-88 mop wringer, yellow, Rubbermaid WaveBrake RM, P/N 7470-88 (no substitutes)	EACH	11	Rubbermaid Wave Brake							
21	59607	Can, 10GA, trash, plastic, gray, Rubbermaid Brute RM2610, P/N 784125489, 6/CS (no substitutes)	EACH	57	Rubbermaid RM2610							
22	59604	Can, 20GA, trash, plastic, Rubbermaid Brute RM2620, P/N 784125180, 6/CS (no substitutes)	EACH	22	Rubbermaid RM2620							
23	59610	Can, 44GA, trash, plastic, round, with handle, Rubbermaid Brute RM2643, P/N 784125193, 4/CS (no substitutes)	EACH	85	Rubbermaid RM2643							
24	59613	Can, 55GA, trash, gavanized steel, vented, EXP52, P/N 784655834, (no substitutes)	EACH	31								
25	59529	Cleaner, 12OZ, gum remover, aerosol, freezes chewing gum and candle wax for easy removal, Allstar A00183, P/N 78440253712/CS (no substitutes)	EACH	16	Allstar A00183	6oz cans						
26	62979	Cleaner, 19OZ, oven spray, aerosol, Mr. Muscle 91206, P/N 784492072, 6/CS (no substitutes)	EACH	45	Mr. Muscle 91206							
27	59426	Cleaner, 1GA, degreaser, concentrated, Simple Green 13005, 6/CS (no substitutes)	EACH	84	Simple Green 13005							
28	62997	Cleaner, 1GA, disinfectant, Allstar Pine-O-Dis U17691, P/N 784401030 4/CS (no substitutes)	GALLON	360								
29	59460	Cleaner, 1GA, disinfectant, concentrate, quarternary formula, germicidal detergent, All Star Lem-O-Quat U14826, P/N 784401709, 4/CS (no substitutes)	GALLON	710								
30	59415	Cleaner, 1GA, glass, "Green", State Chemical's Ecolution Pro or Spartan's Biorenewable (no substitutes). Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)	GALLON	137	Ecolution Pro Spartan Biorenewable							
31	59424	Cleaner, 1QT, cream, fine abrasive, Simply Soft 3610, P/N 784401516, 12/CS (no substitutes)	QUART	8								
32	59472	Cleaner, 1QT, drain, liquid, non-fuming highly concentrated alkaline based formula, Allstar Flow Free U17313, P/N 784401961, 12/CS (no substitutes)	QUART	128								

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		arts Associates, Inc. Cleveland, OH Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days				Prison Rehabilitative Ind. & Diversified Enterprises dba PRIDE Enterprises St. Petersburg, FL Delivery: 5-10 Days Terms: Net-30 Days				Inter		
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price
33	59421	Cleaner, 1QT, toilet bowl, Allstar Verticide U17637, P/N 784402007, 12/CS (no substitutes)	QUART	1,970								
34	59418	Cleaner, 20OZ, glass, aerosol, industrial strength, high foaming, non-ammoniated, no streaky residue, Windex 90129, P/N 784492202, 12/CS (no substitutes)	EACH	898	Windex 90129							
35	59469	Cleaner, graffiti remover "Green", Spartan Graffiti Remover SAC (no substitutes)	EACH	119	Spartan SAC							
36	59736	Cleaner, 22OZ, hand, lemon, Gojo 0903-12 (no substitutes)	EACH	60	Gojo 0903-12							
37	62991	Cleaner, 24OZ, disinfectant, foam, quaternary formula, aerosol, Lysol IC Foaming 95524, P/N 784415022, 12/CS (no substitutes)	EACH	2,402	Lysol 95524							
38	62976	Cleaner, 4.5LB, hand, lemon creme, Gojo 0905-6, P/N 784139905, 6/CS (no substitutes)	EACH	19	Gojo 0905-6							
39	62970	Cleaner, 8OZ, cleaner/polish for metal, Brasso 76523, P/N 787091676, 8/CS (no substitutes)	EACH	56	Brasso 76523							
40	59456	Cleaner, All Purpose, "Green", Concentrate, 1 GA, Zep Multi Clean Green or Armchem T66	EACH		Zep Multi Clean Green 8 Armchem T66							
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)										
41	59459	Cleaner, Disinfectant, "Green", Concentrate, 1 GA, Envirox 118 or Ecolution 115413	EACH	196	Envirox 118 Ecolution 115413							
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)										
42	59453	Cleaner, Disinfectant, "Green", Ready to Use Spray, 32 oz., Zep Spirit II (no substitutes)	EACH	79								
43	59437	Cleaner, Lime/Scale Remover, "Green", 1 QT, Envirox Mineral Shock (no substitutes)	EACH	247								
44	59448	CLEANER, PROTECTANT, SPRAY, ARMOR ALL or ZEP PROTECT ALL	EACH	307	Armor All Zep Protect All		\$32.67 320	\$10,029.69 0	PRIDE Glamour All 64300425	Sold by case, 2 x 2.5 gal		
		Ounces per Unit: Cost per ounce:					\$0.10	\$0.00				
45	59423	Cleaner, Toilet Seat 300ml, Surseat 50107-12	EACH	33	Surseat 50107-12							
46	59466	Cleaner/Polish, 20OZ, stainless steel, aerosol spray, petroleum based, Allstar Satin U17530, P/N 784402530, 12/CS or Equal	EACH	163	PAI #C9756							
47	59442	Cleanser, 21OZ, powder, w/chlorinal, Comet PGC 02255, P/N 784144263, 24/CS (no substitutes)	EACH	253	Comet 02255		\$1.35	\$341.55	Comet 02255	Sold by 24/CS Only		
48	59452	Cleaner, Green RTU, Tuff Green, Green Advantage or Hill 000	EACH	6	Tuff Green Green Advantage Hill 000							
		Ounces per Unit:										

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		arts Associates, Inc. Cleveland, OH Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days				Prison Rehabilitative Ind. & Diversified Enterprises dba PRIDE Enterprises St. Petersburg, FL Delivery: 5-10 Days Terms: Net-30 Days				Inter		
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price
49	TBD	Cleaner, toilet bowl and bath, "Green", Ecolution 115911 or Spartan Green Solutions 3503 Cost per ounce: Ecolution 115911 Spartan Green Solutions 3503 Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray Ratio (i.e. 1:10)	EACH		10 Spartan 3503							
50	59475	Cleaner, drain, Grease Buster, Hill Mfg., 1 QT, part no. 2524 (no substitutes)	QUART	183								
51	59661	Cup, plastic, cold, disposable, 16 OZ	PACKAGE	1,006								
52	59668	Cups, Cone Shape, Disposable, 25PKs of 200 cups, Solo #4R or "Green" Alternative	PACKAGE		247 PAI#LA-scc42r							
53	62985	Deodorant, powder, concentrated, 16 OZ, non-toxic, biodegradable, malodors absorbent, Ultrapure Calcite, PN & PM brand (or equal)	EACH		32 pai# LA-bgd150							
54	59499	Deodorant, room spray, ocean breeze, Betco (or equal)	EACH		370 PAI# LA-amra239-20-sb							
55	59502	Deodorant, Island Fresh, liquid, 1 QT, Hill Mfg., No. 3878 (no substitutes)	QUART	709								
56	59496	Deodorizer, 1GAL, liquid concentrate, Thornell Odorcide 210, Pride Specialty Products or Orange Fresh 64404204 Thornell Odorcide 210 Pride Specialty Products 144 Orange Fresh 64404204 Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)	EACH									
57	59463	Deodorizer, 4OZ, cherry, toilet bowl block w/ hanger, Hospico A00210, P/N 784164012, 12/CS (no substitutes)	BOX	50								
58	59487	Deodorizer, 7OZ, aerosol, metered, assorted scents, Hospital Specialty Co. A00209, P/N 781252748, 12/CS (no substitutes)	EACH	904								
59	59490	Deodorizer, urinal screen w/ block, Boardwalk 222BW, (no substitutes)	BOX	40								
60	62982	DISINFECTANT, DEODORANT, SPRAY ENVISOL (no substitutes)	EACH	351								
61	59805	Dispenser, deodorizer, metered spray, to fit Hospico metered spray, Allstar U17499, P/N 784402499, 6/CS (no substitutes)	EACH	25								
62	63030	Dispenser, for 800 ML plastic bags, color white, LAG Gojo 9034-12, P/N 784673166 (no substitutes)	EACH	25 Gojo 9034-12								
63	59669	Dispenser, for Cone Cups	EACH	6 PAI# LA_san3260tbl								
64	63468	Dispenser, hand soap, for Kresto cream hand soap 00877, P/N 784136057, (no substitutes)	EACH	7 Kresto								

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		arts Associates, Inc. Cleveland, OH Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days				Prison Rehabilitative Ind. & Diversified Enterprises dba PRIDE Enterprises St. Petersburg, FL Delivery: 5-10 Days Terms: Net-30 Days				Inter		
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price
65	59677	Dispenser, paper towel Kimberly Clark 09765, Smoke color (no substitutes)	EACH	28	Kimberly Clark 09765		NB				NB	
66	59676	Dispenser, paper towel must fit Kimberly Clark Multifold 1804, Truefold T1905WH (or equal)	EACH	11	la-bob5262		NB				NB	
67	59832	Dispenser, plastic pump, 1 OZ, senior Reike adapter to fit 5 GAL pails, 15IN tube length, Impact 2200 (or equal)	EACH	1	la-uns417		NB				NB	
68	59422	Dispenser, Toilet Seat Cleaner, Surseat 50105-12 (no substitutes)	EACH	6			NB				NB	
69	59790	Dispenser, toilet tissue for 1,000, Kimberly Clark 09507, P/N 785804139 (no substitutes)	EACH	38	Kimberly Clark 09507		NB				NB	
70	59577	Dust mop spray, 18OZ, petroleum based, aerosol, for dry mop, Allstar Hysheen, P/N 784402569, 12/CS (or equal)	EACH	20	la-sys2080		NB				NB	
71	59562	Dust pan, 12IN, lobby, molded plastic, fiberglass handle, one piece, gray, Rubbermaid, P/N 783298882 (no substitutes)	EACH	13	Rubbermaid		NB				NB	
72	59565	Dust pan, black, lobby pro upright, Rubbermaid RM2531, P/N 784180137, 6/CS (no substitutes)	EACH	32	Rubbermaid		NB				NB	
73	59352	Frame, dust mop, 60IN x 5IN, Unisan 1460 (or equal)	EACH	21	LA-Uns1460		NB				NB	
74	59349	Frame, dust mop, snap on, welded with rounded ends, 24IN x 5IN, Flopac (or equal)	EACH	1	LA-UNS1424		NB				NB	
75	59356	Handle and Pocket Frame, Flat Finish Mop, 16", blue, CPI P/N CPI-FRM/HDL-Kit (or equal)	EACH	11			NB				NB	
76	59328	Handle, 5FT, 1 1/8IN Lumathread, metal tip, wood handle P/N 788799439 (no substitutes)	EACH	169			NB				NB	
77	59355	Handle, 5FT, mop, compatible with wide headband mop heads, UNS610 (or equal)	EACH	70	LA-uns610		NB				NB	
78	59331	Handle, dust mop, clip on, 60IN, for dry mop, Flopac M116-70 (or equal)	EACH	22	LA-UNS1490		NB				NB	
79	59329	Handle, Mop Wood Screw type Part# RUB-H316 (or equal)	EACH	58	LA-uns834		NB				NB	
80	59340	Handle, utility, tapered end, 60IN	EACH	75	LA-BRU122		NB				NB	
81	59598	Lid, for 20GA round container, flat plastic, Rubbermaid RM2619, P/N 784691135 (no substitutes)	EACH	3	Rubbermaid		NB				NB	
82	59652	Liner, trash can, 1.7 Mil, 38"W X 63"L, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	95			NB				NB	
83	59634	Liner, trash can, 16 Mic, 30"W X 37"L, 20-30 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/500	94			NB				NB	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		arts Associates, Inc. Cleveland, OH Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days				Prison Rehabilitative Ind. & Diversified Enterprises dba PRIDE Enterprises St. Petersburg, FL Delivery: 5-10 Days Terms: Net-30 Days				Inter		
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price
84	59649	Liner, trash can, 16 Mic, 33"W X 40"L, 33 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/250	121			NB				NB	
85	59631	Liner, trash can, 16 Mic, 36"W X 60"L, 55 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/200	1,145			NB				NB	
86	59658	Liner, trash can, 2.0 Mil, 33 gal, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	52			NB				NB	
87	59640	Liner, trash can, 22 Mic, 40"W X 48"L, 40-45 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/150	70			NB				NB	
88	59646	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 24"L, 7-10 gal, clear, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	40			NB				NB	
89	59643	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 33"L, 12-16 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	97			NB				NB	
90	61251	Litter pick-up, 36IN, deluxe can catcher, Unger NN900, P/N 786727602 (or equal)	EACH	199	LA-UNGNN90		NB				NB	
91	59568	Mop head, 4-ply cotton, natural color, 24 OZ, TUWAY Mop Master(or equal)SCREW TYPE	EACH	277	LA-uns724c		NB				NB	
92	59571	Mop head, dry dust, 24IN x 5IN, Flopac 15656 (no substitutes)	EACH	59			NB				NB	
93	59574	Mop head, dry dust, 60IN x 5IN, Rubbermaid L158 (no substitute)	EACH	82			NB				NB	
94	59533	Mop Head, Floor Finish, Flat, Microfiber, CPI P/N WAVEPOCKET18 (no substitutes)	EACH	44			NB				NB	
95	59532	Mop head, floor waxing, looped-end, 4-ply tightly twisted white rayon yarn 24 OZ, 12/BX, Allstar C152-70 (or equal)	EACH	171	LA-UNS543		NB				NB	
96	TBD	Mop Head, Large, Blue, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503BL (or equal)	CASE	1	LA-uns503bl		NB				NB	
97	TBD	Mop Head, Large, Green, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503GN (or equal)	CASE	1	LA-uns503gn		NB				NB	
98	59569	Mophead, cotton loop, wide band not screw type	EACH	323	LA-4024c		NB				NB	
99	TBD	Pad Holder, swivels, thread socket compatible with any standard thread handle.	EACH	1	la-pad405		NB				NB	
100	59733	Pad, 17IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54261G17 (or equal)	EACH	3	la-pad4017gre		NB				NB	
101	59724	Pad, 17IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, 3M 7200, P/N 784155044, 5/CS (or equal)	EACH	81	la-pad4017bla		NB				NB	
102	59730	Pad, 17IN, floor, buffing/cleaning, round, red, 175 to 600 RPM, 3M 5100, P/N 784155064, 5/CS (or equal)	EACH	6	la-pad4017red		NB				NB	
103	59727	Pad, 17IN, floor, ultra high speed, round, tan, 1500 RPM and above, 3M 3500, P/N 783131713, 5/CS (or equal)	EACH	12	la-mco05604		NB				NB	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		arts Associates, Inc. Cleveland, OH Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days				Prison Rehabilitative Ind. & Diversified Enterprises dba PRIDE Enterprises St. Petersburg, FL Delivery: 5-10 Days Terms: Net-30 Days				Inter		
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price
104	59719	Pad, 20IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54264G20 5/CS (or equal)	EACH	35	la-pad4020gre		NB				NB	
105	59717	Pad, 20IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, P/N NO-54230B20 5/CS (or equal)	EACH	29	la-pad4020bla		NB				NB	
106	59721	Pad, 20IN, floor, round, hogs hair, white, 1500 RPM and above, 3M 3300, P/N 784150012, 5/CS (or equal)	EACH	32	la-pad4020nhe		NB				NB	
107	59718	Pad, 20IN, floor, round, white, polishing/cleaning, 175 to 600 RPM, 3M 4100, P/N 784155030, 5/CS (or equal)	EACH	33	la-pad4020whi		NB				NB	
108	TBD	Pad, Heavy Duty, Brown, Baseboards and Corners. Premiere Pads 403 (or equal)	CASE	1	la-pad403		NB				NB	
109	TBD	Pad, Heavy Duty, Scouring, Tough Fibers	CASE	1	LA-mco86		NB				NB	
110	61254	Pick-up stick, 42IN, litter, Unger PPPP, P/N 784118059 (or equal)	EACH	3	la-ungpppp		NB				NB	
111	59817	Polish, furniture, lemon, aerosol, waterbase, Amrep Waterbase (or equal)	EACH	61	la-amra134-20		NB				NB	
112	59697	Sanitary napkin, size 4-1/4IN x 3IN x 1IN, vendor style, package 250	BOX	2	la-hos4-147		NB				NB	
113	62973	Sanitizer, 4OZ, hand, waterless gel, ethanol 62%, flip top, CliniShield #87012 (or equal)	EACH	1,603	sr-la-goj965124ct		NB				NB	
114	59121	Seat, 18in length, 14-1/4in width, elongated bowl type, open front, hinge design stainless steel check, washer, bolt and nut.	EACH	16			NB				NB	
115	63029	Soap, Antibacterial, Sundial, Hill Mfg or equal	GALLON	24	LA-DIA88047		NB				NB	
116	59748	Soap, 1GA, creamy liquid, for dispenser, Allstar Liquid Lemon U17782, P/N 784401668, 4/CS (no substitutes)	GALLON	79			NB				NB	
117	59457	Soap, 1GA, truck, heavy duty, concentrated, Allstar Fleet Wash U17884, P/N 784364568, 4/CS (no substitutes)	EACH	208			NB				NB	
118	63021	Soap, 33OZ, laundry, powder, Tide PGC 30804, P/N 784142318, 15/CS (no substitutes)	EACH	1,992	Tide 30804		NB				NB	
119	63024	Soap, 38OZ, dishwashing liquid, Dawn PGC45112, P/N 784850616, 8/CS (no substitutes)	EACH	1,542	Dawn 45112		NB				NB	
120	63018	Soap, 4.3OZ, bar, deodorant, bath, Safeguard LAG PGC40714, P/N 784621058, 12/CS (no substitutes)	EACH	1,021	Safeguard 40714		NB				NB	
121	59754	Soap, 4OZ, hand, pumice, bar, Lava LAG WDC-10383, P/N 784140313, 48/CS (no substitutes)	EACH	278	Lava WDC-10383		NB				NB	
122	59751	Soap, 67.48OZ, hand cream, Stockhausen Kresto 00877 for dispenser, P/N 784136001, 6/CS (no substitutes)	EACH	149	Stockhausen Kresto 00877		NB				NB	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		arts Associates, Inc. Cleveland, OH Delivery: 5 Days Terms: Net-30 Days				Prison Rehabilitative Ind. & Diversified Enterprises dba PRIDE Enterprises St. Petersburg, FL Delivery: 5-10 Days Terms: Net-30 Days				Inter		
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price
123	59742	Soap, 800ML, hand, antibacterial, Gojo Micrell 9757-12, P/N 784139123, (no substitutes)	CASE12	1,662	Gojo 9757-12	Price per bottle:6.41						
124	63027	Soap, 800ML, spa bath, body and hair, refill, Gojo 9152, P/N 784595642, 12/CS (no substitutes)	EACH	431	Gojo 9152							
125	TBD	Soap, Green Certified, bulk, gallon bottle, liquid or lotion.	CASE4	10	la-goj1865-04							
126	59715	Sponge, 7.5IN x 4.375IN, large, cellulose, Allstar U19381, P/N 788221130, 24/CS (or equal)	EACH	224	LA-PADCS3							
127	59709	Sponge, medium duty, cellulose with scrub pad, 3-5/8IN x 6-1/4IN, 20/CS, individually wrapped, Allstar (or equal)	EACH	1,941	LA-PAD174							
128	59367	Squeegee, 12IN, window, with handle holder, Unger A020030, P/N 783159878 (no substitutes)	EACH	8	Unger A020030							
129	59382	Squeegee, 22IN, floor, without handle, black moss foam rubber, metal frame, Unger MW550, P/N 788211977 (or equal)	EACH	52	La-UNGmw550							
130	59513	Stripper, floor, GREEN, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3505 (no substitutes)	EACH	14								
131	59694	Tampon, 100% cotton, vending style, biodegradable, flushable, package 500	EACH	2	la-hostampax							
132	59779	Tissue, bath, GREEN, roll, PK18 4 X 4 1/2 In Sheet Size, White, 2 Ply, Georgia Pacific #19378, 18 rolls/Per case (or equal)	CASE/18	70	la-gpc193-78	Price per Roll:3.05						
133	59776	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, individually wrapped, safe for septic systems, 605 sheet/roll, green certified, 80/case, Kimberly Clark# 64460 (no substitutes)	CASE/80	284	Kimberly Clark 64460	Price per Roll:1.098						
134	59777	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, safe for septic systems, 9IN diameter, 1,000 foot roll, green certified, 12 rolls/cs, Kimberly Clark# 67805 (no substitutes)	CASE/12	1,448	Kimberly Clark 67805	Price per Roll:8.71						
135	TBD	Toilet Bowl Caddie, to match 12" Impact Jonniemop	EACH	1	la-rcp6311whi							
136	59680	Towel, Jumbo Roll, WypAll X80 Kimberly Clark 41043	ROLL	21	Kimberly Clark 41043							
137	59688	Towels, 10IN x 10IN, windshield, blue, interfold, 140 count, So-Dri 29390, P/N 785360086, 16/CS or Equal	BOX/140	1								
138	59682	Towels, 800FT x 8IN, paper, roll, white, Scott Surpass 01040-10, P/N 785150148, 12/CS (no substitute)	CASE12	270	Scott Surpass 01040-10	Price per Roll:7.41						
139	59679	Towels, 9.4IN x 9.3IN, multi-fold, paper, white, Scott Surpass 01804-50, P/N 785150038 16/CS (no substitute)	CASE/16	2,007	Scott Surpass 01804-50							
140	59686	Towels, 9IN x 11IN, paper, household, roll, white embossed, 2 ply, Mainstreet HB1990, P/N 785151016 or Equal, 30/CS	CASE/30	5,333	sr-gjo24080	Price per Roll:						

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		arts Associates, Inc.				Prison Rehabilitative Ind. & Diversified Enterprises				Inter			
Item Item		Cleveland, OH				dba PRIDE Enterprises							
		Delivery: 5 Days				St. Petersburg, FL				I			
		Terms: Net-30 Days				Delivery: 5-10 Days				T			
		Terms: Net-30 Days											
No.	No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	
141	59690	Towels, hand wipes, pre-moistened, waterless, Wypall Kimberly Clark 91341, 6/CS (no substitutes)	CASE/6	93									
142	64764	Towels, paper, reinforced wiper Kimberly Clark 34790-50 (no substitutes)	BOX	3,690	50	Kimberly Clark 34790-							
143	59684	Towels, paper, roll, white, EnMotion manuf. # 89460	CASE6	112									
144	59515	Wax, floor, GREEN finish and sealer, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3504 (no substitutes)	EACH	19									
145	59589	Wringer, 12 to 32OZ mop capacity, sideward pressure mop wringer, yellow, plastic, must fit Rubbermaid WaveBrake mop bucket,P/N 6127-88, (no substitutes)	EACH	15	Rubbermaid 6127-88								
Sub Total:								\$15,593.18				\$228,207.11	
SBE Discount (3%):								\$0.00					\$0.00
Payment Discount (2%):								\$0.00					\$0.00
Total:								\$15,593.18					\$228,207.11

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

boro Packaging Corp. Montgomery, NY Delivery: 7-14 Days Terms: Net-30 Days						American Chemical & Building Maintenance & Supply, Inc. (SBE) St. Petersburg, FL Delivery: 2 Days Terms: Net-30 Days				Acuity Specialty Products, Inc. Zep Sales & Service Atlanta, GA Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			
Line Item	CW Item	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.
1	62988	Bleach, 1GA, liquid disinfectant, 5.25% hypochlorite, plastic bottle.											
			GALLON	2,517			\$1.33	\$3,347.61	KIK BLEACH6		\$3.75	\$2,517.00	FS Formula 12167
2	59838	Bottle, plastic w/lid, 1 GAL, Smith 22Y55 (or equal)	EACH	4			NB				NB		
3	59760	Bottle, plastic w/lid, 1 QT, Impact 5032H (or equal)	EACH	182			NB				NB		
4	59334	Broom, 16IN heavy duty, street, street broom, Flo-Pac, orange poly, P/N 782647705, 12/CS (or equal)	EACH	76			NB				NB		
5	59337	Broom, 18IN floor fine sweep, service, without handle, fine/medium black tampico or orange flagged synthetic fiber, heat and chemical resistant, Carlisle, P/N 784105714 or Equal	EACH	7			NB				NB		
6	59361	Broom, 24IN sweep, service, without handle, safety orange, flagged fill, 3IN trim, lacquered hardwood block, Carlisle 4501424, P/N 784105124, 12/CS or Equal	EACH	5			NB				NB		
7	59364	Broom, 36IN sweep, service, without handle, fine/medium tampico fiber, heat and chemical resistant, Carlisle 208-36, P/N 784137881 or Equal	EACH	6			NB				NB		
8	59343	BROOM, INDUSTRIAL, CORN LAG500-UNS932C (no substitutes).	EACH	90			\$7.10	\$639.00	Unisan UNS932C		NB		
9	TBD	Broom, Plastic Bristles, Angled Cut. UNS932A or Equal	EACH	5			\$3.75	\$18.75	HAMBURG		NB		
10	62967	Broom, whisk, 7-1/2IN to 10IN, hand held, palmetto fill, corn, Carlisle 633, P/N 782528076 or Equal	EACH	59			NB				NB		
11	59394	Brush, bowl, white tampico bristle, 20IN brush length, wood handle, Rubbermaid P/N RM6310 (no substitutions)	EACH	23	Rubbermaid RM6310		\$1.75	\$40.25	Rubbermaid RM6310		NB		
12	59385	Brush, car wash, 2-1/2IN trim length, uses 3A339 tube handle, Weiler 44510 (no substitutions)	EACH	40			NB				NB		
13	59400	Brush, counter, poly, self flagging fiber, 13IN lock with 8IN long brush face, trim 2-1/2IN, sturdy foam plastic with bi-directional hanging hole, Flopac 37 or Weiler 42213	EACH	16			NB				NB		
14	59403	Brush, deck/floor scrub, brush length 10IN, crimped nylon, white tampico, Flopac 193P or Weiler 44434	EACH	26			NB				NB		
15	59406	Brush, spot, toothbrush style, plastic handle, nylon fill, brush is 7-1/4IN x 1IN with 1-1/2IN long brush face, 1/2IN trim, Flopac 15N or Weiler 44637	EACH	30			\$1.95	\$58.50	Flopac 15N Weiler 44637		NB		
16	59397	Brush, toilet bowl, 12IN brush length, plastic handle, duralon, acid resistant yarn, Impact Jonniemop or Equal	EACH	48			NB				NB		

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

						boro Packaging Corp. Montgomery, NY Delivery: 7-14 Days Terms: Net-30 Days				American Chemical & Building Maintenance & Supply, Inc. (SBE) St. Petersburg, FL Delivery: 2 Days Terms: Net-30 Days				Acuity Specialty Products, Inc. Zep Sales & Service Atlanta, GA Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes			
17	59388	Brush, truck wash, shaped 10IN foam block, 2-1/2IN long trim made of black and white flagged polystyrene, 12/CS, Weiler 44699 (no substitutions)	EACH	70													
18	59409	Brush, wire, toothbrush style, 7-1/4IN plas handle, SS bristle, trim 1/2IN, Flopac 15S or Weiler 44075	EACH	65													
19	59592	Bucket, 10QT, gray, Rubbermaid Brute RM2963, P/N 784125203, 12/CS (no substitutes)	EACH	21			\$6.95	\$145.95	Rubbermaid RM2963								
20	59586	Bucket, 26 - 35QT, mop, plastic, oval, must fit 6127-88 mop wringer, yellow, Rubbermaid WaveBrake RM, P/N 7470-88 (no substitutes)	EACH	11													
21	59607	Can, 10GA, trash, plastic, gray, Rubbermaid Brute RM2610, P/N 784125489, 6/CS (no substitutes)	EACH	57			\$12.30	\$701.10	Rubbermaid RM2610								
22	59604	Can, 20GA, trash, plastic, Rubbermaid Brute RM2620, P/N 784125180, 6/CS (no substitutes)	EACH	22			\$18.50	\$407.00	Rubbermaid RM2620								
23	59610	Can, 44GA, trash, plastic, round, with handle, Rubbermaid Brute RM2643, P/N 784125193, 4/CS (no substitutes)	EACH	85			\$21.95	\$1,865.75	Rubbermaid 44GLWR								
24	59613	Can, 55GA, trash, gavanized steel, vented, EXP52, P/N 784655834, (no substitutes)	EACH	31													
25	59529	Cleaner, 12OZ, gum remover, aerosol, freezes chewing gum and candle wax for easy removal, Allstar A00183, P/N 78440253712/CS (no substitutes)	EACH	16			\$2.15	\$34.40	Allstar A00183								
26	62979	Cleaner, 19OZ, oven spray, aerosol, Mr. Muscle 91206, P/N 784492072, 6/CS (no substitutes)	EACH	45			\$2.25	\$101.25	Mr. Muscle 91206								
27	59426	Cleaner, 1GA, degreaser, concentrated, Simple Green 13005, 6/CS (no substitutes)	EACH	84			\$9.56	\$803.04	Simple Green 13005								
28	62997	Cleaner, 1GA, disinfectant, Allstar Pine-O-Dis U17691, P/N 784401030 4/CS (no substitutes)	GALLON	360			\$5.75	\$2,070.00	Allstar Pine-O								
29	59460	Cleaner, 1GA, disinfectant, concentrate, quarternary formula, germicidal detergent, All Star Lem-O-Quat U14826, P/N 784401709, 4/CS (no substitutes)	GALLON	710			\$5.07	\$3,599.70	Allstar Lemon-O								
30	59415	Cleaner, 1GA, glass, "Green", State Chemical's Ecolution Pro or Spartan's Biorenewable (no substitutes). Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)	GALLON	137													
31	59424	Cleaner, 1QT, cream, fine abrasive, Simply Soft 3610, P/N 784401516, 12/CS (no substitutes)	QUART	8			\$1.97	\$15.76	Simply Soft 3610								
32	59472	Cleaner, 1QT, drain, liquid, non-fuming highly concentrated alkaline based formula, Allstar Flow Free U17313, P/N 784401961, 12/CS (no substitutes)	QUART	128			\$1.99	\$254.72	Allstar Flow Free U17313								

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

boro Packaging Corp. Montgomery, NY Delivery: 7-14 Days Terms: Net-30 Days						American Chemical & Building Maintenance & Supply, Inc. (SBE) St. Petersburg, FL Delivery: 2 Days Terms: Net-30 Days				Acuity Specialty Products, Inc. Zep Sales & Service Atlanta, GA Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.
33	59421	Cleaner, 1QT, toilet bowl, Allstar Verticide U17637, P/N 784402007, 12/CS (no substitutes)	QUART	1,970			\$1.43	\$2,817.10	Allstar Verticide U17637		NB		
34	59418	Cleaner, 20OZ, glass, aerosol, industrial strength, high foaming, non-ammoniated, no streaky residue, Windex 90129, P/N 784492202, 12/CS (no substitutes)	EACH	898			\$3.60	\$3,232.80	Windex 90129		NB		
35	59469	Cleaner, graffiti remover "Green", Spartan Graffiti Remover SAC (no substitutes)	EACH	119			NB				NB		
36	59736	Cleaner, 22OZ, hand, lemon, Gojo 0903-12 (no substitutes)	EACH	60			\$8.50	\$510.00	Gojo 0903-12		NB		
37	62991	Cleaner, 24OZ, disinfectant, foam, quaternary formula, aerosol, Lysol IC Foaming 95524, P/N 784415022, 12/CS (no substitutes)	EACH	2,402			\$2.35	\$5,644.70	Lysol 95524		NB		
38	62976	Cleaner, 4.5LB, hand, lemon creme, Gojo 0905-6, P/N 784139905, 6/CS (no substitutes)	EACH	19			\$11.95	\$227.05	Gojo 0905-6		NB		
39	62970	Cleaner, 8OZ, cleaner/polish for metal, Brasso 76523, P/N 787091676, 8/CS (no substitutes)	EACH	56			\$2.10	\$117.60	Brasso 76523		NB		
40	59456	Cleaner, All Purpose, "Green", Concentrate, 1 GA, Zep Multi Clean Green or Armchem T66	EACH	8			NB				\$11.04	\$88.32	Zep Multi Clean Green
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)											
41	59459	Cleaner, Disinfectant, "Green", Concentrate, 1 GA, Envirox 118 or Ecolution 11541	EACH	196			NB				NB		
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)											
42	59453	Cleaner, Disinfectant, "Green", Ready to Use Spray, 32 oz., Zep Spirit II (no substitutes)	EACH	79			\$1.75	\$138.25	NCL AVISTAT		\$5.30	\$5.30	Zep Spirit II
43	59437	Cleaner, Lime/Scale Remover, "Green", 1 QT, Envirox Mineral Shock (no substitutes)	EACH	247			NB				NB		
44	59448	CLEANER, PROTECTANT, SPRAY, ARMOR ALL or ZEP PROTECT ALL	EACH	307			\$6.28	\$1,927.96	Armor All Zep Protect All		\$7.81	\$2,397.67	Zep Protect All
		Ounces per Unit: Cost per ounce:					28 \$0.22				32 \$0.24		
45	59423	Cleaner, Toilet Seat 300ml, Surseat 50107-12	EACH	33			NB				NB		
46	59466	Cleaner/Polish, 20OZ, stainless steel, aerosol spray, petroleum based, Allstar Satin U17530, P/N 784402530, 12/CS or Equal	EACH	163			\$2.68	\$436.84	ZENASHEEN		\$4.93	\$803.59	Zep Stainless Steel Polish
47	59442	Cleanser, 21OZ, powder, w/chlorinal, Comet PGC 02255, P/N 784144263, 24/CS (no substitutes)	EACH	253			\$1.19	\$301.07	Comet 02255		NB		
48	59452	Cleaner, Green RTU, Tuff Green, Green Advantage or Hill 000	EACH	6			NB				\$9.44	\$56.64	
		Ounces per Unit:									32		

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

						boro Packaging Corp. Montgomery, NY Delivery: 7-14 Days Terms: Net-30 Days				American Chemical & Building Maintenance & Supply, Inc. (SBE) St. Petersburg, FL Delivery: 2 Days Terms: Net-30 Days				Acuity Specialty Products, Inc. Zep Sales & Service Atlanta, GA Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes			
49	TBD	Cleaner, toilet bowl and bath, "Green", Ecolution 115911 or Spartan Green Solutions 3503	EACH	10													
		Cost per ounce: Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray Ratio (i.e. 1:10)												\$0.30			
50	59475	Cleaner, drain, Grease Buster, Hill Mfg., 1 QT, part no. 2524 (no substitutes)	QUART	183			\$1.99	\$364.17	Hill Mfg. 254					NB			
51	59661	Cup, plastic, cold, disposable, 16 OZ	PACKAGE	1,006			\$1.70	\$1,710.20						NB			
52	59668	Cups, Cone Shape, Disposable, 25PKs of 200 cups, Solo #4R or "Green" Alternative	PACKAGE	247			\$1.47	\$363.09	SCC 4R					NB			
53	62985	Deodorant, powder, concentrated, 16 OZ, non-toxic, biodegradable, malodors absorbent, Ultrapure Calcite, PN & PM brand (or equal)	EACH	32			\$5.50	\$176.00	SUPERSORB6-14-SS					NB			
54	59499	Deodorant, room spray, ocean breeze, Betco (or equal)	EACH	370					NB					NB			
55	59502	Deodorant, Island Fresh, liquid, 1 QT, Hill Mfg., No. 3878 (no substitutes)	QUART	709			\$2.50	\$1,772.50	Hill Mfg. 3878					NB			
56	59496	Deodorizer, 1GAL, liquid concentrate, Thornell Odorcide 210, Pride Specialty Products or Orange Fresh 64404204	EACH	144					NB					NB			
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)															
57	59463	Deodorizer, 4OZ, cherry, toilet bowl block w/ hanger, Hospesco A00210, P/N 784164012, 12/CS (no substitutes)	BOX	50			\$6.25	\$312.50	Hospesco A00210					NB			
58	59487	Deodorizer, 7OZ, aerosol, metered, assorted scents, Hospital Specialty Co. A00209, P/N 781252748, 12/CS (no substitutes)	EACH	904			\$2.20	\$1,988.80	Hospital A00209					NB			
59	59490	Deodorizer, urinal screen w/ block, Boardwalk 222BW, (no substitutes)	BOX	40			\$12.00	\$480.00	Boardwalk 222BW					NB			
60	62982	DISINFECTANT, DEODORANT, SPRAY ENVISOL (no substitutes)	EACH	351			\$2.48	\$870.48	Envisol 2660					NB			
61	59805	Dispenser, deodorizer, metered spray, to fit Hospico metered spray, Allstar U17499, P/N 784402499, 6/CS (no substitutes)	EACH	25			\$21.65	\$541.25	Allstar U17499					NB			
62	63030	Dispenser, for 800 ML plastic bags, color white, LAG Gojo 9034-12, P/N 784673166 (no substitutes)	EACH	25			\$10.90	\$272.50	Gojo 9034-12					NB			
63	59669	Dispenser, for Cone Cups	EACH	6					NB					NB			
64	63468	Dispenser, hand soap, for Kresto cream hand soap 00877, P/N 784136057, (no substitutes)	EACH	7					NB					NB			

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

						boro Packaging Corp. Montgomery, NY Delivery: 7-14 Days Terms: Net-30 Days				American Chemical & Building Maintenance & Supply, Inc. (SBE) St. Petersburg, FL Delivery: 2 Days Terms: Net-30 Days				Acuity Specialty Products, Inc. Zep Sales & Service Atlanta, GA Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes			
65	59677	Dispenser, paper towel Kimberly Clark 09765, Smoke color (no substitutes)	EACH	28			\$32.50	\$910.00	Kimberly Clark 09765		NB						
66	59676	Dispenser, paper towel must fit Kimberly Clark Multifold 1804, Truefold T1905WH (or equal)	EACH	11			\$20.85	\$229.35	T1905WH		NB						
67	59832	Dispenser, plastic pump, 1 OZ, senior Reike adapter to fit 5 GAL pails, 15IN tube length, Impact 2200 (or equal)	EACH	1					NB		NB						
68	59422	Dispenser, Toilet Seat Cleaner, Surseat 50105-12 (no substitutes)	EACH	6					NB		NB						
69	59790	Dispenser, toilet tissue for 1,000, Kimberly Clark 09507, P/N 785804139 (no substitutes)	EACH	38			\$20.00	\$760.00	Kimberly Clark 09507		NB						
70	59577	Dust mop spray, 18OZ, petroleum based, aerosol, for dry mop, Allstar Hysheen, P/N 784402569, 12/CS (or equal)	EACH	20			\$2.38	\$47.60	ZENATREAT		NB						
71	59562	Dust pan, 12IN, lobby, molded plastic, fiberglass handle, one piece, gray, Rubbermaid, P/N 783298882 (no substitutes)	EACH	13					NB		NB						
72	59565	Dust pan, black, lobby pro upright, Rubbermaid RM2531, P/N 784180137, 6/CS (no substitutes)	EACH	32			\$14.25	\$456.00	Rubbermaid		NB						
73	59352	Frame, dust mop, 60IN x 5IN, Unisan 1460 (or equal)	EACH	21			\$5.29	\$111.09	UNS1460		NB						
74	59349	Frame, dust mop, snap on, welded with rounded ends, 24IN x 5IN, Flopac (or equal)	EACH	1			\$2.42	\$2.42	UNS1424		NB						
75	59356	Handle and Pocket Frame, Flat Finish Mop, 16", blue, CPI P/N CPI-FRM/HDL-Kit (or equal)	EACH	11					NB		NB						
76	59328	Handle, 5FT, 1 1/8IN Lumathread, metal tip, wood handle P/N 788799439 (no substitutes)	EACH	169					NB		NB						
77	59355	Handle, 5FT, mop, compatible with wide headband mop heads, UNS610 (or equal)	EACH	70					NB		NB						
78	59331	Handle, dust mop, clip on, 60IN, for dry mop, Flopac M116-70 (or equal)	EACH	22					NB		NB						
79	59329	Handle, Mop Wood Screw type Part# RUB-H316 (or equal)	EACH	58					NB		NB						
80	59340	Handle, utility, tapered end, 60IN	EACH	75					NB		NB						
81	59598	Lid, for 20GA round container, flat plastic, Rubbermaid RM2619, P/N 784691135 (no substitutes)	EACH	3			\$7.35	\$22.05	Rubbermaid		NB						
82	59652	Liner, trash can, 1.7 Mil, 38"W X 63"L, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	95					NB		NB						
83	59634	Liner, trash can, 16 Mic, 30"W X 37"L, 20-30 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/500	94					NB		NB						

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

						boro Packaging Corp. Montgomery, NY Delivery: 7-14 Days Terms: Net-30 Days				American Chemical & Building Maintenance & Supply, Inc. (SBE) St. Petersburg, FL Delivery: 2 Days Terms: Net-30 Days				Acuity Specialty Products, Inc. Zep Sales & Service Atlanta, GA Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes			
84	59649	Liner, trash can, 16 Mic, 33"W X 40"L, 33 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/250	121													
85	59631	Liner, trash can, 16 Mic, 36"W X 60"L, 55 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/200	1,145													
86	59658	Liner, trash can, 2.0 Mil, 33 gal, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	52													
87	59640	Liner, trash can, 22 Mic, 40"W X 48"L, 40-45 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/150	70													
88	59646	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 24"L, 7-10 gal, clear, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	40													
89	59643	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 33"L, 12-16 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	97													
90	61251	Litter pick-up, 36IN, deluxe can catcher, Unger NN900, P/N 786727602 (or equal)	EACH	199			\$21.50	\$4,278.50									
91	59568	Mop head, 4-ply cotton, natural color, 24 OZ, TUWAY Mop Master(or equal)SCREW TYPE	EACH	277													
92	59571	Mop head, dry dust, 24IN x 5IN, Flopac 15656 (no substitutes)	EACH	59													
93	59574	Mop head, dry dust, 60IN x 5IN, Rubbermaid L158 (no substitute)	EACH	82													
94	59533	Mop Head, Floor Finish, Flat, Microfiber, CPI P/N WAVEPOCKET18 (no substitutes)	EACH	44													
95	59532	Mop head, floor waxing, looped-end, 4-ply tightly twisted white rayon yarn 24 OZ, 12/BX, Allstar C152-70 (or equal)	EACH	171													
96	TBD	Mop Head, Large, Blue, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503BL (or equal)	CASE	1													
97	TBD	Mop Head, Large, Green, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503GN (or equal)	CASE	1													
98	59569	Mophead, cotton loop, wide band not screw type	EACH	323													
99	TBD	Pad Holder, swivels, thread socket compatible with any standard thread handle.	EACH	1													
100	59733	Pad, 17IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54261G17 (or equal)	EACH	3			\$1.99	\$5.97	NORTON 54261								
101	59724	Pad, 17IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, 3M 7200, P/N 784155044, 5/CS (or equal)	EACH	81			\$1.99	\$161.19	NORTON 54227								
102	59730	Pad, 17IN, floor, buffing/cleaning, round, red, 175 to 600 RPM, 3M 5100, P/N 784155064, 5/CS (or equal)	EACH	6			\$1.99	\$11.94	NORTON 54276								
103	59727	Pad, 17IN, floor, ultra high speed, round, tan, 1500 RPM and above, 3M 3500, P/N 783131713, 5/CS (or equal)	EACH	12			\$2.25	\$27.00	NORTON 57801								

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

						boro Packaging Corp. Montgomery, NY Delivery: 7-14 Days Terms: Net-30 Days				American Chemical & Building Maintenance & Supply, Inc. (SBE) St. Petersburg, FL Delivery: 2 Days Terms: Net-30 Days				Acuity Specialty Products, Inc. Zep Sales & Service Atlanta, GA Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes			
104	59719	Pad, 20IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54264G20 5/CS (or equal)	EACH	35			\$2.68	\$93.80	NORTON 54264					NB			
105	59717	Pad, 20IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, P/N NO-54230B20 5/CS (or equal)	EACH	29			\$2.68	\$77.72	NORTON 54230					NB			
106	59721	Pad, 20IN, floor, round, hogs hair, white, 1500 RPM and above, 3M 3300, P/N 784150012, 5/CS (or equal)	EACH	32			\$2.70	\$86.40	NORTON 00795					NB			
107	59718	Pad, 20IN, floor, round, white, polishing/cleaning, 175 to 600 RPM, 3M 4100, P/N 784155030, 5/CS (or equal)	EACH	33			\$2.68	\$88.44	NORTON 54212					NB			
108	TBD	Pad, Heavy Duty, Brown, Baseboards and Corners. Premiere Pads 403 (or equal)	CASE	1			\$1.15	\$1.15	PAD403					NB			
109	TBD	Pad, Heavy Duty, Scouring, Tough Fibers	CASE	1					NB					NB			
110	61254	Pick-up stick, 42IN, litter, Unger PPPP, P/N 784118059 (or equal)	EACH	3			\$14.50	\$43.50	UNGER PPPP					NB			
111	59817	Polish, furniture, lemon, aerosol, waterbase, Amrep Waterbase (or equal)	EACH	61			\$2.75	\$167.75	ZENABRITE					NB			
112	59697	Sanitary napkin, size 4-1/4IN x 3IN x 1IN, vendor style, package 250	BOX	2			\$27.95	\$55.90	HOSPECO 147A					NB			
113	62973	Sanitizer, 4OZ, hand, waterless gel, ethanol 62%, flip top, CliniShield #87012 (or equal)	EACH	1,603			\$0.90	\$1,442.70	NCL #4309	52/4OZ				NB			
114	59121	Seat, 18in length, 14-1/4in width, elongated bowl type, open front, hinge design stainless steel check, washer, bolt and nut.	EACH	16					NB					NB			
115	63029	Soap, Antibacterial, Sundial, Hill Mfg or equal	GALLON	24			\$5.75	\$138.00	TIMEMIST 712243					NB Zep Blue Sky Foaming Soap			
116	59748	Soap, 1GA, creamy liquid, for dispenser, Allstar Liquid Lemon U17782, P/N 784401668, 4/CS (no substitutes)	GALLON	79					NB					NB			
117	59457	Soap, 1GA, truck, heavy duty, concentrated, Allstar Fleet Wash U17884, P/N 784364568, 4/CS (no substitutes)	EACH	208			\$4.15	\$863.20	Allstar Fleet Wash U17884					NB			
118	63021	Soap, 33OZ, laundry, powder, Tide PGC 30804, P/N 784142318, 15/CS (no substitutes)	EACH	1,992			\$4.00	\$7,968.00	Tide 30804					NB			
119	63024	Soap, 38OZ, dishwashing liquid, Dawn PGC45112, P/N 784850616, 8/CS (no substitutes)	EACH	1,542			\$3.65	\$5,628.30	Dawn 45112					NB			
120	63018	Soap, 4.3OZ, bar, deodorant, bath, Safeguard LAG PGC40714, P/N 784621058, 12/CS (no substitutes)	EACH	1,021			\$0.59	\$602.39	Safeguard 40714					NB			
121	59754	Soap, 4OZ, hand, pumice, bar, Lava LAG WDC-10383, P/N 784140313, 48/CS (no substitutes)	EACH	278			\$0.72	\$200.16	Lava WDC-10383					NB			
122	59751	Soap, 67.48OZ, hand cream, Stockhausen Kresto 00877 for dispenser, P/N 784136001, 6/CS (no substitutes)	EACH	149					NB					NB			

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

boro Packaging Corp. Montgomery, NY Delivery: 7-14 Days Terms: Net-30 Days						American Chemical & Building Maintenance & Supply, Inc. (SBE) St. Petersburg, FL Delivery: 2 Days Terms: Net-30 Days				Acuity Specialty Products, Inc. Zep Sales & Service Atlanta, GA Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			
Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.
123	59742	Soap, 800ML, hand, antibacterial, Gojo Micrell 9757-12, P/N 784139123, (no substitutes)	CASE12	1,662			\$62.85	\$104,456.70	Gojo 9757-12	5.24			NB
124	63027	Soap, 800ML, spa bath, body and hair, refill, Gojo 9152, P/N 784595642, 12/CS (no substitutes)	EACH	431			\$5.05	\$2,176.55	Gojo 9152				NB
125	TBD	Soap, Green Certified, bulk, gallon bottle, liquid or lotion.	CASE4	10			\$38.70	\$387.00	NCL GREEN CERTIFIED				NB
126	59715	Sponge, 7.5IN x 4.375IN, large, cellulose, Allstar U19381, P/N 788221130, 24/CS (or equal)	EACH	224			\$1.08	\$241.92	PAD CS3				NB
127	59709	Sponge, medium duty, cellulose with scrub pad, 3-5/8IN x 6-1/4IN, 20/CS, individually wrapped, Allstar (or equal)	EACH	1,941			\$0.80	\$1,552.80	PAD 174				NB
128	59367	Squeegee, 12IN, window, with handle holder, Unger A020030, P/N 783159878 (no substitutes)	EACH	8			\$11.00	\$88.00	Unger A020030				NB
129	59382	Squeegee, 22IN, floor, without handle, black moss foam rubber, metal frame, Unger MW550, P/N 788211977 (or equal)	EACH	52			\$7.50	\$390.00					NB
130	59513	Stripper, floor, GREEN, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3505 (no substitutes)	EACH	14				NB					NB
131	59694	Tampon, 100% cotton, vending style, biodegradable, flushable, package 500	EACH	2			\$50.25	\$100.50	HOSPECO T500				NB
132	59779	Tissue, bath, GREEN, roll, PK18 4 X 4 1/2 In Sheet Size, White, 2 Ply, Georgia Pacific #19378, 18 rolls/Per case (or equal)	CASE/18	70			\$45.25	\$3,167.50	#193-78	2.51			NB
133	59776	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, individually wrapped, safe for septic systems, 605 sheet/roll, green certified, 80/case, Kimberly Clark# 64460 (no substitutes)	CASE/80	284	Kimberly Clark 64460	Price per Roll:\$0.50	\$37.40	\$10,621.60	Kimberly Clark 64460	0.47			NB
134	59777	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, safe for septic systems, 9IN diameter, 1,000 foot roll, green certified, 12 rolls/cs, Kimberly Clark# 67805 (no substitutes)	CASE/12	1,448	Kimberly Clark 67805	Price per Roll:\$2.46	\$24.94	\$36,113.12	Kimberly Clark 67805	2.08			NB
135	TBD	Toilet Bowl Caddie, to match 12" Impact Jonniemop	EACH	1				NB					NB
136	59680	Towel, Jumbo Roll, WypAll X80 Kimberly Clark 41043	ROLL	21	Kimberly Clark 41043		\$32.60	\$684.60	Kimberly Clark 41043				NB
137	59688	Towels, 10IN x 10IN, windshield, blue, interfold, 140 count, So-Dri 29390, P/N 785360086, 16/CS or Equal	BOX/140	1			\$42.50	\$42.50					NB
138	59682	Towels, 800FT x 8IN, paper, roll, white, Scott Surpass 01040-10, P/N 785150148, 12/CS (no substitute)	CASE12	270	Scott Surpass 01040-10	Price per Roll:\$5.33	\$59.35	\$16,024.50	Scott Surpass 01040-10	4.95			NB
139	59679	Towels, 9.4IN x 9.3IN, multi-fold, paper, white, Scott Surpass 01804-50, P/N 785150038 16/CS (no substitute)	CASE/16	2,007	Scott Surpass 01804-50		\$20.80	\$41,745.60	Scott Surpass 01804-50				NB
140	59686	Towels, 9IN x 11IN, paper, household, roll, white embossed, 2 ply, Mainstreet HB1990, P/N 785151016 or Equal, 30/CS	CASE/30	5,333	Boardwalk 6272	Price per Roll:\$0.67	\$19.40	\$103,460.20		0.65			NB

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

						boro Packaging Corp. Montgomery, NY Delivery: 7-14 Days Terms: Net-30 Days				American Chemical & Building Maintenance & Supply, Inc. (SBE) St. Petersburg, FL Delivery: 2 Days Terms: Net-30 Days				Acuity Specialty Products, Inc. Zep Sales & Service Atlanta, GA Delivery: 5-7 Days Terms: Net-30 Days			
Line Item	CW Item	Description	**UOM	*EAU	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes			
141		59690 Towels, hand wipes, pre-moistened, waterless, Wypall Kimberly Clark 91341, 6/CS (no substitutes)	CASE/6	93			\$53.00	\$4,929.00	Kimberly Clark 91341	8.83	NB						
142		64764 Towels, paper, reinforced wiper Kimberly Clark 34790- 50 (no substitutes)	BOX	3,690			\$4.40	\$16,236.00	Kimberly Clark 34790- 50		NB						
143		59684 Towels, paper, roll, white, EnMotion manuf. # 89460	CASE6	112			\$39.50	\$4,424.00	Enmotion 89460	6.59	NB						
144		59515 Wax, floor, GREEN finish and sealer, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3504 (no substitutes)	EACH	19			NB				NB						
145		59589 Wringer, 12 to 32OZ mop capacity, sideward pressure mop wringer, yellow, plastic, must fit Rubbermaid WaveBrake mop bucket,P/N 6127-88, (no substitutes)	EACH	15			NB				NB						
Sub Total:								\$409,630.25				\$6,046.36					
SBE Discount (3%):								\$12,288.91				\$0.00					
Payment Discount (2%):								\$0.00				\$0.00					
Total:								\$397,341.34				\$6,046.36					

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Clearwater Distribution, Inc. dba Gulfstar Supply Co. Largo, FL Delivery: NA Terms: Net-30 Days								Tri-Us, Inc. Clearwater, FL Delivery: 1 Day Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes for Completion	
1	62988	Bleach, 1GA, liquid disinfectant, 5.25% hypochlorite, plastic bottle.						40 x 6 gal case min order (1 pallett)					
			GALLON	2,517	\$1.52	\$3,825.84	Pure bright bleach					NB	
2	59838	Bottle, plastic w/lid, 1 GAL, Smith 22Y55 (or equal)	EACH	4								NB	
3	59760	Bottle, plastic w/lid, 1 QT, Impact 5032H (or equal)	EACH	182								NB	
4	59334	Broom, 16IN heavy duty, street, street broom, Flo-Pac, orange poly, P/N 782647705, 12/CS (or equal)	EACH	76	\$8.19	\$622.44	O'Cedar 8366. 16" street sweep orange bristles					NB	
5	59337	Broom, 18IN floor fine sweep, service, without handle, fine/medium black tampico or orange flagged synthetic fiber, heat and chemical resistant, Carlisle, P/N 784105714 or Equal	EACH	7	\$8.03	\$56.21	O'Cedar 96718. 18" medium sweep tanpico bristles					NB	
6	59361	Broom, 24IN sweep, service, without handle, safety orange, flagged fill, 3IN trim, lacquered hardwood block, Carlisle 4501424, P/N 784105124, 12/CS or Equal	EACH	5	\$7.63	\$38.15	O'Cedar 96424. 24" fine sweep feather tip bristles					NB	
7	59364	Broom, 36IN sweep, service, without handle, fine/medium tampico fiber, heat and chemical resistant, Carlisle 208-36, P/N 784137881 or Equal	EACH	6	\$16.05	\$96.30	O'Cedar 96736. 36" medium sweep tampico bristles					NB	
8	59343	BROOM, INDUSTRIAL, CORN LAG500-UNS932C (no substitutes).	EACH	90								NB	
9	TBD	Broom, Plastic Bristles, Angled Cut. UNS932A or Equal	EACH	5								NB	
10	62967	Broom, whisk, 7-1/2IN to 10IN, hand held, palmetto fill, corn, Carlisle 633, P/N 782528076 or Equal	EACH	59	\$2.19	\$129.21	O'Cedar 3009 whisk corn broom					NB	
11	59394	Brush, bowl, white tampico bristle, 20IN brush length, wood handle, Rubbermaid P/N RM6310 (no substitutions)	EACH	23					\$1.95	\$44.85	Rubbermaid RM6310		
12	59385	Brush, car wash, 2-1/2IN trim length, uses 3A339 tube handle, Weiler 44510 (no substitutions)	EACH	40								NB	
13	59400	Brush, counter, poly, self flagging fiber, 13IN lock with 8IN long brush face, trim 2-1/2IN, sturdy foam plastic with bi-directional hanging hole, Flopac 37 or Weiler 42213	EACH	16								NB	
14	59403	Brush, deck/floor scrub, brush length 10IN, crimped nylon, white tampico, Flopac 193P or Weiler 44434	EACH	26								NB	
15	59406	Brush, spot, toothbrush style, plastic handle, nylon fill, brush is 7-1/4IN x IN with 1-1/2IN long brush face, 1/2IN trim, Flopac 15N or Weiler 44637	EACH	30								NB	
16	59397	Brush, toilet bowl, 12IN brush length, plastic handle, duralon, acid resistant yarn, Impact Jonniemop or Equal	EACH	48	\$0.68	\$32.64	O'Cedar 96303 bowl swab					NB	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Clearwater Distribution, Inc. dba Gulfstar Supply Co. Largo, FL Delivery: NA Terms: Net-30 Days								Tri-Us, Inc. Clearwater, FL Delivery: 1 Day Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes for Completion	
17	59388	Brush, truck wash, shaped 10IN foam block, 2-1/2IN long trim made of black and white flagged polystyrene, 12/CS, Weiler 44699 (no substitutions)	EACH	70									
18	59409	Brush, wire, toothbrush style, 7-1/4IN plas handle, SS bristle, trim 1/2IN, Flopac 15S or Weiler 44075	EACH	65									
19	59592	Bucket, 10QT, gray, Rubbermaid Brute RM2963, P/N 784125203, 12/CS (no substitutes)	EACH	21	\$6.48	\$136.08	Rubbermaid RM2963						
20	59586	Bucket, 26 - 35QT, mop, plastic, oval, must fit 6127-88 mop wringer, yellow, Rubbermaid WaveBrake RM, P/N 7470-88 (no substitutes)	EACH	11									
21	59607	Can, 10GA, trash, plastic, gray, Rubbermaid Brute RM2610, P/N 784125489, 6/CS (no substitutes)	EACH	57	\$12.32	\$702.24	Rubbermaid RM2610						
22	59604	Can, 20GA, trash, plastic, Rubbermaid Brute RM2620, P/N 784125180, 6/CS (no substitutes)	EACH	22	\$25.19	\$554.18	Rubbermaid RM2620						
23	59610	Can, 44GA, trash, plastic, round, with handle, Rubbermaid Brute RM2643, P/N 784125193, 4/CS (no substitutes)	EACH	85	\$35.35	\$3,004.75	Rubbermaid RM2643						
24	59613	Can, 55GA, trash, gavanized steel, vented, EXP52, P/N 784655834, (no substitutes)	EACH	31									
25	59529	Cleaner, 12OZ, gum remover, aerosol, freezes chewing gum and candle wax for easy removal, Allstar A00183, P/N 78440253712/CS (no substitutes)	EACH	16									
26	62979	Cleaner, 19OZ, oven spray, aerosol, Mr. Muscle 91206, P/N 784492072, 6/CS (no substitutes)	EACH	45	\$4.48	\$201.60	Mr. Muscle 91206						
27	59426	Cleaner, 1GA, degreaser, concentrated, Simple Green 13005, 6/CS (no substitutes)	EACH	84	\$9.19	\$771.96	Simple Green 13005						
28	62997	Cleaner, 1GA, disinfectant, Allstar Pine-O-Dis U17691, P/N 784401030 4/CS (no substitutes)	GALLON	360									
29	59460	Cleaner, 1GA, disinfectant, concentrate, quarternary formula, germicidal detergent, All Star Lem-O-Quat U14826, P/N 784401709, 4/CS (no substitutes)	GALLON	710									
30	59415	Cleaner, 1GA, glass, "Green", State Chemical's Ecolution Pro or Spartan's Biorenewable (no substitutes). Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)	GALLON	137									
31	59424	Cleaner, 1QT, cream, fine abrasive, Simply Soft 3610, P/N 784401516, 12/CS (no substitutes)	QUART	8									
32	59472	Cleaner, 1QT, drain, liquid, non-fuming highly concentrated alkaline based formula, Allstar Flow Free U17313, P/N 784401961, 12/CS (no substitutes)	QUART	128									

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Clearwater Distribution, Inc. dba Gulfstar Supply Co. Largo, FL Delivery: NA Terms: Net-30 Days								Tri-Us, Inc. Clearwater, FL Delivery: 1 Day Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes for Completion	
33	59421	Cleaner, 1QT, toilet bowl, Allstar Verticide U17637, P/N 784402007, 12/CS (no substitutes)	QUART	1,970									
34	59418	Cleaner, 20OZ, glass, aerosol, industrial strength, high foaming, non-ammoniated, no streaky residue, Windex 90129, P/N 784492202, 12/CS (no substitutes)	EACH	898	\$3.40	\$3,053.20	Windex 90129						
35	59469	Cleaner, graffiti remover "Green", Spartan Graffiti Remover SAC (no substitutes)	EACH	119									
36	59736	Cleaner, 22OZ, hand, lemon, Gojo 0903-12 (no substitutes)	EACH	60	\$5.98	\$358.80	Gojo 0903-12						
37	62991	Cleaner, 24OZ, disinfectant, foam, quaternary formula, aerosol, Lysol IC Foaming 95524, P/N 784415022, 12/CS (no substitutes)	EACH	2,402	\$2.46	\$5,908.92	Lysol 95524						
38	62976	Cleaner, 4.5LB, hand, lemon creme, Gojo 0905-6, P/N 784139905, 6/CS (no substitutes)	EACH	19	\$11.99	\$227.81	Gojo 0905-6						
39	62970	Cleaner, 8OZ, cleaner/polish for metal, Brasso 76523, P/N 787091676, 8/CS (no substitutes)	EACH	56	\$2.35	\$131.60	Brasso 76523						
40	59456	Cleaner, All Purpose, "Green", Concentrate, 1 GA, Zep Multi Clean Green or Armchem T66	EACH	8									
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)											
41	59459	Cleaner, Disinfectant, "Green", Concentrate, 1 GA, Envirox 118 or Ecolution 11541	EACH	196									
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)											
42	59453	Cleaner, Disinfectant, "Green", Ready to Use Spray, 32 oz., Zep Spirit II (no substitutes)	EACH	79									
43	59437	Cleaner, Lime/Scale Remover, "Green", 1 QT, Envirox Mineral Shock (no substitutes)	EACH	247									
44	59448	CLEANER, PROTECTANT, SPRAY, ARMOR ALL or ZEP PROTECT ALL	EACH	307	\$6.99	\$2,145.93	Armor All Zep Protect All	Armor All					
		Ounces per Unit: 32			\$0.22								
		Cost per ounce:							\$				
45	59423	Cleaner, Toilet Seat 300ml, Surseat 50107-12	EACH	33									
46	59466	Cleaner/Polish, 20OZ, stainless steel, aerosol spray, petroleum based, Allstar Satin U17530, P/N 784402530, 12/CS or Equal	EACH	163	\$2.78	\$453.14	Simoniz 3336012 stainless cleaner						
47	59442	Cleanser, 21OZ, powder, w/chlorinal, Comet PGC 02255, P/N 784144263, 24/CS (no substitutes)	EACH	253	\$1.38	\$349.14	Comet 02255						
48	59452	Cleaner, Green RTU, Tuff Green, Green Advantage or Hill 000	EACH	6									
		Ounces per Unit:											

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line Item No.		CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes for Completion
Clearwater Distribution, Inc. dba Gulfstar Supply Co. Largo, FL Delivery: NA Terms: Net-30 Days													
Tri-Us, Inc. Clearwater, FL Delivery: 1 Day Terms: Net-30 Days													
49	TBD		Cleaner, toilet bowl and bath, "Green", Ecolution 115911 or Spartan Green Solutions 3503	EACH	10								
Cost per ounce: Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray Ratio (i.e. 1:10)													
50	59475		Cleaner, drain, Grease Buster, Hill Mfg., 1 QT, part no. 2524 (no substitutes)	QUART	183								
51	59661		Cup, plastic, cold, disposable, 16 OZ	PACKAGE	1,006								
52	59668		Cups, Cone Shape, Disposable, 25PKs of 200 cups, Solo #4R or "Green" Alternative	PACKAGE	247								
53	62985		Deodorant, powder, concentrated, 16 OZ, non-toxic, biodegradable, malodors absorbent, Ultrapure Calcite, PN & PM brand (or equal)	EACH	32								
54	59499		Deodorant, room spray, ocean breeze, Betco (or equal)	EACH	370	\$2.70	\$999.00	Simoniz 3348012 tropical breeze	dry aerosol				
55	59502		Deodorant, Island Fresh, liquid, 1 QT, Hill Mfg., No. 3878 (no substitutes)	QUART	709								
56	59496		Deodorizer, 1GAL, liquid concentrate, Thornell Odorcide 210, Pride Specialty Products or Orange Fresh 64404204	EACH	144								
Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)													
57	59463		Deodorizer, 4OZ, cherry, toilet bowl block w/ hanger, Hospico A00210, P/N 784164012, 12/CS (no substitutes)	BOX	50								
58	59487		Deodorizer, 7OZ, aerosol, metered, assorted scents, Hospital Specialty Co. A00209, P/N 781252748, 12/CS (no substitutes)	EACH	904								
59	59490		Deodorizer, urinal screen w/ block, Boardwalk 222BW, (no substitutes)	BOX	40								
60	62982		DISINFECTANT, DEODORANT, SPRAY ENVISOL (no substitutes)	EACH	351	\$2.68	\$940.68	Envisol 2660					
61	59805		Dispenser, deodorizer, metered spray, to fit Hospico metered spray, Allstar U17499, P/N 784402499, 6/CS (no substitutes)	EACH	25								
62	63030		Dispenser, for 800 ML plastic bags, color white, LAG Gojo 9034-12, P/N 784673166 (no substitutes)	EACH	25	\$10.90	\$272.50	Gojo 9034-12					
63	59669		Dispenser, for Cone Cups	EACH	6								
64	63468		Dispenser, hand soap, for Kresto cream hand soap 00877, P/N 784136057, (no substitutes)	EACH	7								

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW						Clearwater Distribution, Inc. dba Gulfstar Supply Co. Largo, FL Delivery: NA Terms: Net-30 Days				Tri-Us, Inc. Clearwater, FL Delivery: 1 Day Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes for Completion	
65	59677	Dispenser, paper towel Kimberly Clark 09765, Smoke color (no substitutes)	EACH	28	NB				NB				
66	59676	Dispenser, paper towel must fit Kimberly Clark Multifold 1804, Truefold T1905WH (or equal)	EACH	11	\$18.99	\$208.89	Reliable Multifold Dispenser		NB				
67	59832	Dispenser, plastic pump, 1 OZ, senior Reike adapter to fit 5 GAL pails, 15IN tube length, Impact 2200 (or equal)	EACH	1					NB				
68	59422	Dispenser, Toilet Seat Cleaner, Surseat 50105-12 (no substitutes)	EACH	6					NB				
69	59790	Dispenser, toilet tissue for 1,000, Kimberly Clark 09507, P/N 785804139 (no substitutes)	EACH	38	\$34.99	\$1,329.62	Kimberly Clark 09507		NB				
70	59577	Dust mop spray, 18OZ, petroleum based, aerosol, for dry mop, Allstar Hysheen, P/N 784402569, 12/CS (or equal)	EACH	20	\$2.56	\$51.20	Simoniz 3374012 Dust Mop Spray		NB				
71	59562	Dust pan, 12IN, lobby, molded plastic, fiberglass handle, one piece, gray, Rubbermaid, P/N 783298882 (no substitutes)	EACH	13					NB				
72	59565	Dust pan, black, lobby pro upright, Rubbermaid RM2531, P/N 784180137, 6/CS (no substitutes)	EACH	32	\$13.99	\$447.68	Rubbermaid		NB				
73	59352	Frame, dust mop, 60IN x 5IN, Unisan 1460 (or equal)	EACH	21					NB				
74	59349	Frame, dust mop, snap on, welded with rounded ends, 24IN x 5IN, Flopac (or equal)	EACH	1	\$3.50	\$3.50	O'Cedar 96124 Snap On Dust Mop Frame		NB				
75	59356	Handle and Pocket Frame, Flat Finish Mop, 16", blue, CPI P/N CPI-FRM/HDL-Kit (or equal)	EACH	11	\$5.96	\$65.56	O'Cedar 96948 Maxi Plus 18" Frame for Microfiber Pad		NB				
76	59328	Handle, 5FT, 1 1/8IN Lumathread, metal tip, wood handle P/N 788799439 (no substitutes)	EACH	169					NB				
77	59355	Handle, 5FT, mop, compatible with wide headband mop heads, UNS610 (or equal)	EACH	70	\$4.83	\$338.10	O'Cedar 6508 Jaw Clamp Mop Stick		NB				
78	59331	Handle, dust mop, clip on, 60IN, for dry mop, Flopac M116-70 (or equal)	EACH	22	\$5.99	\$131.78	O'Cedar 96161 60" Snap On Dust Mop Handle		NB				
79	59329	Handle, Mop Wood Screw type Part# RUB-H316 (or equal)	EACH	58	\$4.98	\$288.84	O'Cedar 97520 Safeguard Screw on Mop Stick		NB				
80	59340	Handle, utility, tapered end, 60IN	EACH	75	\$3.36	\$252.00	O'Cedar 97260 60" Tapered Bamwood Handle		NB				
81	59598	Lid, for 20GA round container, flat plastic, Rubbermaid RM2619, P/N 784691135 (no substitutes)	EACH	3					NB				
82	59652	Liner, trash can, 1.7 Mil, 38"W X 63"L, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	95					NB				
83	59634	Liner, trash can, 16 Mic, 30"W X 37"L, 20-30 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/500	94					NB				

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW						Clearwater Distribution, Inc. dba Gulfstar Supply Co. Largo, FL Delivery: NA Terms: Net-30 Days				Tri-Us, Inc. Clearwater, FL Delivery: 1 Day Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes for Completion	
84	59649	Liner, trash can, 16 Mic, 33"W X 40"L, 33 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/250	121								NB	
85	59631	Liner, trash can, 16 Mic, 36"W X 60"L, 55 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/200	1,145								NB	
86	59658	Liner, trash can, 2.0 Mil, 33 gal, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	52								NB	
87	59640	Liner, trash can, 22 Mic, 40"W X 48"L, 40-45 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/150	70								NB	
88	59646	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 24"L, 7-10 gal, clear, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	40								NB	
89	59643	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 33"L, 12-16 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	97								NB	
90	61251	Litter pick-up, 36IN, deluxe can catcher, Unger NN900, P/N 786727602 (or equal)	EACH	199	\$12.75	\$2,537.25	O'Cedar 96580 Maxi plus Nab N Grab					NB	
91	59568	Mop head, 4-ply cotton, natural color, 24 OZ, TUWAY Mop Master(or equal)SCREW TYPE	EACH	277	\$3.58	\$991.66	O'Cedar 97822 Maxi Cotton Screw on Mop 24oz					NB	
92	59571	Mop head, dry dust, 24IN x 5IN, Flopac 15656 (no substitutes)	EACH	59								NB	
93	59574	Mop head, dry dust, 60IN x 5IN, Rubbermaid L158 (no substitute)	EACH	82								NB	
94	59533	Mop Head, Floor Finish, Flat, Microfiber, CPI P/N WAVEPOCKET18 (no substitutes)	EACH	44								NB	
95	59532	Mop head, floor waxing, looped-end, 4-ply tightly twisted white rayon yarn 24 OZ, 12/BX, Allstar C152-70 (or equal)	EACH	171	\$5.95	\$1,017.45	O'Cedar 97513 Maxi Rayon Loop End Mop Large					NB	
96	TBD	Mop Head, Large, Blue, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503BL (or equal)	CASE	1	\$59.76	\$59.76	O'Cedar 97157 Maxi Clean Loop End Mop Large Blue					NB	
97	TBD	Mop Head, Large, Green, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503GN (or equal)	CASE	1	\$59.76	\$59.76	O'Cedar 97147 Maxi Clean Loop End Mop Large Green					NB	
98	59569	Mophead, cotton loop, wide band not screw type	EACH	323	\$3.98	\$1,285.54	O'Cedar 97413 Maxi Cotton Loop End Mop Large					NB	
99	TBD	Pad Holder, swivels, thread socket compatible with any standard thread handle.	EACH	1	\$4.99	\$4.99	O'Cedar 93105 Maxi Scrub Pad Holder with Swivel Joint					NB	
100	59733	Pad, 17IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54261G17 (or equal)	EACH	3	\$2.75	\$8.25	Norton 54261					NB	
101	59724	Pad, 17IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, 3M 7200, P/N 784155044, 5/CS (or equal)	EACH	81	\$3.58	\$289.98	Norton 14191					NB	
102	59730	Pad, 17IN, floor, buffing/cleaning, round, red, 175 to 600 RPM, 3M 5100, P/N 784155064, 5/CS (or equal)	EACH	6	\$2.49	\$14.94	Norton 54276					NB	
103	59727	Pad, 17IN, floor, ultra high speed, round, tan, 1500 RPM and above, 3M 3500, P/N 783131713, 5/CS (or equal)	EACH	12	\$2.49	\$29.88	Norton 57607					NB	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Clearwater Distribution, Inc. dba Gulfstar Supply Co. Largo, FL Delivery: NA Terms: Net-30 Days								Tri-Us, Inc. Clearwater, FL Delivery: 1 Day Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes for Completion	
104	59719	Pad, 20IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54264G20 5/CS (or equal)	EACH	35	\$3.27	\$114.45	Norton 54264					NB	
105	59717	Pad, 20IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, P/N NO-54230B20 5/CS (or equal)	EACH	29	\$4.58	\$132.82	Norton 14194					NB	
106	59721	Pad, 20IN, floor, round, hogs hair, white, 1500 RPM and above, 3M 3300, P/N 784150012, 5/CS (or equal)	EACH	32	\$3.71	\$118.72	Norton 57804					NB	
107	59718	Pad, 20IN, floor, round, white, polishing/cleaning, 175 to 600 RPM, 3M 4100, P/N 784155030, 5/CS (or equal)	EACH	33	\$3.26	\$107.58	Norton 54212					NB	
108	TBD	Pad, Heavy Duty, Brown, Baseboards and Corners. Premiere Pads 403 (or equal)	CASE	1	\$27.20	\$27.20	Norton 17424	CASE 20				NB	
109	TBD	Pad, Heavy Duty, Scouring, Tough Fibers	CASE	1	\$16.05	\$16.05	Norton 55388	CASE 40				NB	
110	61254	Pick-up stick, 42IN, litter, Unger PPPP, P/N 784118059 (or equal)	EACH	3								NB	
111	59817	Polish, furniture, lemon, aerosol, waterbase, Amrep Waterbase (or equal)	EACH	61	\$1.99	\$121.39	Simoniz 3339012 Lemon Furniture Polish					NB	
112	59697	Sanitary napkin, size 4-1/4IN x 3IN x 1IN, vendor style, package 250	BOX	2	\$35.86	\$71.72	Gards					NB	
113	62973	Sanitizer, 4OZ, hand, waterless gel, ethanol 62%, flip top, CliniShield #87012 (or equal)	EACH	1,603	\$0.84	\$1,346.52	Hydrox Instant Sanitizer	4oz 62% ethanol				NB	
114	59121	Seat, 18in length, 14-1/4in width, elongated bowl type, open front, hinge design stainless steel check, washer, bolt and nut.	EACH	16								NB	
115	63029	Soap, Antibacterial, Sundial, Hill Mfg or equal	GALLON	24	\$8.50	\$204.00	Kimberley Clark 96039					NB	
116	59748	Soap, 1GA, creamy liquid, for dispenser, Allstar Liquid Lemon U17782, P/N 784401668, 4/CS (no substitutes)	GALLON	79								NB	
117	59457	Soap, 1GA, truck, heavy duty, concentrated, Allstar Fleet Wash U17884, P/N 784364568, 4/CS (no substitutes)	EACH	208								NB	
118	63021	Soap, 33OZ, laundry, powder, Tide PGC 30804, P/N 784142318, 15/CS (no substitutes)	EACH	1,992								NB	
119	63024	Soap, 38OZ, dishwashing liquid, Dawn PGC45112, P/N 784850616, 8/CS (no substitutes)	EACH	1,542	\$427.00	\$658,434.00	Dawn 45112					NB	
120	63018	Soap, 4.3OZ, bar, deodorant, bath, Safeguard LAG PGC40714, P/N 784621058, 12/CS (no substitutes)	EACH	1,021								NB	
121	59754	Soap, 4OZ, hand, pumice, bar, Lava LAG WDC-10383, P/N 784140313, 48/CS (no substitutes)	EACH	278								NB	
122	59751	Soap, 67.48OZ, hand cream, Stockhausen Kresto 00877 for dispenser, P/N 784136001, 6/CS (no substitutes)	EACH	149								NB	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Clearwater Distribution, Inc. dba Gulfstar Supply Co. Largo, FL Delivery: NA Terms: Net-30 Days								Tri-Us, Inc. Clearwater, FL Delivery: 1 Day Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes for Completion	
123	59742	Soap, 800ML, hand, antibacterial, Gojo Micrell 9757-12, P/N 784139123, (no substitutes)	CASE12	1,662	\$71.48	\$118,799.76	Gojo 9757-12	Price per bottle:\$5.95				NB	
124	63027	Soap, 800ML, spa bath, body and hair, refill, Gojo 9152, P/N 784595642, 12/CS (no substitutes)	EACH	431				NB				NB	
125	TBD	Soap, Green Certified, bulk, gallon bottle, liquid or lotion.	CASE4	10	\$21.85	\$218.50	Simoniz G1394004 Green Lotion Soap					NB	
126	59715	Sponge, 7.5IN x 4.375IN, large, cellulose, Allstar U19381, P/N 788221130, 24/CS (or equal)	EACH	224				NB				NB	
127	59709	Sponge, medium duty, cellulose with scrub pad, 3-5/8IN x 6-1/4IN, 20/CS, individually wrapped, Allstar (or equal)	EACH	1,941	\$0.67	\$1,300.47	O'Cedar 96146 Scrubbing Sponge Medium	Case 20				NB	
128	59367	Squeegee, 12IN, window, with handle holder, Unger A020030, P/N 783159878 (no substitutes)	EACH	8				NB				NB	
129	59382	Squeegee, 22IN, floor, without handle, black moss foam rubber, metal frame, Unger MW550, P/N 788211977 (or equal)	EACH	52	\$6.10	\$317.20	O'Cedar 96822S 22" Moss Rubber Floor Squeegee	CASE 10				NB	
130	59513	Stripper, floor, GREEN, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3505 (no substitutes)	EACH	14				NB				NB	
131	59694	Tampon, 100% cotton, vending style, biodegradable, flushable, package 500	EACH	2	\$38.90	\$77.80	Playtex 25144398					NB	
132	59779	Tissue, bath, GREEN, roll, PK18 4 X 4 1/2 In Sheet Size, White, 2 Ply, Georgia Pacific #19378, 18 rolls/Per case (or equal)	CASE/18	70				NB				NB	
133	59776	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, individually wrapped, safe for septic systems, 605 sheet/roll, green certified, 80/case, Kimberly Clark# 64460 (no substitutes)	CASE/80	284	\$40.67	\$11,550.28	Kimberly Clark 64460	Price per Roll: 0.508	\$39.99	\$11,357.16	Kimberly Clark 64460	Price per Roll:\$0.50	
134	59777	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, safe for septic systems, 9IN diameter, 1,000 foot roll, green certified, 12 rolls/cs, Kimberly Clark# 67805 (no substitutes)	CASE/12	1,448	\$27.45	\$39,747.60	Kimberly Clark 67805	Price per Roll: 2.287	\$29.50	\$42,716.00	Kimberly Clark 67805	Price per Roll:\$2.46	
135	TBD	Toilet Bowl Caddie, to match 12" Impact Jonniemop	EACH	1				NB				NB	
136	59680	Towel, Jumbo Roll, WypAll X80 Kimberly Clark 41043	ROLL	21	\$34.53	\$725.13	Kimberly Clark 41043		\$36.00	\$756.00	Kimberly Clark 41043		
137	59688	Towels, 10IN x 10IN, windshield, blue, interfold, 140 count, So-Dri 29390, P/N 785360086, 16/CS or Equal	BOX/140	1	\$36.75	\$36.75	Kimberly Clark 05120	Case 16 x 140				NB	
138	59682	Towels, 800FT x 8IN, paper, roll, white, Scott Surpass 01040-10, P/N 785150148, 12/CS (no substitute)	CASE12	270	\$63.48	\$17,139.60	Scott Surpass 01040-10	Price per Roll: 5.29	\$63.95	\$17,266.50	Scott Surpass 01040-10	Price per Roll:\$5.33	
139	59679	Towels, 9.4IN x 9.3IN, multi-fold, paper, white, Scott Surpass 01804-50, P/N 785150038 16/CS (no substitute)	CASE/16	2,007	\$22.55	\$45,257.85	Scott Surpass 01804-50		\$24.75	\$49,673.25	Scott Surpass 01804-50		
140	59686	Towels, 9IN x 11IN, paper, household, roll, white embossed, 2 ply, Mainstreet HB1990, P/N 785151016 or Equal, 30/CS	CASE/30	5,333	\$25.89	\$138,071.37	Kimberly Clark 41482	Price per Roll: 0.863	\$19.95	\$106,393.35	Boardwalk 6272	Price per Roll:\$0.67	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Clearwater Distribution, Inc. dba Gulfstar Supply Co. Largo, FL Delivery: NA Terms: Net-30 Days								Tri-Us, Inc. Clearwater, FL Delivery: 1 Day Terms: Net-30 Days			
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes for Completion	
141	59690	Towels, hand wipes, pre-moistened, waterless, Wypall Kimberly Clark 91341, 6/CS (no substitutes)	CASE/6	93	\$56.12	\$5,219.16	Kimberly Clark 91341	REPLACED BY 91371 Price per Container: 9.35				NB	
142	64764	Towels, paper, reinforced wiper Kimberly Clark 34790-50 (no substitutes)	BOX	3,690	\$43.55	\$160,699.50	Kimberly Clark 34790-50					NB	
143	59684	Towels, paper, roll, white, EnMotion manuf. # 89460	CASE6	112				NB				NB	
144	59515	Wax, floor, GREEN finish and sealer, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3504 (no substitutes)	EACH	19				NB				NB	
145	59589	Wringer, 12 to 32OZ mop capacity, sideward pressure mop wringer, yellow, plastic, must fit Rubbermaid WaveBrake mop bucket,P/N 6127-88, (no substitutes)	EACH	15	\$56.98	\$854.70	Rubbermaid 6127-88					NB	
Sub Total:						\$1,235,139.07				\$228,207.11			
SBE Discount (3%):						\$0.00				\$0.00			
Payment Discount (2%):						\$0.00				\$0.00			
Total:						\$1,235,139.07				228,207.11			

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Buckeye Cleaning Centers Tampa Tampa FL Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days						
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes
1	62988	Bleach, 1GA, liquid disinfectant, 5.25% hypochlorite, plastic bottle.						
			GALLON	2,517				
2	59838	Bottle, plastic w/lid, 1 GAL, Smith 22Y55 (or equal)	EACH	4				
3	59760	Bottle, plastic w/lid, 1 QT, Impact 5032H (or equal)	EACH	182				
4	59334	Broom, 16IN heavy duty, street, street broom, Flo-Pac, orange poly, P/N 782647705, 12/CS (or equal)	EACH	76				
5	59337	Broom, 18IN floor fine sweep, service, without handle, fine/medium black tampico or orange flagged synthetic fiber, heat and chemical resistant, Carlisle, P/N 784105714 or Equal	EACH	7	\$6.30	\$44.10	Wilco COF006018-12	
6	59361	Broom, 24IN sweep, service, without handle, safety orange, flagged fill, 3IN trim, lacquered hardwood block, Carlisle 4501424, P/N 784105124, 12/CS or Equal	EACH	5	\$7.27	\$36.35	Wilco COF003024-12	
7	59364	Broom, 36IN sweep, service, without handle, fine/medium tampico fiber, heat and chemical resistant, Carlisle 208-36, P/N 784137881 or Equal	EACH	6	\$13.98	\$83.88	Wilco COF006036-12	
8	59343	BROOM, INDUSTRIAL, CORN LAG500-UNS932C (no substitutes).	EACH	90				
9	TBD	Broom, Plastic Bristles, Angled Cut. UNS932A or Equal	EACH	5	\$4.60	\$23.00	Wilco COE507012	
10	62967	Broom, whisk, 7-1/2IN to 10IN, hand held, palmetto fill, corn, Carlisle 633, P/N 782528076 or Equal	EACH	59	\$1.34	\$79.06	Wilco COE504500	
11	59394	Brush, bowl, white tampico bristle, 20IN brush length, wood handle, Rubbermaid P/N RM6310 (no substitutions)	EACH	23	\$1.70	\$39.10	Rubbermaid RM6310	
12	59385	Brush, car wash, 2-1/2IN trim length, uses 3A339 tube handle, Weiler 44510 (no substitutions)	EACH	40				
13	59400	Brush, counter, poly, self flagging fiber, 13IN lock with 8IN long brush face, trim 2-1/2IN, sturdy foam plastic with bi-directional hanging hole, Flopac 37 or Weiler 42213	EACH	16				
14	59403	Brush, deck/floor scrub, brush length 10IN, crimped nylon, white tampico, Flopac 193P or Weiler 44434	EACH	26				
15	59406	Brush, spot, toothbrush style, plastic handle, nylon fill, brush is 7-1/4IN x 1IN with 1-1/2IN long brush face, 1/2IN trim, Flopac 15N or Weiler 44637	EACH	30				
16	59397	Brush, toilet bowl, 12IN brush length, plastic handle, duralon, acid resistant yarn, Impact Jonniemop or Equal	EACH	48	\$0.48	\$23.04	Wilco COWJ510000	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Buckeye Cleaning Centers Tampa Tampa FL Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days						
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes
17	59388	Brush, truck wash, shaped 10IN foam block, 2-1/2IN long trim made of black and white flagged polystyrene, 12/CS, Weiler 44699 (no substitutions)	EACH	70		NB		
18	59409	Brush, wire, toothbrush style, 7-1/4IN plas handle, SS bristle, trim 1/2IN, Flopac 15S or Weiler 44075	EACH	65		NB		
19	59592	Bucket, 10QT, gray, Rubbermaid Brute RM2963, P/N 784125203, 12/CS (no substitutes)	EACH	21	\$7.15	\$150.15	Rubbermaid RM2963	
20	59586	Bucket, 26 - 35QT, mop, plastic, oval, must fit 6127-88 mop wringer, yellow, Rubbermaid WaveBrake RM, P/N 7470-88 (no substitutes)	EACH	11	\$37.55	\$413.05	Rubbermaid Wave Brake	
21	59607	Can, 10GA, trash, plastic, gray, Rubbermaid Brute RM2610, P/N 784125489, 6/CS (no substitutes)	EACH	57	\$13.49	\$768.93	Rubbermaid RM2610	
22	59604	Can, 20GA, trash, plastic, Rubbermaid Brute RM2620, P/N 784125180, 6/CS (no substitutes)	EACH	22	\$19.98	\$439.56	Rubbermaid RM2620	
23	59610	Can, 44GA, trash, plastic, round, with handle, Rubbermaid Brute RM2643, P/N 784125193, 4/CS (no substitutes)	EACH	85	\$38.70	\$3,289.50	Rubbermaid RM2643	
24	59613	Can, 55GA, trash, gavanized steel, vented, EXP52, P/N 784655834, (no substitutes)	EACH	31		NB		
25	59529	Cleaner, 12OZ, gum remover, aerosol, freezes chewing gum and candle wax for easy removal, Allstar A00183, P/N 78440253712/CS (no substitutes)	EACH	16		NB		
26	62979	Cleaner, 19OZ, oven spray, aerosol, Mr. Muscle 91206, P/N 784492072, 6/CS (no substitutes)	EACH	45		NB		
27	59426	Cleaner, 1GA, degreaser, concentrated, Simple Green 13005, 6/CS (no substitutes)	EACH	84		NB		
28	62997	Cleaner, 1GA, disinfectant, Allstar Pine-O-Dis U17691, P/N 784401030 4/CS (no substitutes)	GALLON	360		NB		
29	59460	Cleaner, 1GA, disinfectant, concentrate, quarternary formula, germicidal detergent, All Star Lem-O-Quat U14826, P/N 784401709, 4/CS (no substitutes)	GALLON	710		NB		
30	59415	Cleaner, 1GA, glass, "Green", State Chemical's Ecolution Pro or Spartan's Biorenewable (no substitutes). Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)	GALLON	137		NB		
31	59424	Cleaner, 1QT, cream, fine abrasive, Simply Soft 3610, P/N 784401516, 12/CS (no substitutes)	QUART	8		NB		
32	59472	Cleaner, 1QT, drain, liquid, non-fuming highly concentrated alkaline based formula, Allstar Flow Free U17313, P/N 784401961, 12/CS (no substitutes)	QUART	128		NB		

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Buckeye Cleaning Centers Tampa Tampa FL Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days						
Item	Item	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes
33	59421	Cleaner, 1QT, toilet bowl, Allstar Verticide U17637, P/N 784402007, 12/CS (no substitutes)	QUART	1,970		NB		
34	59418	Cleaner, 20OZ, glass, aerosol, industrial strength, high foaming, non-ammoniated, no streaky residue, Windex 90129, P/N 784492202, 12/CS (no substitutes)	EACH	898		NB		
35	59469	Cleaner, graffiti remover "Green", Spartan Graffiti Remover SAC (no substitutes)	EACH	119		NB		
36	59736	Cleaner, 22OZ, hand, lemon, Gojo 0903-12 (no substitutes)	EACH	60		NB		
37	62991	Cleaner, 24OZ, disinfectant, foam, quaternary formula, aerosol, Lysol IC Foaming 95524, P/N 784415022, 12/CS (no substitutes)	EACH	2,402	\$2.89	\$6,941.78	Lysol 95524	
38	62976	Cleaner, 4.5LB, hand, lemon creme, Gojo 0905-6, P/N 784139905, 6/CS (no substitutes)	EACH	19		NB		
39	62970	Cleaner, 8OZ, cleaner/polish for metal, Brasso 76523, P/N 787091676, 8/CS (no substitutes)	EACH	56	\$2.53	\$141.68	Brasso 76523	
40	59456	Cleaner, All Purpose, "Green", Concentrate, 1 GA, Zep Multi Clean Green or Armchem T66	EACH	8		NB		
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)						
41	59459	Cleaner, Disinfectant, "Green", Concentrate, 1 GA, Envirox 118 or Ecolution 115413	EACH	196		NB		
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)						
42	59453	Cleaner, Disinfectant, "Green", Ready to Use Spray, 32 oz., Zep Spirit II (no substitutes)	EACH	79		NB		
43	59437	Cleaner, Lime/Scale Remover, "Green", 1 QT, Envirox Mineral Shock (no substitutes)	EACH	247		NB		
44	59448	CLEANER, PROTECTANT, SPRAY, ARMOR ALL or ZEP PROTECT ALL	EACH	307		NB		
		Ounces per Unit: Cost per ounce:						
45	59423	Cleaner, Toilet Seat 300ml, Surseat 50107-12	EACH	33		NB		
46	59466	Cleaner/Polish, 20OZ, stainless steel, aerosol spray, petroleum based, Allstar Satin U17530, P/N 784402530, 12/CS or Equal	EACH	163	\$3.47	\$565.61	Buckeye Glint B.GLINA	
47	59442	Cleanser, 21OZ, powder, w/chlorinal, Comet PGC 02255, P/N 784144263, 24/CS (no substitutes)	EACH	253		NB		
48	59452	Cleaner, Green RTU, Tuff Green, Green Advantage or Hill 000	EACH	6		NB		
		Ounces per Unit:						

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Buckeye Cleaning Centers Tampa
Tampa FL
Delivery: 7 Days
Terms: Net-30 Days

Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes
49	TBD	Cleaner, toilet bowl and bath, "Green", Ecolution 115911 or Spartan Green Solutions 3503 Cost per ounce: Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray Ratio (i.e. 1:10)	EACH	10				NB
50	59475	Cleaner, drain, Grease Buster, Hill Mfg., 1 QT, part no. 2524 (no substitutes)	QUART	183				NB
51	59661	Cup, plastic, cold, disposable, 16 OZ	PACKAGE	1,006				NB
52	59668	Cups, Cone Shape, Disposable, 25PKs of 200 cups, Solo #4R or "Green" Alternative	PACKAGE	247				NB
53	62985	Deodorant, powder, concentrated, 16 OZ, non-toxic, biodegradable, malodors absorbent, Ultrapure Calcite, PN & PM brand (or equal)	EACH	32				NB
54	59499	Deodorant, room spray, ocean breeze, Betco (or equal)	EACH	370				NB
55	59502	Deodorant, Island Fresh, liquid, 1 QT, Hill Mfg., No. 3878 (no substitutes)	QUART	709				NB
56	59496	Deodorizer, 1GAL, liquid concentrate, Thornell Odorcide 210, Pride Specialty Products or Orange Fresh 64404204	EACH	144				NB
		Cost of Diluted Solution, Normal Strength Quart Spray 3 Gallon Bucket Ratio (i.e. 1:10)						
57	59463	Deodorizer, 4OZ, cherry, toilet bowl block w/ hanger, Hospico A00210, P/N 784164012, 12/CS (no substitutes)	BOX	50				NB
58	59487	Deodorizer, 7OZ, aerosol, metered, assorted scents, Hospital Specialty Co. A00209, P/N 781252748, 12/CS (no substitutes)	EACH	904				NB
59	59490	Deodorizer, urinal screen w/ block, Boardwalk 222BW, (no substitutes)	BOX	40				NB
60	62982	DISINFECTANT, DEODORANT, SPRAY ENVISOL (no substitutes)	EACH	351				NB
61	59805	Dispenser, deodorizer, metered spray, to fit Hospico metered spray, Allstar U17499, P/N 784402499, 6/CS (no substitutes)	EACH	25				NB
62	63030	Dispenser, for 800 ML plastic bags, color white, LAG Gojo 9034-12, P/N 784673166 (no substitutes)	EACH	25				NB
63	59669	Dispenser, for Cone Cups	EACH	6				NB
64	63468	Dispenser, hand soap, for Kresto cream hand soap 00877, P/N 784136057, (no substitutes)	EACH	7				NB

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Buckeye Cleaning Centers Tampa Tampa FL Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days						
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes
65	59677	Dispenser, paper towel Kimberly Clark 09765, Smoke color (no substitutes)	EACH	28		NB		
66	59676	Dispenser, paper towel must fit Kimberly Clark Multifold 1804, Truefold T1905WH (or equal)	EACH	11		NB		
67	59832	Dispenser, plastic pump, 1 OZ, senior Reike adapter to fit 5 GAL pails, 15IN tube length, Impact 2200 (or equal)	EACH	1		NB		
68	59422	Dispenser, Toilet Seat Cleaner, Surseat 50105-12 (no substitutes)	EACH	6		NB		
69	59790	Dispenser, toilet tissue for 1,000, Kimberly Clark 09507, P/N 785804139 (no substitutes)	EACH	38		NB		
70	59577	Dust mop spray, 18OZ, petroleum based, aerosol, for dry mop, Allstar Hysheen, P/N 784402569, 12/CS (or equal)	EACH	20		NB		
71	59562	Dust pan, 12IN, lobby, molded plastic, fiberglass handle, one piece, gray, Rubbermaid, P/N 783298882 (no substitutes)	EACH	13		NB		
72	59565	Dust pan, black, lobby pro upright, Rubbermaid RM2531, P/N 784180137, 6/CS (no substitutes)	EACH	32	\$14.70	\$470.40	Rubbermaid	
73	59352	Frame, dust mop, 60IN x 5IN, Unisan 1460 (or equal)	EACH	21	\$5.00	\$105.00	Wilen COC702060-12	
74	59349	Frame, dust mop, snap on, welded with rounded ends, 24IN x 5IN, Flopac (or equal)	EACH	1	\$2.15	\$2.15	Wilen COC702024-12	
75	59356	Handle and Pocket Frame, Flat Finish Mop, 16", blue, CPI P/N CPI-FRM/HDL-Kit (or equal)	EACH	11		NB		
76	59328	Handle, 5FT, 1 1/8IN Lumathread, metal tip, wood handle P/N 788799439 (no substitutes)	EACH	169		NB		
77	59355	Handle, 5FT, mop, compatible with wide headband mop heads, UNS610 (or equal)	EACH	70	\$6.98	\$488.60	Wilen COA70302-12	
78	59331	Handle, dust mop, clip on, 60IN, for dry mop, Flopac M116-70 (or equal)	EACH	22	\$5.29	\$116.38	Wilen COC801060-12	
79	59329	Handle, Mop Wood Screw type Part# RUB-H316 (or equal)	EACH	58	\$5.88	\$341.04	Wilen COA70902-12	
80	59340	Handle, utility, tapered end, 60IN	EACH	75	\$2.84	\$213.00	Wilen COM109060-12	
81	59598	Lid, for 20GA round container, flat plastic, Rubbermaid RM2619, P/N 784691135 (no substitutes)	EACH	3	\$5.98	\$17.94	Rubbermaid 2619	
82	59652	Liner, trash can, 1.7 Mil, 38"W X 63"L, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	95		NB		
83	59634	Liner, trash can, 16 Mic, 30"W X 37"L, 20-30 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/500	94		NB		

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Buckeye Cleaning Centers Tampa Tampa FL Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days						
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes
84	59649	Liner, trash can, 16 Mic, 33"W X 40"L, 33 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/250	121		NB		
85	59631	Liner, trash can, 16 Mic, 36"W X 60"L, 55 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/200	1,145		NB		
86	59658	Liner, trash can, 2.0 Mil, 33 gal, black, Big City (no substitutes)	BOX/100	52		NB		
87	59640	Liner, trash can, 22 Mic, 40"W X 48"L, 40-45 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/150	70		NB		
88	59646	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 24"L, 7-10 gal, clear, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	40		NB		
89	59643	Liner, trash can, 8 Mic, 24"W X 33"L, 12-16 gal, natural, Tyco Rhino-X (no substitutes)	BOX/1,000	97		NB		
90	61251	Litter pick-up, 36IN, deluxe can catcher, Unger NN900, P/N 786727602 (or equal)	EACH	199	\$22.00	\$4,378.00	Unger NN900	
91	59568	Mop head, 4-ply cotton, natural color, 24 OZ, TUWAY Mop Master(or equal)SCREW TYPE	EACH	277	\$5.42	\$1,501.34	Wilco COA202124-12	
92	59571	Mop head, dry dust, 24IN x 5IN, Flopac 15656 (no substitutes)	EACH	59		NB		
93	59574	Mop head, dry dust, 60IN x 5IN, Rubbermaid L158 (no substitute)	EACH	82	\$9.49	\$778.18	Rubbermaid L158	
94	59533	Mop Head, Floor Finish, Flat, Microfiber, CPI P/N WAVEPOCKET18 (no substitutes)	EACH	44		NB		
95	59532	Mop head, floor waxing, looped-end, 4-ply tightly twisted white rayon yarn 24 OZ, 12/BX, Allstar C152-70 (or equal)	EACH	171	\$8.48	\$1,450.08	Wilco COA03613-12	
96	TBD	Mop Head, Large, Blue, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503BL (or equal)	CASE	1	\$5.65	\$5.65	Wilco COA02603-12	
97	TBD	Mop Head, Large, Green, Cotton/Synthetic, Looped Ends, Heavy-Duty, 5", Vinyl Mesh Headbands. UNS503GN (or equal)	CASE	1	\$5.65	\$5.65	Wilco COA02803-12	
98	59569	Mophead, cotton loop, wide band not screw type	EACH	323	\$7.45	\$2,406.35	Glit 20973	
99	TBD	Pad Holder, swivels, thread socket compatible with any standard thread handle.	EACH	1		NB		
100	59733	Pad, 17IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54261G17 (or equal)	EACH	3	\$1.82	\$5.46	Glit COGRN17	
101	59724	Pad, 17IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, 3M 7200, P/N 784155044, 5/CS (or equal)	EACH	81	\$1.82	\$147.42	Glit COBLK17	
102	59730	Pad, 17IN, floor, buffing/cleaning, round, red, 175 to 600 RPM, 3M 5100, P/N 784155064, 5/CS (or equal)	EACH	6	\$1.82	\$10.92	Glit CORED17	
103	59727	Pad, 17IN, floor, ultra high speed, round, tan, 1500 RPM and above, 3M 3500, P/N 783131713, 5/CS (or equal)	EACH	12	\$1.82	\$21.84	Glit COBE117	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Buckeye Cleaning Centers Tampa Tampa FL Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days						
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes
104	59719	Pad, 20IN, floor scrubbing, round, green, 175 to 300 RPM, P/N NO-54264G20 5/CS (or equal)	EACH	35	\$2.29	\$80.15	Glit COGRN20	
105	59717	Pad, 20IN, floor stripping, round, black, 175 to 300 RPM, P/N NO-54230B20 5/CS (or equal)	EACH	29	\$2.29	\$66.41	Glit COBLK20	
106	59721	Pad, 20IN, floor, round, hogs hair, white, 1500 RPM and above, 3M 3300, P/N 784150012, 5/CS (or equal)	EACH	32	\$2.44	\$78.08	Glit COJACLIT20	
107	59718	Pad, 20IN, floor, round, white, polishing/cleaning, 175 to 600 RPM, 3M 4100, P/N 784155030, 5/CS (or equal)	EACH	33	\$2.29	\$75.57	Glit COWHT20	
108	TBD	Pad, Heavy Duty, Brown, Baseboards and Corners. Premiere Pads 403 (or equal)	CASE	1	\$12.20	\$12.20	Glit CO85A	20/per case
109	TBD	Pad, Heavy Duty, Scouring, Tough Fibers	CASE	1	\$11.40	\$11.40	Glit CO96B	60/per case
110	61254	Pick-up stick, 42IN, litter, Unger PPPP, P/N 784118059 (or equal)	EACH	3	\$12.10	\$36.30	Unger U.PPP0	
111	59817	Polish, furniture, lemon, aerosol, waterbase, Amrep Waterbase (or equal)	EACH	61	\$2.95	\$179.95	Buckeye Status Classic 12 per case	
112	59697	Sanitary napkin, size 4-1/4IN x 3IN x 1IN, vendor style, package 250	BOX	2	\$37.57	\$75.14	Hospeco HOS147A	
113	62973	Sanitizer, 4OZ, hand, waterless gel, ethanol 62%, flip top, CliniShield #87012 (or equal)	EACH	1,603	\$1.48	\$2,372.44	Symmetry Instant Hand Sanitizer B.90060100	2oz per bottle
114	59121	Seat, 18in length, 14-1/4in width, elongated bowl type, open front, hinge design stainless steel check, washer, bolt and nut.	EACH	16			NB	
115	63029	Soap, Antibacterial, Sundial, Hill Mfg or equal	GALLON	24			NB	
116	59748	Soap, 1GA, creamy liquid, for dispenser, Allstar Liquid Lemon U17782, P/N 784401668, 4/CS (no substitutes)	GALLON	79			NB	
117	59457	Soap, 1GA, truck, heavy duty, concentrated, Allstar Fleet Wash U17884, P/N 784364568, 4/CS (no substitutes)	EACH	208			NB	
118	63021	Soap, 33OZ, laundry, powder, Tide PGC 30804, P/N 784142318, 15/CS (no substitutes)	EACH	1,992			NB	
119	63024	Soap, 38OZ, dishwashing liquid, Dawn PGC45112, P/N 784850616, 8/CS (no substitutes)	EACH	1,542			NB	
120	63018	Soap, 4.3OZ, bar, deodorant, bath, Safeguard LAG PGC40714, P/N 784621058, 12/CS (no substitutes)	EACH	1,021			NB	
121	59754	Soap, 4OZ, hand, pumice, bar, Lava LAG WDC-10383, P/N 784140313, 48/CS (no substitutes)	EACH	278			NB	
122	59751	Soap, 67.48OZ, hand cream, Stockhausen Kresto 00877 for dispenser, P/N 784136001, 6/CS (no substitutes)	EACH	149			NB	

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Line CW		Buckeye Cleaning Centers Tampa Tampa FL Delivery: 7 Days Terms: Net-30 Days						
Item No.	Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes
123	59742	Soap, 800ML, hand, antibacterial, Gojo Micrell 9757-12, P/N 784139123, (no substitutes)	CASE12	1,662		NB		
124	63027	Soap, 800ML, spa bath, body and hair, refill, Gojo 9152, P/N 784595642, 12/CS (no substitutes)	EACH	431		NB		
125	TBD	Soap, Green Certified, bulk, gallon bottle, liquid or lotion.	CASE4	10		NB		
126	59715	Sponge, 7.5IN x 4.375IN, large, cellulose, Allstar U19381, P/N 788221130, 24/CS (or equal)	EACH	224		NB		
127	59709	Sponge, medium duty, cellulose with scrub pad, 3-5/8IN x 6-1/4IN, 20/CS, individually wrapped, Allstar (or equal)	EACH	1,941		NB		
128	59367	Squeegee, 12IN, window, with handle holder, Unger A020030, P/N 783159878 (no substitutes)	EACH	8		NB		
129	59382	Squeegee, 22IN, floor, without handle, black moss foam rubber, metal frame, Unger MW550, P/N 788211977 (or equal)	EACH	52	\$9.04	\$470.08	Unger MW550	
130	59513	Stripper, floor, GREEN, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3505 (no substitutes)	EACH	14		NB		
131	59694	Tampon, 100% cotton, vending style, biodegradable, flushable, package 500	EACH	2	\$63.80	\$127.60	Hospeco HOST500	
132	59779	Tissue, bath, GREEN, roll, PK18 4 X 4 1/2 In Sheet Size, White, 2 Ply, Georgia Pacific #19378, 18 rolls/Per case (or equal)	CASE/18	70		NB		
133	59776	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, individually wrapped, safe for septic systems, 605 sheet/roll, green certified, 80/case, Kimberly Clark# 64460 (no substitutes)	CASE/80	284		NB		
134	59777	Tissue, toilet, 2 ply, soft absorbent, safe for septic systems, 9IN diameter, 1,000 foot roll, green certified, 12 rolls/cs, Kimberly Clark# 67805 (no substitutes)	CASE/12	1,448		NB		
135	TBD	Toilet Bowl Caddie, to match 12" Impact Jonniemop	EACH	1	\$4.25	\$4.25	Continental CO780	
136	59680	Towel, Jumbo Roll, WypAll X80 Kimberly Clark 41043	ROLL	21		NB		
137	59688	Towels, 10IN x 10IN, windshield, blue, interfold, 140 count, So-Dri 29390, P/N 785360086, 16/CS or Equal	BOX/140	1		NB		
138	59682	Towels, 800FT x 8IN, paper, roll, white, Scott Surpass 01040-10, P/N 785150148, 12/CS (no substitute)	CASE12	270		NB		
139	59679	Towels, 9.4IN x 9.3IN, multi-fold, paper, white, Scott Surpass 01804-50, P/N 785150038 16/CS (no substitute)	CASE/16	2,007		NB		
140	59686	Towels, 9IN x 11IN, paper, household, roll, white embossed, 2 ply, Mainstreet HB1990, P/N 785151016 or Equal, 30/CS	CASE/30	5,333	\$17.10	\$91,194.30	Bay West 410 (90sht/roll)	Price per Roll: \$0.57

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
Purchasing Materials Management

Buckeye Cleaning Centers Tampa
Tampa FL
Delivery: 7 Days
Terms: Net-30 Days

Line Item No.	CW Item No.	Description	**UOM	*EAU	Unit Price	Extended Price	Mfg. / Model No.	Notes
141	59690	Towels, hand wipes, pre-moistened, waterless, Wypall Kimberly Clark 91341, 6/CS (no substitutes)	CASE/6	93		NB		
142	64764	Towels, paper, reinforced wiper Kimberly Clark 34790- 50 (no substitutes)	BOX	3,690		NB		
143	59684	Towels, paper, roll, white, EnMotion manuf. # 89460	CASE6	112		NB		
144	59515	Wax, floor, GREEN finish and sealer, 5 Gal, Spartan Green Solutions, P/N 3504 (no substitutes)	EACH	19		NB		
145	59589	Wringer, 12 to 32OZ mop capacity, sideward pressure mop wringer, yellow, plastic, must fit Rubbermaid WaveBrake mop bucket,P/N 6127-88, (no substitutes)	EACH	15	\$57.00	\$855.00	Rubbermaid 6127-88	
Sub Total:						\$121,143.06		
SBE Discount (3%):						\$0.00		
Payment Discount (2%):						\$0.00		
Total:						\$121,143.06		